



# Diário Oficial do **Município**

**Prefeitura Municipal de Caatiba**

quarta-feira, 7 de agosto de 2019

Ano VI - Edição nº 00507 | Caderno 1

## **Prefeitura Municipal de Caatiba publica**



Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

[www.caatiba.ba.gov.br](http://www.caatiba.ba.gov.br)

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian  
BAB974528055F22278188399B004A1BB

## Prefeitura Municipal de Caatiba

# SUMÁRIO

- RESOLUÇÃO Nº. 02/2019 - Dispõe sobre o Plano Municipal de Assistência Social e Plano de Ação para Cofinanciamento dos Recursos do Governo Federal, Sistema Único de Assistência Social ano 2019
- REPUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO Nº 026-2019 ORIUNDO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015-2019.
- EXTRATO DO CONTRATO Nº 106/2019  
EXTRATO DO CONTRATO Nº 107/2019  
EXTRATO DO CONTRATO Nº 108/2019

# Prefeitura Municipal de Caatiba

Resolução



## CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

### RESOLUÇÃO Nº. 02/2019

O Conselho Municipal de Assistência Social do município de Caatiba – Bahia, no uso de suas atribuições, que lhe confere a Lei nº. 8742 de 07/12/93 – LOAS (Lei Orgânica de Assistência Social) e tendo em vista a Lei nº. 083 de 18 de junho de 2001 que dispõe sobre a criação do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS e através de sua Presidente no uso de suas atribuições legais, em reunião deliberativa realizada no dia 17 de maio do ano em curso.

Dispõe sobre o Plano Municipal de Assistência Social e Plano de Ação para Cofinanciamento dos Recursos do Governo Federal, Sistema Único de Assistência Social ano 2019 .

#### Considerando:

A Resolução nº 145, de 15 de outubro de 2004, do Conselho Nacional de Assistência Social que dispõe sobre a "Política Nacional de Assistência Social";

- As Legislações vigentes pertinentes aos respectivos serviços e co-financiamento

#### RESOLVE:

Art. 1º - Após análise e deliberação em plenário, conceder parecer favorável, aprovando integralmente o PLANO DE AÇÃO PARA O COFINANCIAMENTO DOS RECURSOS DO GOVERNO FEDERAL DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL ANO 2019, garantindo a continuidade dos repasses para a realização das Ações, Programas e Projetos da Política Municipal de Assistência Social.

Art. 2º - Aprovar o PLANO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 2018-2021 do município de Caatiba, para nortear a gestão e as ações da Política Municipal de Assistência Social.


Art. 3º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Caatiba – Bahia, 06 de Agosto de 2019

Martaliane Sousa Silva  
Presidente do CMAS

# Prefeitura Municipal de Caatiba

Pregão Presencial

 <b>PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA-BA</b> <b>PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2019</b> <b>ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 026/2019</b>						
<p>Ao décimo sexto dia do mês de julho de 2019, de um lado o <b>MUNICÍPIO DE CAATIBA</b>, Estado da Bahia, pessoa jurídica de direito público, com sede na situado na Av. Francisco Viana, nº 07, Centro, na cidade de Caatiba-Ba, inscrito no CNPJ sob o nº 13.856.372/0001-66, neste ato representada pela Chefe do Poder Executivo a Srª. Maria Tânia Ribeiro Sousa, brasileira, agente político, Prefeita Municipal, neste ato denominada simplesmente <b>PREFEITURA</b>, com adesão das <b>Secretarias Municipais</b>, como responsáveis pelo <b>PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2019</b>, e de outro lado, a empresa adjudicatária nos itens abaixo, homologada em 16/07/2019, doravante denominada <b>FORNECEDOR</b>, com base na Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, têm entre si, justo e avençado a presente ata que, quando publicada, terá efeito de Compromisso de Fornecimento e Prestação de Serviços, observada as condições estabelecidas no Ato Convocatório e consoante as cláusulas que se seguem:</p>						
<p><b>1 - DO FORNECEDOR REGISTRADO:</b> A partir desta data, ficam registrados nesta PREFEITURA, observada a ordem de classificação, os preços do registro de preços para a aquisição de peças e prestação de serviços automotivos em atendimento as diversas Secretarias deste Município, nas condições estabelecidas no ato convocatório.</p>						
<p>Empresa: <b>H.R. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA</b>, pessoa jurídica de direito privado, Inscrição no CNPJ nº 02.010.670/0001-14, com endereço comercial Av Julio Jose Rodrigues, 1675, Terreo Vila Isabel, Itapetinga, BA, CEP 45700000, Brasil, representado neste ato por pelo seu sócio administrador.</p>						
Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
<b>Lote 01 - Caminhão Volkswagen 15.180</b>						
<b>Peças P/ Motor</b>						
1	2	Und	Adesivo P/Juntas Do Motor	Orbiquímica	R\$ 6,80	R\$ 13,60
2	2	Und	Adesivo Silicone Brascovede	Orbiquímica	R\$ 9,60	R\$ 19,20
3	2	Pç	Aditivo Concentrado Caixa	Orbiquímica	R\$ 13,60	R\$ 27,20
4	2	Pç	Aditivo Radiador	Orbiquímica	R\$ 13,60	R\$ 27,20
5	2	Pç	Alojamento Com Retentor Tras	Sabó	R\$ 168,00	R\$ 336,00
6	2	Pç	Anel Pescador Bomba Óleo	Sabó	R\$ 30,40	R\$ 60,80
7	2	Und	Anti Corrosivo Vermelho Do Radiador	Orbiquímica	R\$ 15,20	R\$ 30,40
8	2	Pç	Balancim Valvula	Metal Leve	R\$ 207,20	R\$ 414,40
9	2	Pç	Balde Óleo 15w40	Incol	R\$ 231,20	R\$ 462,40
10	2	Pç	Bielas	Metal Leve	R\$ 398,40	R\$ 796,80
11	2	Pç	Bloco Do Motor	Metal Leve	R\$ 3.112,00	R\$ 6.224,00
12	2	Pç	Bomba D'água Motor	Indisa	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
13	2	Pç	Bomba Óleo Motor	Bosch	R\$ 340,00	R\$ 680,00
14	2	Pç	Borracha Parafuso Tampa Valvula	Metal Leve	R\$ 14,40	R\$ 28,80
15	2	Jg	Bronzina Fixa	Metal Leve	R\$ 316,80	R\$ 633,60
16	2	Jg	Bronzina Movei	Metal Leve	R\$ 316,80	R\$ 633,60
17	2	Pç	Bucha Biela Motor	Metal Leve	R\$ 102,40	R\$ 204,80
18	2	Pç	Bucha Comando	Metal Leve	R\$ 47,20	R\$ 94,40
19	2	Pç	Bujão Bloco Motor	Metal Leve	R\$ 28,80	R\$ 57,60
20	2	Pç	Cabeçote Do Filtro Lubrificante	Racor	R\$ 281,60	R\$ 563,20
21	2	Pç	Cabeçote Do Motor	Metal Leve	R\$ 1,60	R\$ 3,20
22	2	Pç	Cabo De Acelerador	Metal Leve	R\$ 68,00	R\$ 136,00
23	2	Pç	Camisa Motor	Metal Leve	R\$ 125,60	R\$ 251,20
24	2	Pç	Carcaça Embreagem	Metal Leve	R\$ 934,40	R\$ 1.868,80
25	2	Pç	Cola 3m	Orbiquímica	R\$ 6,80	R\$ 13,60
26	2	Pç	Comando Valvula	Metal Leve	R\$ 1.320,00	R\$ 2.640,00
27	2	Pç	Correia Alternador	Gates	R\$ 76,00	R\$ 152,00
28	2	Pç	Correia Ventilador	Gates	R\$ 76,00	R\$ 152,00
29	2	Pç	Coxim Dianteiro Do Motor	Santa Rita	R\$ 153,60	R\$ 307,20
30	2	Pç	Coxim Traseiro Do Motor	Santa Rita	R\$ 177,60	R\$ 355,20
31	2	Pç	Cremalheira Do Volante	Santa Rita	R\$ 360,00	R\$ 720,00
32	2	Pç	Eixo Virabrequim	Farj	R\$ 792,00	R\$ 1.584,00
33	2	Pç	Embreagem Viscosa	Farj	R\$ 896,00	R\$ 1.792,00
34	2	Pç	Engrenagem Eixo Virabrequim	Sabó	R\$ 681,60	R\$ 1.363,20
35	2	Pç	Filtro De Ar Externo	Vox	R\$ 77,60	R\$ 155,20
36	2	Und	Filtro De Ar Interno	Vox	R\$ 94,00	R\$ 188,00

# Prefeitura Municipal de Caatiba

37	2	Pç	Filtro De Combustível	Vox	R\$ 122,24	R\$ 244,48
38	2	Pç	Filtro Lubrificante	Vox	R\$ 134,40	R\$ 268,80
39	2	Pç	Interruptor Pressão De Óleo	Bosch	R\$ 215,20	R\$ 430,40
40	2	Jg	Jg Arruela Encosto Motor	Metal Leve	R\$ 174,40	R\$ 348,80
41	2	Jg	Juntas Motor	Sabó	R\$ 551,20	R\$ 1.102,40
42	2	Pç	Kit Retentor Distribuição	Sabó	R\$ 145,60	R\$ 291,20
43	2	Pç	Lata Tinner	Tinner	R\$ 15,20	R\$ 30,40
44	2	Pç	Lata Tinta Cinza	Tinner	R\$ 31,20	R\$ 62,40
45	2	Pç	Lata Tinta Grafite	Tinner	R\$ 31,20	R\$ 62,40
46	2	Lt	Litro Óleo Motor	Incol	R\$ 15,20	R\$ 30,40
47	2	Pç	Mangueira Inferior Radiador	Jamaica	R\$ 71,20	R\$ 142,40
48	2	Pç	Mangueira Superior Radiador	Jamaica	R\$ 63,20	R\$ 126,40
49	2	Pç	Master Kit Motor	Monroe	R\$ 1.004,80	R\$ 2.009,60
50	2	Pç	Parafuso Cabeçote Motor	Metal Leve	R\$ 38,40	R\$ 76,80
51	2	Pç	Pista Retentor Polia	Metal Leve	R\$ 103,04	R\$ 206,08
52	2	Jg	Pistão Com Aneis	Metal Leve	R\$ 944,00	R\$ 1.888,00
53	2	Pç	Respiro Motor	Metal Leve	R\$ 59,80	R\$ 119,60
54	2	Pç	Retentor Distribuição	Sabó	R\$ 113,16	R\$ 226,32
55	2	Pç	Retentor Fundo Motor	Sabó	R\$ 135,24	R\$ 270,48
56	2	Pç	Retentor Válvula	Sabó	R\$ 13,80	R\$ 27,60
57	2	Pç	Selante Motor	Orbiquímica	R\$ 8,28	R\$ 16,56
58	2	Pç	Suporte Balancim Do Motor	Metal Leve	R\$ 266,80	R\$ 533,60
59	2	Und	Tampa Do Óleo Do Motor	Click	R\$ 50,60	R\$ 101,20
60	2	Pç	Tampa Do Radiador	Click	R\$ 52,72	R\$ 105,44
61	2	Pç	Tampa Externa Distribuição	Click	R\$ 292,80	R\$ 585,60
62	2	Pç	Tampa Interna Distribuição	Click	R\$ 200,80	R\$ 401,60
63	2	Pç	Tampa Válvula Motor	Click	R\$ 110,40	R\$ 220,80
64	2	Pç	Trava Tipo V Comando Válvula	Rochester	R\$ 16,60	R\$ 33,20
65	2	Pç	Trava Válvula Motor	Rochester	R\$ 16,56	R\$ 33,12
66	2	Und	Tubo Retorno Dos Bicos	Rochester	R\$ 174,80	R\$ 349,60
67	2	Pç	Tubo Vareta Nivel Óleo	Rochester	R\$ 68,16	R\$ 136,32
68	2	Und	Tubos Injetores 1a Cil.	Rochester	R\$ 52,00	R\$ 104,00
69	2	Und	Tubos Injetores 2a Cil.	Rochester	R\$ 60,00	R\$ 120,00
70	2	Und	Tubos Injetores 3a Cil.	Rochester	R\$ 68,00	R\$ 136,00
71	2	Und	Tubos Injetores 4a Cil.	Rochester	R\$ 60,00	R\$ 120,00
72	2	Und	Tubos Injetores 5a Cil.	Rochester	R\$ 60,00	R\$ 120,00
73	2	Und	Tubos Injetores 6a Cil.	Rochester	R\$ 60,00	R\$ 120,00
74	2	Pç	Tucho Válvula	Rochester	R\$ 110,40	R\$ 220,80
75	2	Pç	Válvula Admissão	Farj	R\$ 52,00	R\$ 104,00
76	2	Pç	Válvula Alivio	Farj	R\$ 129,60	R\$ 259,20
77	2	Pç	Válvula Escape	Farj	R\$ 46,00	R\$ 92,00
78	2	Pç	Válvula Termostatica	Monroe	R\$ 223,20	R\$ 446,40
79	2	Und	Vareta De Nivel Do Óleo Do Motor	Rochester	R\$ 48,00	R\$ 96,00
80	2	Pç	Vareta Tucho Válvula	Rochester	R\$ 47,12	R\$ 94,24
81	2	Pç	Válvula Do Filtro	Farj	R\$ 47,12	R\$ 94,24
82	2	Pç	Vedador Haste Valvula	Farj	R\$ 44,16	R\$ 88,32
<b>Peças P/ Transmissão, Câmbio E Diferencial</b>						
83	2	Pç	Aditivo Concentrado	Orbiquímica	R\$ 16,15	R\$ 32,30
84	2	Pç	Alavanca Câmbio	Farj	R\$ 348,51	R\$ 697,02
85	2	Pç	Anel Retentor Caixa	Sabó	R\$ 74,29	R\$ 148,58
86	2	Pç	Anel Sincronizador 1a 2a Ext P/Transmissão	Eaton	R\$ 524,40	R\$ 1.048,80
87	2	Pç	Anel Sincronizador 1a 2a Int P/Transmissão	Eaton	R\$ 528,20	R\$ 1.056,40
88	2	Pç	Anel Sincronizador 3a 4a 5a P/Transmissão	Eaton	R\$ 499,70	R\$ 999,40
89	2	Pç	Anel Sincronizador Ré P/Transmissão	Eaton	R\$ 501,89	R\$ 1.003,77
90	2	Pç	Anel Trava Engrenagem	Eaton	R\$ 131,10	R\$ 262,20
91	2	Pç	Arruela Bi Partida	Eaton	R\$ 54,63	R\$ 109,25
92	2	Jg	Arruela Diferencial	Eaton	R\$ 56,05	R\$ 112,10
93	2	Pç	Arruela Encosto 3a 4a Caixa	Eaton	R\$ 131,10	R\$ 262,20
94	2	Pç	Arruela Engrenagem	Eaton	R\$ 98,33	R\$ 196,65
95	2	Pç	Árvore Sec. Caixa	Sabó	R\$ 140,93	R\$ 281,87
96	2	Pç	Borracha Rolamento De Centro	Rei	R\$ 54,77	R\$ 109,54
97	2	Pç	Cabo Acionamento Da Marcha	Rei	R\$ 202,11	R\$ 404,23
98	2	Pç	Caixa Câmbio Completo	Lng	R\$ 2.754,05	R\$ 5.508,10
99	2	Pç	Caixa De Satellite	Kl	R\$ 1.257,33	R\$ 2.514,65
100	2	Cj	Cj Cabos Alavanca	Kl	R\$ 668,61	R\$ 1.337,22
101	2	Cj	Cj Coroa Diferencial	Kl	R\$ 1.212,20	R\$ 2.424,40

# Prefeitura Municipal de Caatiba

102	2	Cj	Cj Coroa E Pinhão	Kl	R\$ 977,08	R\$ 1.954,15
103	2	Pç	Cj Garfo 1a 2a Caixa	Kl	R\$ 369,55	R\$ 739,10
104	2	Pç	Cj Garfo 3a 4a Caixa	Kl	R\$ 351,50	R\$ 703,00
105	2	Pç	Cj Garfo 5a Ré Caixa	Kl	R\$ 369,55	R\$ 739,10
106	2	Pç	Cruzeta Diferencial	Nakata	R\$ 139,30	R\$ 278,60
107	2	Pç	Cruzeta Do Cardan	Nakata	R\$ 272,65	R\$ 545,30
108	2	Pç	Cubo 4a 5a Caixa	Nakata	R\$ 268,85	R\$ 537,70
109	2	Pç	Cubo Engate 2a 3a Caixa	Nakata	R\$ 371,45	R\$ 742,90
110	2	Pç	Diafragma Redução	Ditech	R\$ 63,37	R\$ 126,73
111	2	Pç	Duto Engrenagem 5a Móvel	Orbiquímica	R\$ 539,70	R\$ 1.079,39
112	2	Pç	Eixo Entalhado	Orbiquímica	R\$ 712,50	R\$ 1.425,00
113	2	Pç	Eixo Piloto	Orbiquímica	R\$ 807,50	R\$ 1.615,00
114	2	Pç	Engrenagem 1a Movel	Orbiquímica	R\$ 239,40	R\$ 478,80
115	2	Pç	Engrenagem 2a Movel	Sabó	R\$ 239,40	R\$ 478,80
116	2	Pç	Engrenagem 3a Movel	Sabó	R\$ 239,40	R\$ 478,80
117	2	Pç	Engrenagem 4a Movel	Orbiquímica	R\$ 239,40	R\$ 478,80
118	2	Pç	Engrenagem 5a Movel	Metal Leve	R\$ 239,40	R\$ 478,80
119	2	Pç	Engrenagem Motriz	Incol	R\$ 239,40	R\$ 478,80
120	2	Pç	Engrenagem Planetaria Curta	Metal Leve	R\$ 524,40	R\$ 1.048,80
121	2	Pç	Engrenagem Planetaria Longa	Metal Leve	R\$ 541,50	R\$ 1.083,00
122	2	Pç	Engrenagem Ré	Indisa	R\$ 704,90	R\$ 1.409,80
123	2	Pç	Engrenagem Satelite	Bosch	R\$ 316,83	R\$ 633,65
124	2	Pç	Engrenagem Solar	Metal Leve	R\$ 262,20	R\$ 524,40
125	2	Und	Estopa P/ Limpeza	Metal Leve	R\$ 1,90	R\$ 3,80
126	2	Pç	Flange Carcaça Diferencial	Metal Leve	R\$ 438,90	R\$ 877,80
127	2	Pç	Flange Cardan	Metal Leve	R\$ 438,90	R\$ 877,80
128	2	Pç	Garfo Cardan	Metal Leve	R\$ 438,90	R\$ 877,80
129	2	Pç	Guarnição Caixa Marcha	Metal Leve	R\$ 98,80	R\$ 197,60
130	2	Jg	Junta Da Caixa	Racor	R\$ 122,55	R\$ 245,10
131	2	Pç	Junta Do Diferencial	Metal Leve	R\$ 75,05	R\$ 150,10
132	2	Pç	Juntas Do Semi-Eixo	Metal Leve	R\$ 25,13	R\$ 50,26
133	2	Jg	Kit Coifa Caixa	Metal Leve	R\$ 102,70	R\$ 205,39
134	2	Pç	Kit Reduzido Caixa/Diferencial	Metal Leve	R\$ 491,63	R\$ 983,25
135	2	Jg	Kit Rolamento Caixa	Orbiquímica	R\$ 491,63	R\$ 983,25
136	2	Lt	Lt Óleo Caixa	Metal Leve	R\$ 26,60	R\$ 53,20
137	2	Lt	Lt Óleo Diferencial	Gates	R\$ 26,60	R\$ 53,20
138	2	Pç	Luva Do Câmbio	Gates	R\$ 414,06	R\$ 828,12
139	2	Pç	Luva Do Cardan	Santa Rita	R\$ 446,83	R\$ 893,67
140	2	Pç	Luva Do Pinhão	Santa Rita	R\$ 465,50	R\$ 931,00
141	2	Pç	Luva Eixo Piloto	Santa Rita	R\$ 426,08	R\$ 852,15
142	2	Pç	Ponteira Do Cardan	Farj	R\$ 308,75	R\$ 617,50
143	2	Pç	Porca Ajuste Diferencial	Farj	R\$ 223,25	R\$ 446,50
144	2	Pç	Retentor Caixa Marcha	Sabó	R\$ 60,80	R\$ 121,60
145	2	Pç	Retentor Fundo Caixa	Vox	R\$ 91,77	R\$ 183,54
146	2	Pç	Retentor Luva Eixo P/Cubo	Vox	R\$ 49,16	R\$ 98,33
147	2	Pç	Retentor Luva Eixo Piloto	Vox	R\$ 42,75	R\$ 85,50
148	2	Pç	Retentor Pinhão	Vox	R\$ 95,05	R\$ 190,10
149	2	Pç	Rolamento 1a Caixa	Bosch	R\$ 240,35	R\$ 480,70
150	2	Pç	Rolamento Agulha 4a	Metal Leve	R\$ 262,20	R\$ 524,40
151	2	Pç	Rolamento Agulha Ré	Sabó	R\$ 229,43	R\$ 458,85
152	2	Pç	Rolamento Cardan	Sabó	R\$ 206,48	R\$ 412,97
153	2	Pç	Rolamento Diant Pinhão	Tinner	R\$ 266,57	R\$ 533,14
154	2	Pç	Rolamento Eixo Entalhado	Tinner	R\$ 215,65	R\$ 431,30
155	2	Pç	Rolamento Eixo Piloto	Tinner	R\$ 219,20	R\$ 438,40
156	2	Pç	Rolamento Eixo Principal	Incol	R\$ 234,89	R\$ 469,78
157	2	Pç	Rolamento Lateral Coroa	Jamaica	R\$ 234,89	R\$ 469,78
158	2	Pç	Rolamento Ré Caixa	Jamaica	R\$ 266,57	R\$ 533,14
159	2	Pç	Rolamento Semi Árvore	Monroe	R\$ 152,95	R\$ 305,90
160	2	Pç	Rolamento Tras Pinhão	Metal Leve	R\$ 266,57	R\$ 533,14
161	2	Pç	Roleta Eixo Piloto	Metal Leve	R\$ 299,35	R\$ 598,69
162	2	Pç	Selante Vermelho	Metal Leve	R\$ 16,15	R\$ 32,30
163	2	Pç	Semi Anel	Metal Leve	R\$ 117,99	R\$ 235,98
164	2	Pç	Semi-Eixo	Sabó	R\$ 753,83	R\$ 1.507,65
165	2	Pç	Sincronizador 1a 5a	Sabó	R\$ 524,40	R\$ 1.048,80
166	2	Pç	Sincronizador 2a 3a Caixa	Sabó	R\$ 524,40	R\$ 1.048,80
167	2	Pç	Sincronizador 4a 5a Caixa	Orbiquímica	R\$ 524,40	R\$ 1.048,80
168	2	Pç	Suporte Rolamento Do Cardan	Metal Leve	R\$ 120,18	R\$ 240,35
169	2	Pç	Terminal Diferencial	Click	R\$ 404,80	R\$ 809,60

# Prefeitura Municipal de Caatiba

Peças P/ Suspensão Freios E Direção						
170	2	Pç	Algema Mola Dianteira	Click	R\$ 101,43	R\$ 202,86
171	2	Pç	Amortecedor Dianteiro	Click	R\$ 328,50	R\$ 657,00
172	2	Pç	Amortecedor Traseiro	Click	R\$ 346,50	R\$ 693,00
173	2	Pç	Anel Haste Cuica	Rochester	R\$ 75,60	R\$ 151,20
174	2	Pç	Barra De Direção	Rochester	R\$ 666,00	R\$ 1.332,00
175	2	Pç	Barra Direção Curta	Rochester	R\$ 603,00	R\$ 1.206,00
176	2	Pç	Barra Direção Longa	Rochester	R\$ 503,64	R\$ 1.007,28
177	2	Pç	Barra Lateral Dir.	Rochester	R\$ 448,20	R\$ 896,40
178	2	Pç	Barra Lateral Esq.	Rochester	R\$ 539,10	R\$ 1.078,20
179	2	Pç	Batedor Mola Traseira	Rochester	R\$ 119,50	R\$ 239,00
180	2	Pç	Batente Amortecedor	Rochester	R\$ 91,92	R\$ 183,83
181	2	Pç	Braço Auxiliar	Rochester	R\$ 293,40	R\$ 586,80
182	2	Pç	Braço Pitman	Rochester	R\$ 310,50	R\$ 621,00
183	2	Pç	Bucha Amortecedor Traseiro	Rochester	R\$ 26,10	R\$ 52,20
184	2	Pç	Bucha Barra Estabilizadora	Farj	R\$ 28,80	R\$ 57,60
185	2	Pç	Bucha Da Mola Diant/Tras	Farj	R\$ 79,11	R\$ 158,22
186	2	Pç	Bucha Da Mola Tensora	Farj	R\$ 58,50	R\$ 117,00
187	2	Pç	Bucha Inf Amortecedor	Monroe	R\$ 26,10	R\$ 52,20
188	2	Pç	Bucha Silenciosa Da Mola Diant	Rochester	R\$ 80,96	R\$ 161,91
189	2	Pç	Bucha Silenciosa Da Mola Tras	Rochester	R\$ 71,96	R\$ 143,91
190	2	Pç	Cano De Freios	Farj	R\$ 108,00	R\$ 216,00
191	2	Pç	Cilindro Auxiliar De Freios	Trw	R\$ 178,20	R\$ 356,40
192	2	Pç	Cilindro De Roda Diant.	Trw	R\$ 130,50	R\$ 261,00
193	2	Pç	Cilindro De Roda Tras.	Trw	R\$ 130,50	R\$ 261,00
194	2	Pç	Cilindro Mestre Freio	Trw	R\$ 351,00	R\$ 702,00
195	2	Pç	Cj Barra De Direção	Sabó	R\$ 1.168,20	R\$ 2.336,40
196	2	Pç	Cj De Setor Do Semfim	Eaton	R\$ 1.078,20	R\$ 2.156,40
197	2	Pç	Cj Do Semfim Setor	Eaton	R\$ 801,00	R\$ 1.602,00
198	2	Pç	Cj Rotativo Bomba Hidraulica	Eaton	R\$ 441,00	R\$ 882,00
199	2	Pç	Cruzeta Da Direção	Eaton	R\$ 198,00	R\$ 396,00
200	2	Pç	Cubo Roda Traseiro	Eaton	R\$ 459,00	R\$ 918,00
201	2	Pç	Cuica De Freios Diant.	Eaton	R\$ 261,00	R\$ 522,00
202	2	Pç	Cuica De Freios Tras.	Eaton	R\$ 315,00	R\$ 630,00
203	2	Pç	Cx De Setor Completo	Eaton	R\$ 522,00	R\$ 1.044,00
204	2	Pç	Diafragma Cuica	Eaton	R\$ 23,40	R\$ 46,80
205	2	Pç	Eixo De Semfim	Sabó	R\$ 675,00	R\$ 1.350,00
206	2	Pç	Eixo De Setor	Rei	R\$ 531,00	R\$ 1.062,00
207	2	Pç	Estopa P/ Limpeza	Rei	R\$ 1,80	R\$ 3,60
208	2	Pç	Filtro Hidraulico	Lng	R\$ 17,91	R\$ 35,82
209	2	Pç	Grampo Mola Diant	Kl	R\$ 101,43	R\$ 202,86
210	2	Pç	Grampo Mola Tras	Kl	R\$ 116,64	R\$ 233,28
211	2	Pç	Graxa Especial P/ Rolamento 1/2	Kl	R\$ 19,35	R\$ 38,70
212	2	Pç	Graxa P/ Rolamento De 1kg	Kl	R\$ 35,10	R\$ 70,20
213	2	Pç	Guarda Pó Alavanca	Kl	R\$ 37,80	R\$ 75,60
214	2	Pç	Guarda Pó Do Cilindro De Freios Diant	Kl	R\$ 16,20	R\$ 32,40
215	2	Pç	Guarda Pó Do Cilindro De Freios Tras	Kl	R\$ 16,20	R\$ 32,40
216	2	Pç	Jg Bucha Coluna Direção	Nakata	R\$ 67,28	R\$ 134,55
217	2	Jg	Jg Sapata Freio Mão	Nakata	R\$ 170,10	R\$ 340,20
218	2	Jg	Jg Sapata Freio Traseiro	Nakata	R\$ 268,69	R\$ 537,37
219	2	Pç	Junco De Freios Diant	Nakata	R\$ 4,50	R\$ 9,00
220	2	Pç	Junco De Freios Tras	Ditech	R\$ 4,50	R\$ 9,00
221	2	Jg	Kits De Pivô	Orbiquímica	R\$ 243,00	R\$ 486,00
222	2	Jg	Kits De Reparo Setor	Orbiquímica	R\$ 246,60	R\$ 493,20
223	2	Pç	Lt Óleo Gim	Orbiquímica	R\$ 31,50	R\$ 63,00
224	2	Pç	M/Jg Embuchamento	Orbiquímica	R\$ 414,00	R\$ 828,00
225	2	Pç	M/Jg Lona Freio Dianteiro	Sabó	R\$ 168,75	R\$ 337,50
226	2	Pç	M/Jg Lona Freio Traseiro	Sabó	R\$ 198,86	R\$ 397,71
227	2	Pç	Mangueira De Freio Traseira	Orbiquímica	R\$ 52,20	R\$ 104,40
228	2	Pç	Mangueira Freio Dianteiro	Metal Leve	R\$ 44,10	R\$ 88,20
229	2	Pç	Mola 1a Do Feixe Diant.	Incol	R\$ 441,00	R\$ 882,00
230	2	Pç	Mola 1a Do Feixe Tras	Metal Leve	R\$ 360,00	R\$ 720,00
231	2	Pç	Mola 2a Do Feixe Diant.	Metal Leve	R\$ 387,00	R\$ 774,00
232	2	Pç	Mola 2a Do Feixe Tras	Indisa	R\$ 359,10	R\$ 718,20
233	2	Pç	Mola 3a Do Feixe Diant.	Bosch	R\$ 315,00	R\$ 630,00
234	2	Pç	Mola 3a Do Feixe Tras	Metal Leve	R\$ 355,50	R\$ 711,00
235	2	Pç	Mola 4a Feixe Dianteiro	Metal Leve	R\$ 261,00	R\$ 522,00
236	2	Pç	Mola 4a Feixe Traseiro	Metal Leve	R\$ 342,00	R\$ 684,00

# Prefeitura Municipal de Caatiba

237	2	Pç	Mola 5a Feixe Traseiro	Metal Leve	R\$ 70,25	R\$ 140,49
238	2	Pç	Mola Cuica Freio	Metal Leve	R\$ 108,00	R\$ 216,00
239	2	Pç	Mola Tensora Tras	Metal Leve	R\$ 16,00	R\$ 32,00
240	2	Und	Óleo De Freios Dot 3/4	Racor	R\$ 22,50	R\$ 45,00
241	2	Li	Óleo Hidráulico	Metal Leve	R\$ 17,91	R\$ 35,82
242	2	Pç	Parafuso Centro	Metal Leve	R\$ 31,50	R\$ 63,00
243	2	Pç	Parafuso Roda Dianteira	Metal Leve	R\$ 34,74	R\$ 69,48
244	2	Pç	Pino Da Mola Diant.	Metal Leve	R\$ 58,50	R\$ 117,00
245	2	Pç	Pino Da Mola Tensora	Orbiquímica	R\$ 43,73	R\$ 87,46
246	2	Pç	Pino Da Mola Tras	Metal Leve	R\$ 52,74	R\$ 105,48
247	2	Pç	Placa Inferior Bomba Hidraulica	Gates	R\$ 247,28	R\$ 494,55
248	2	Pç	Placa Superior Bomba Hidraulica	Gates	R\$ 220,50	R\$ 441,00
249	1	Pç	Polia Da Direção Hidráulica	Santa Rita	R\$ 170,10	R\$ 170,10
250	1	Pç	Porca Eixo Dianteiro	Santa Rita	R\$ 19,67	R\$ 19,67
251	1	Pç	Rebite Lona	Santa Rita	R\$ 225,00	R\$ 225,00
252	1	Jg	Reparo Bomba Hidraulica	Farj	R\$ 322,20	R\$ 322,20
253	1	Pç	Reparo Caixa Direção	Farj	R\$ 315,00	R\$ 315,00
254	1	Jg	Reparo Cuica Freio	Sabó	R\$ 92,25	R\$ 92,25
255	1	Jg	Reparo De Hidrovacuuo	Vox	R\$ 174,80	R\$ 174,80
256	1	Pç	Reparo De Mastervac	Vox	R\$ 174,82	R\$ 174,82
257	1	Pç	Reparo Do Cilindro Auxiliar De Freios	Vox	R\$ 72,45	R\$ 72,45
258	1	Pç	Reparo Do Cilindro Mestre De Freios	Vox	R\$ 92,12	R\$ 92,12
259	1	Jg	Reparo Do Setor	Bosch	R\$ 139,73	R\$ 139,73
260	1	Jg	Reparo Valvula Freio Mão	Metal Leve	R\$ 179,10	R\$ 179,10
261	1	Jg	Reparo Valvula Pedal	Sabó	R\$ 154,22	R\$ 154,22
262	1	Pç	Retentor Da Roda Dianteira	Sabó	R\$ 59,80	R\$ 59,80
263	1	Pç	Retentor Da Roda Traseira	Tinner	R\$ 60,72	R\$ 60,72
264	1	Pç	Rolamento Ext Roda Diant	Flam	R\$ 260,10	R\$ 260,10
265	1	Pç	Rolamento Ext Roda Tras	Flam	R\$ 323,10	R\$ 323,10
266	1	Pç	Rolamento Int Roda Diant	Flam	R\$ 239,40	R\$ 239,40
267	1	Pç	Rolamento Int Roda Tras	Flam	R\$ 243,23	R\$ 243,23
268	1	Pç	S De Freios	Jamaica	R\$ 134,40	R\$ 134,40
269	1	Pç	Selante Vermelho	Orbiquímica	R\$ 15,30	R\$ 15,30
270	1	Pç	Suporte De Molas Diant.	Metal Leve	R\$ 153,18	R\$ 153,18
271	1	Pç	Suporte De Molas Tras.	Metal Leve	R\$ 300,15	R\$ 300,15
272	1	Pç	Tambor De Freios Dianteiro	Metal Leve	R\$ 606,41	R\$ 606,41
273	1	Pç	Tambor De Freios Traseiro	Metal Leve	R\$ 641,70	R\$ 641,70
274	1	Pç	Terminal Direção	Trw	R\$ 197,80	R\$ 197,80
275	1	Pç	Trava Cubo Roda Traseira	Trw	R\$ 18,63	R\$ 18,63
<b>Outras Peças</b>						
276	1	Pç	Arruela Assento Bico	Rochester	R\$ 1,97	R\$ 1,97
277	1	Pç	Arruela Bomba Injetora	Rochester	R\$ 1,75	R\$ 1,75
278	1	Pç	Arruela Retorno Bico	Rochester	R\$ 2,58	R\$ 2,58
279	1	Pç	Arruela Vedação 12	Rochester	R\$ 1,18	R\$ 1,18
280	1	Pç	Batente Fechadura Porta	Click	R\$ 51,63	R\$ 51,63
281	1	Pç	Batente Inferior Capô	Click	R\$ 90,56	R\$ 90,56
282	1	Pç	Batente Porta	Click	R\$ 58,36	R\$ 58,36
283	1	Pç	Batente Superior Capô	Rochester	R\$ 90,56	R\$ 90,56
284	1	Pç	Bba De Alta Pressão	Bosch	R\$ 1.734,25	R\$ 1.734,25
285	1	Pç	Bico Injetor	Rochester	R\$ 286,13	R\$ 286,13
286	1	Pç	Bomba Alimentadora	Rochester	R\$ 337,42	R\$ 337,42
287	1	Pç	Bomba Alta Pressão	Bosch	R\$ 1.734,25	R\$ 1.734,25
288	1	Pç	Bomba Combustível	Bosch	R\$ 384,91	R\$ 384,91
289	1	Pç	Bomba Direção Hidraulica	Bosch	R\$ 737,77	R\$ 737,77
290	1	Pç	Borracha De Parabrisa	Rochester	R\$ 630,40	R\$ 630,40
291	1	Jg	Borracha De Porta	Rochester	R\$ 127,20	R\$ 127,20
292	1	Pç	Bucha Polia Esticador	Rochester	R\$ 25,38	R\$ 25,38
293	1	Pç	Cabeçote Do Filtro Diesel	Rochester	R\$ 341,25	R\$ 341,25
294	1	Pç	Cabo De Acelerador Da Porta	Farj	R\$ 82,80	R\$ 82,80
295	1	Pç	Cabo De Tacógrafo	Farj	R\$ 102,06	R\$ 102,06
296	1	Pç	Cabo De Velocímetro	Farj	R\$ 158,40	R\$ 158,40
297	1	Pç	Cabo Embreagem	Monroe	R\$ 173,25	R\$ 173,25
298	1	Pç	Cabo Estrangulador	Rochester	R\$ 188,13	R\$ 188,13
299	1	Pç	Cabo Velocímetro	Rochester	R\$ 173,25	R\$ 173,25
300	1	Pç	Came Do Comando	Farj	R\$ 188,13	R\$ 188,13
301	1	Pç	Carcaça Bomba Injetora	Farj	R\$ 756,88	R\$ 756,88
302	1	Pç	Cilindro Auxiliar De Embreagem		R\$ 198,76	R\$ 198,76
303	1	Pç	Cilindro Mestre Embeagem	Orbiquímica	R\$ 223,59	R\$ 223,59



# Prefeitura Municipal de Caatiba

304	1	Pç	Cinta Do Silencioso	Farj	R\$ 87,50	R\$ 87,50
305	1	Pç	Cj Valvula Bomba Injetora	Sabó	R\$ 493,06	R\$ 493,06
306	1	Pç	Cola Parabrisa	Eaton	R\$ 24,50	R\$ 24,50
307	1	Pç	Colar De Embreagem	Eaton	R\$ 691,25	R\$ 691,25
308	1	Pç	Coletor Escape	Eaton	R\$ 365,75	R\$ 365,75
309	1	Und	Colmeia De Radiador	Eaton	R\$ 754,69	R\$ 754,69
310	1	Pç	Colmeia Radiador	Eaton	R\$ 754,69	R\$ 754,69
311	1	Pç	Conjunto De Porta Injetor	Eaton	R\$ 181,13	R\$ 181,13
312	1	Pç	Corpo Distribuidor	Eaton	R\$ 777,88	R\$ 777,88
313	1	Pç	Correia Alternador	Eaton	R\$ 85,75	R\$ 85,75
314	1	Pç	Coxim Cabine	Eaton	R\$ 121,58	R\$ 121,58
315	1	Pç	Cubo Helice Ventilador	Sabó	R\$ 85,75	R\$ 85,75
316	1	Pç	Curva Coletor Escape	Rei	R\$ 140,88	R\$ 140,88
317	1	Pç	Disco Embreagem	Rei	R\$ 866,25	R\$ 866,25
318	1	Pç	Disco Embreagem	Lng	R\$ 874,04	R\$ 874,04
319	1	Pç	Dobradiça Capo Le/Ld	Kl	R\$ 42,00	R\$ 42,00
320	1	Pç	Eixo Acelerador	Kl	R\$ 69,13	R\$ 69,13
321	1	Pç	Eixo Alavanca Bba Injetora	Kl	R\$ 249,38	R\$ 249,38
322	1	Pç	Elemento Bomba Injetora	Kl	R\$ 60,38	R\$ 60,38
323	1	Pç	Elevador Vidro Porta	Kl	R\$ 161,00	R\$ 161,00
324	1	Pç	Engrenagem Bba Injetora	Kl	R\$ 857,50	R\$ 857,50
325	1	Pç	Espelho Retrovisor	Kl	R\$ 122,50	R\$ 122,50
326	1	Pç	Esticador Correia Alternador	Nakata	R\$ 175,20	R\$ 175,20
327	1	Pç	Fechadura Da Porta	Nakata	R\$ 359,10	R\$ 359,10
328	1	Pç	Filtro Pino Embreagem	Nakata	R\$ 26,60	R\$ 26,60
329	1	Pç	Filtro Separador	Nakata	R\$ 130,63	R\$ 130,63
330	1	Pç	Garfo Embreagem	Ditech	R\$ 536,09	R\$ 536,09
331	1	Pç	Helice Ventilador	Eaton	R\$ 456,00	R\$ 456,00
332	1	Pç	Instrumento Combinado	Eaton	R\$ 367,65	R\$ 367,65
333	1	Pç	Intercooler	Sabó	R\$ 1.140,00	R\$ 1.140,00
334	1	Pç	Interruptor Freio	Rei	R\$ 65,55	R\$ 65,55
335	1	Pç	Interruptor Pressão Óleo	Rei	R\$ 65,55	R\$ 65,55
336	1	Jg	Jg Anéis Da Bba De Alta Pressão	Lng	R\$ 472,15	R\$ 472,15
337	1	Pç	Kit Cilindro Compressor	Kl	R\$ 312,00	R\$ 312,00
338	1	Jg	Kit Platô Disco Embreagem	Kl	R\$ 1.280,00	R\$ 1.280,00
339	1	Pç	Kit Porta Injetor	Kl	R\$ 336,00	R\$ 336,00
340	1	Pç	Limitador Porta Dianteira	Kl	R\$ 85,50	R\$ 85,50
341	1	Pç	M/Jg Embuchamento	Kl	R\$ 473,10	R\$ 473,10
342	1	Pç	Maçaneta Externa Porta	Kl	R\$ 115,90	R\$ 115,90
343	1	Pç	Maçaneta Interna Porta	Kl	R\$ 66,50	R\$ 66,50
344	1	Pç	Mangote Filtro Ar	Nakata	R\$ 212,80	R\$ 212,80
345	1	Pç	Mangote Intercooler	Nakata	R\$ 104,50	R\$ 104,50
346	1	Pç	Mangote Turbina	Nakata	R\$ 96,90	R\$ 96,90
347	1	Pç	Mangueira Bomba Vácuo	Nakata	R\$ 109,25	R\$ 109,25
348	1	Pç	Mangueira Filtro Ar	Ditech	R\$ 179,20	R\$ 179,20
349	1	Pç	Mola Capô	Orbiquímica	R\$ 22,80	R\$ 22,80
350	1	Pç	Palheta Limpador	Orbiquímica	R\$ 184,30	R\$ 184,30
351	1	Pç	Para-Brisa	Orbiquímica	R\$ 630,00	R\$ 630,00
352	1	Pç	Pára-Choque Traseiro	Orbiquímica	R\$ 427,50	R\$ 427,50
353	1	Und	Parafuso Pregro Forro De Porta	Sabó	R\$ 2,85	R\$ 2,85
354	1	Und	Parafusos 12mm	Sabó	R\$ 5,23	R\$ 5,23
355	1	Und	Parafusos 6mm	Orbiquímica	R\$ 1,43	R\$ 1,43
356	1	Und	Parafusos 8mm	Metal Leve	R\$ 2,85	R\$ 2,85
357	1	Und	Parafusos Atarax Cabeça Panela	Incol	R\$ 1,14	R\$ 1,14
358	1	Und	Parafusos De Centro	Metal Leve	R\$ 27,55	R\$ 27,55
359	1	Und	Parafusos Preço Forro De Porta	Metal Leve	R\$ 2,85	R\$ 2,85
360	1	Pç	Pino Com Bucha Porta	Indisa	R\$ 42,75	R\$ 42,75
361	1	Pç	Pino Suporte Emgreagem	Orbiquímica	R\$ 45,60	R\$ 45,60
362	1	Pç	Pistão Avanço Bomba Injetora	Orbiquímica	R\$ 378,86	R\$ 378,86
363	1	Pç	Pistão Valvula Alivio	Orbiquímica	R\$ 244,91	R\$ 244,91
364	1	Pç	Placa Assento Compressor	Orbiquímica	R\$ 370,50	R\$ 370,50
365	1	Pç	Plato Embreagem	Sabó	R\$ 1.140,86	R\$ 1.140,86
366	1	Pç	Polia Correia Compressor	Sabó	R\$ 452,20	R\$ 452,20
367	1	Pç	Quebra Sol	Orbiquímica	R\$ 104,50	R\$ 104,50
368	1	Pç	Radiador	Metal Leve	R\$ 1.222,94	R\$ 1.222,94
369	1	Jg	Reparo Bomba Combustível	Incol	R\$ 216,60	R\$ 216,60
370	1	Jg	Reparo Bomba Injetora	Metal Leve	R\$ 266,00	R\$ 266,00
371	1	Pç	Reparo Compressor	Metal Leve	R\$ 180,50	R\$ 180,50

# Prefeitura Municipal de Caatiba

372	1	Pç	Reparo Do Cilindro Auxiliar De Embreagem	Indisa	R\$ 93,10	R\$ 93,10
373	1	Pç	Reparo Do Cilindro Mestre De Embreagem	Bosch	R\$ 102,40	R\$ 102,40
374	1	Pç	Reservatório Radiador	Metal Leve	R\$ 226,10	R\$ 226,10
375	1	Pç	Reservatório Radiador	Metal Leve	R\$ 226,10	R\$ 226,10
376	1	Pç	Rolamento Colar	Metal Leve	R\$ 319,20	R\$ 319,20
377	1	Pç	Rolamento Colar Embreagem	Metal Leve	R\$ 320,06	R\$ 320,06
378	1	Pç	Rolamento Correia Dentada	Metal Leve	R\$ 296,40	R\$ 296,40
379	1	Pç	Semieixo	Metal Leve	R\$ 473,10	R\$ 473,10
380	1	Pç	Sensor Fase Comando	Racor	R\$ 370,50	R\$ 370,50
381	1	Pç	Sensor Pressão Tubo Rail	Metal Leve	R\$ 379,05	R\$ 379,05
382	1	Pç	Silencioso Descarga	Metal Leve	R\$ 649,80	R\$ 649,80
383	1	Pç	Suporte Balança Da Embreagem	Metal Leve	R\$ 203,84	R\$ 203,84
384	1	Pç	Suporte Tensor Correia	Metal Leve	R\$ 252,00	R\$ 252,00
385	1	Und	Tampa Do Tanque Combustível	Orbiquímica	R\$ 51,61	R\$ 51,61
386	1	Pç	Tanque De Combustível	Metal Leve	R\$ 672,00	R\$ 672,00
387	1	Pç	Tensor Correia Dentada	Gates	R\$ 156,63	R\$ 156,63
388	1	Pç	Trinco Trava Capo	Gates	R\$ 60,28	R\$ 60,28
389	1	Pç	Tubo Retorno Combustível	Santa Rita	R\$ 161,00	R\$ 161,00
390	1	Lt	Turbina Motor	Santa Rita	R\$ 1.343,79	R\$ 1.343,79
391	1	Pç	Válvula Bomba Injetora	Santa Rita	R\$ 314,10	R\$ 314,10
392	1	Pç	Válvula Reguladora	Farj	R\$ 275,71	R\$ 275,71
393	1	Pç	Vela Aquecedora	Farj	R\$ 145,36	R\$ 145,36
394	1	Pç	Ventulina (Palheta De Ventilador)	Sabó	R\$ 117,75	R\$ 117,75
395	1	Und	Vidro Lateral Direito	Vox	R\$ 323,42	R\$ 323,42
396	1	Und	Vidro Lateral Esquerdo	Vox	R\$ 323,42	R\$ 323,42
397	1	Und	Vidro Traseiro	Vox	R\$ 228,00	R\$ 228,00
398	1	Pç	Volante Do Motor	Vox	R\$ 375,79	R\$ 375,79
399	230	Horas	Serviços De Mão De Obra Em Manutenção	Bosch	R\$ 102,00	R\$ 23.460,00
<b>Valor Total Lote 01</b>						<b>R\$ 200.000,00</b>
<b>Lote 02 - Microônibus Volare - Marcopolo</b>						
<b>Peças P/ Motor</b>						
400	4	Und	Adesivo P/Juntas Do Motor	Tinner	R\$ 7,48	R\$ 29,92
401	5	Und	Adesivo Silicone Brascovede	Tinner	R\$ 10,56	R\$ 52,80
402	1	Pç	Alojamento Com Retentor Tras	Tinner	R\$ 176,00	R\$ 176,00
403	8	Und	Anti Corrosivo Vermelho Do Radiador	Incol	R\$ 14,96	R\$ 119,68
404	1	Jg	Arruela Encosto Motor	Jamaica	R\$ 158,40	R\$ 158,40
405	1	Pç	Balde Óleo 15w40	Jamaica	R\$ 307,12	R\$ 307,12
406	4	Pç	Bielas	Monroe	R\$ 422,40	R\$ 1.689,60
407	1	Pç	Bloco Do Motor	Metal Leve	R\$ 3.423,20	R\$ 3.423,20
408	1	Pç	Bomba D'água Motor	Metal Leve	R\$ 350,24	R\$ 350,24
409	1	Pç	Bomba Óleo Motor	Metal Leve	R\$ 660,00	R\$ 660,00
410	1	Jg	Bronzinas Fixa	Metal Leve	R\$ 246,40	R\$ 246,40
411	1	Jg	Bronzinas Móvel	Sabó	R\$ 202,40	R\$ 202,40
412	4	Pç	Bucha Biela Motor	Sabó	R\$ 96,80	R\$ 387,20
413	1	Pç	Bucha Comando	Sabó	R\$ 51,04	R\$ 51,04
414	2	Pç	Cabeçote Do Filtro Diesel	Orbiquímica	R\$ 255,20	R\$ 510,40
415	2	Pç	Cabeçote Do Filtro Lubrificante	Metal Leve	R\$ 308,00	R\$ 616,00
416	1	Pç	Cabeçote Do Motor	Click	R\$ 1.073,60	R\$ 1.073,60
417	1	Pç	Cabo De Acelerador	Click	R\$ 59,84	R\$ 59,84
418	4	Pç	Camisa Motor	Click	R\$ 123,20	R\$ 492,80
419	2	Pç	Cola 3m	Click	R\$ 8,80	R\$ 17,60
420	1	Pç	Comando Válvula	Click	R\$ 1.188,00	R\$ 1.188,00
421	1	Pç	Correia Alternador	Rochester	R\$ 92,40	R\$ 92,40
422	1	Pç	Correia Ventilador	Rochester	R\$ 95,92	R\$ 95,92
423	2	Pç	Coxim Motor Diant.	Rochester	R\$ 168,96	R\$ 337,92
424	2	Pç	Coxim Motor Tras.	Rochester	R\$ 195,36	R\$ 390,72
425	1	Pç	Cremalheira Do Volante	Rochester	R\$ 396,00	R\$ 396,00
426	1	Pç	Eixo Virabrequim	Rochester	R\$ 1.117,60	R\$ 1.117,60
427	1	Pç	Embreagem Viscosa	Rochester	R\$ 1.293,60	R\$ 1.293,60
428	4	Pç	Esguicho Motor	Rochester	R\$ 51,92	R\$ 207,68
429	6	Und	Estopa P/ Limpeza	Rochester	R\$ 1,76	R\$ 10,56
430	2	Pç	Filtro Ar Externo	Rochester	R\$ 139,92	R\$ 279,84
431	2	Und	Filtro Ar Interno	Rochester	R\$ 136,40	R\$ 272,80
432	4	Pç	Filtro Combustível	Farj	R\$ 74,80	R\$ 299,20
433	2	Pç	Filtro Lubrificante	Farj	R\$ 157,52	R\$ 315,04
434	1	Pç	Helice Ventilador	Farj	R\$ 343,20	R\$ 343,20

# Prefeitura Municipal de Caatiba

435	1	Jg	Jg Junta Motor	Monroe	R\$ 775,54	R\$ 775,54
436	1	Lt	Lata Tinner	Rochester	R\$ 33,44	R\$ 33,44
437	1	Lt	Lata Tinta Grafite	Rochester	R\$ 34,32	R\$ 34,32
438	16	Lt	Litro Óleo Motor	Farj	R\$ 19,36	R\$ 309,76
439	1	Pç	Mangueira Inferior Radiador	Farj	R\$ 78,32	R\$ 78,32
440	1	Pç	Mangueira Superior Radiador		R\$ 67,76	R\$ 67,76
441	4	Jg	Master Kit Motor	Orbiquímica	R\$ 704,00	R\$ 2.816,00
442	8	Pç	Parafuso Cabeçote Motor	Farj	R\$ 42,24	R\$ 337,92
443	1	Pç	Pista Retentor Polia	Sabó	R\$ 98,56	R\$ 98,56
444	4	Jg	Pistão Com Anéis	Eaton	R\$ 1.056,00	R\$ 4.224,00
445	1	Pç	Respiro Motor	Eaton	R\$ 57,20	R\$ 57,20
446	2	Pç	Retentor Distribuição	Eaton	R\$ 108,24	R\$ 216,48
447	2	Pç	Retentor Fundo Motor	Eaton	R\$ 129,36	R\$ 258,72
448	16	Pç	Retentor Válvula	Eaton	R\$ 13,20	R\$ 211,20
449	2	Pç	Selante Motor	Eaton	R\$ 10,56	R\$ 21,12
450	4	Pç	Suporte Balancim Do Motor	Eaton	R\$ 255,20	R\$ 1.020,80
451	2	Und	Tampa Do Óleo Do Motor	Eaton	R\$ 48,40	R\$ 96,80
452	4	Und	Tubo Injetor 1a Cil	Eaton	R\$ 48,40	R\$ 193,60
453	4	Und	Tubo Injetor 2a Cil	Sabó	R\$ 48,40	R\$ 193,60
454	4	Und	Tubo Injetor 3a Cil	Rei	R\$ 48,40	R\$ 193,60
455	4	Und	Tubo Injetor 4a Cil	Rei	R\$ 48,40	R\$ 193,60
456	1	Und	Tubo Retorno Dos Bicos	Lng	R\$ 157,52	R\$ 157,52
457	8	Pç	Tucho Válvula	Kl	R\$ 105,60	R\$ 844,80
458	1	Lt	Turbina Motor	Kl	R\$ 1.944,80	R\$ 1.944,80
459	4	Pç	Válvula Admissão	Kl	R\$ 48,40	R\$ 193,60
460	4	Pç	Válvula Escape	Kl	R\$ 44,00	R\$ 176,00
461	1	Pç	Válvula Termostática	Kl	R\$ 324,72	R\$ 324,72
462	1	Und	Vareta De Nivel Do Óleo Do Motor	Kl	R\$ 52,80	R\$ 52,80
463	2	Pç	Válvula Do Filtro	Kl	R\$ 78,32	R\$ 156,64
464	1	Pç	Ventulina (Palheta De Ventilador)	Nakata	R\$ 343,20	R\$ 343,20
<b>Peças P/ Transmissão, Câmbio E Diferencial</b>						
465	1	Pç	Aditivo Concentrado	Nakata	R\$ 14,96	R\$ 14,96
466	1	Pç	Alavanca Câmbio	Nakata	R\$ 280,72	R\$ 280,72
467	3	Pç	Anel Sincrone 4a 5a Ré	Nakata	R\$ 306,24	R\$ 918,72
468	1	Pç	Anel Sincronizador 3a	Ditech	R\$ 306,24	R\$ 306,24
469	1	Pç	Anel Sincronizador 5a	Orbiquímica	R\$ 306,24	R\$ 306,24
470	3	Pç	Anel Trava Engrenagem	Orbiquímica	R\$ 105,60	R\$ 316,80
471	1	Pç	Arruela Encosto Engrenagem	Orbiquímica	R\$ 195,36	R\$ 195,36
472	1	Pç	Árvore Sec. Caixa	Orbiquímica	R\$ 113,52	R\$ 113,52
473	1	Pç	Cabo Acionamento Da Marcha	Sabó	R\$ 162,80	R\$ 162,80
474	1	Pç	Cabo De Tacógrafo	Sabó	R\$ 48,40	R\$ 48,40
475	1	Pç	Cabo De Velocimetro	Orbiquímica	R\$ 105,60	R\$ 105,60
476	1	Pç	Caixa Câmbio Completo	Metal Leve	R\$ 254,32	R\$ 254,32
477	1	Pç	Caixa Satelite Completa	Incol	R\$ 1.663,20	R\$ 1.663,20
478	1	Jg	Cj Arruela Diferencial	Metal Leve	R\$ 98,56	R\$ 98,56
479	1	Cj	Cj Cabos Alavanca	Metal Leve	R\$ 538,56	R\$ 538,56
480	1	Cj	Cj Coroa Diferencial	Indisa	R\$ 475,20	R\$ 475,20
481	1	Cj	Cj Coroa E Pinhão	Bosch	R\$ 1.135,20	R\$ 1.135,20
482	1	Jg	Cj Garfo Caixa 1a 2a	Metal Leve	R\$ 306,24	R\$ 306,24
483	1	Jg	Cj Garfo Caixa 3a 4a	Metal Leve	R\$ 306,24	R\$ 306,24
484	1	Jg	Cj Garfo Caixa 5a Ré	Metal Leve	R\$ 306,24	R\$ 306,24
485	1	Cj	Cj Sincronizador 1a 2a	Metal Leve	R\$ 306,24	R\$ 306,24
486	1	Cj	Cj Sincronizador 3a 4a	Metal Leve	R\$ 306,24	R\$ 306,24
487	1	Cj	Cj Sincronizador 5a	Metal Leve	R\$ 306,24	R\$ 306,24
488	1	Pç	Cj Sincronizador 5a Ré	Racor	R\$ 306,24	R\$ 306,24
489	1	Pç	Contra Eixo	Metal Leve	R\$ 306,24	R\$ 306,24
490	2	Pç	Coxim Caixa	Metal Leve	R\$ 877,36	R\$ 1.754,72
491	4	Pç	Cruzeta Do Cardan	Metal Leve	R\$ 131,12	R\$ 524,48
492	1	Pç	Duto Engrenagem 5a Móvel	Metal Leve	R\$ 113,52	R\$ 113,52
493	1	Pç	Eixo Caixa Satelite	Orbiquímica	R\$ 434,72	R\$ 434,72
494	1	Pç	Eixo Entalhado	Metal Leve	R\$ 193,60	R\$ 193,60
495	1	Pç	Eixo Piloto	Gates	R\$ 1.154,56	R\$ 1.154,56
496	1	Pç	Eixo Principal Caixa	Gates	R\$ 877,36	R\$ 877,36
497	1	Pç	Engrenagem 1a Movel	Santa Rita	R\$ 525,36	R\$ 525,36
498	1	Pç	Engrenagem 2a Movel	Santa Rita	R\$ 490,16	R\$ 490,16
499	1	Pç	Engrenagem 3a Movel	Santa Rita	R\$ 490,16	R\$ 490,16
500	1	Pç	Engrenagem 4a Movel	Farj	R\$ 490,16	R\$ 490,16
501	1	Pç	Engrenagem 5a Movel	Farj	R\$ 490,16	R\$ 490,16

# Prefeitura Municipal de Caatiba

502	1	Pç	Engrenagem 3a Fixa	Sabó	R\$ 490,16	R\$ 490,16
503	1	Pç	Engrenagem 5a Fixa	Vox	R\$ 490,16	R\$ 490,16
504	1	Pç	Engrenagem Motriz	Vox	R\$ 440,00	R\$ 440,00
505	2	Pç	Engrenagem Planetaria	Vox	R\$ 549,12	R\$ 1.098,24
506	1	Pç	Engrenagem Ré	Vox	R\$ 422,40	R\$ 422,40
507	2	Pç	Engrenagem Satellite	Bosch	R\$ 388,96	R\$ 777,92
508	1	Pç	Engrenagem Velocimetro	Metal Leve	R\$ 255,20	R\$ 255,20
509	1	Pç	Garfo De Embreagem	Sabó	R\$ 85,36	R\$ 85,36
510	6	Und	Estopa P/ Limpeza	Sabó	R\$ 129,36	R\$ 776,16
511	1	Pç	Flange Caixa Marcha	Tinner	R\$ 1,76	R\$ 1,76
512	1	Pç	Flange Carcaça Diferencial	Tinner	R\$ 307,12	R\$ 307,12
513	1	Pç	Flange Pinhão	Tinner	R\$ 406,56	R\$ 406,56
514	1	Pç	Garfo Cardan	Incol	R\$ 406,56	R\$ 406,56
515	1	Pç	Guarnição Caixa Marcha	Jamaica	R\$ 406,56	R\$ 406,56
516	1	Jg	Kit Buchas Garfo	Jamaica	R\$ 91,52	R\$ 91,52
517	2	Jg	Kit Coifa Caixa	Monroe	R\$ 82,72	R\$ 165,44
518	2	Jg	Kit Rolamento Caixa	Metal Leve	R\$ 170,72	R\$ 341,44
519	5	Lt	Lt Óleo Caixa	Metal Leve	R\$ 396,00	R\$ 1.980,00
520	5	Lt	Lt Óleo Diferencial	Metal Leve	R\$ 24,64	R\$ 123,20
521	1	Pç	Luva Do Câmbio	Metal Leve	R\$ 24,64	R\$ 24,64
522	1	Pç	Luva Do Cardan	Sabó	R\$ 307,12	R\$ 307,12
523	1	Pç	Luva Do Pinhão	Sabó	R\$ 333,52	R\$ 333,52
524	2	Pç	Pinhão Velocimetro	Sabó	R\$ 406,56	R\$ 813,12
525	1	Pç	Ponteira Do Cardan	Orbiquímica	R\$ 79,20	R\$ 79,20
526	2	Pç	Retentor Caixa Marcha	Metal Leve	R\$ 215,60	R\$ 431,20
527	1	Pç	Retentor Fundo Caixa	Click	R\$ 56,32	R\$ 56,32
528	1	Pç	Retentor Luva Eixo Piloto		R\$ 73,92	R\$ 73,92
529	1	Pç	Retentor Pinhão	Click	R\$ 39,60	R\$ 39,60
530	2	Pç	Rolamento Agulha Ré	Click	R\$ 58,96	R\$ 117,92
531	4	Pç	Rolamento Cardan	Click	R\$ 172,48	R\$ 689,92
532	1	Pç	Rolamento Contra Eixo	Rochester	R\$ 131,12	R\$ 131,12
533	2	Pç	Rolamento Eixo Entalhado	Rochester	R\$ 172,48	R\$ 344,96
534	2	Pç	Rolamento Eixo Piloto	Rochester	R\$ 199,76	R\$ 399,52
535	1	Pç	Rolamento Eixo Principal	Rochester	R\$ 241,12	R\$ 241,12
536	2	Pç	Rolamento Semi Árvore	Rochester	R\$ 215,60	R\$ 431,20
537	1	Pç	Selante Vermelho	Rochester	R\$ 123,20	R\$ 123,20
538	4	Pç	Semi Anel	Rochester	R\$ 10,56	R\$ 42,24
539	2	Pç	Semi Eixo	Rochester	R\$ 48,40	R\$ 96,80
540	2	Pç	Suporte Rolamento Do Cardan	Rochester	R\$ 369,60	R\$ 739,20
541	1	Pç	Terminal Pinhão	Rochester	R\$ 131,12	R\$ 131,12
542	1	Pç	Colar De Embreagem	Rochester	R\$ 406,56	R\$ 406,56
543	1	Pç	Luva Da Caixa De Câmbio	Farj	R\$ 179,52	R\$ 179,52
544	1	Pç	Trava Eixo Satellite	Farj	R\$ 69,52	R\$ 69,52
<b>Peças P/ Suspensão, Freios E Direção</b>						
545	4	Pç	Amortecedor Dianteiro	Rochester	R\$ 308,00	R\$ 1.232,00
546	4	Pç	Amortecedor Traseiro	Rochester	R\$ 351,12	R\$ 1.404,48
547	4	Pç	Articulação Direção	Farj	R\$ 242,00	R\$ 968,00
548	2	Pç	Barra De Direção	Trw	R\$ 695,20	R\$ 1.390,40
549	1	Pç	Barra Lateral Dir.	Trw	R\$ 350,24	R\$ 350,24
550	1	Pç	Barra Lateral Esq.	Trw	R\$ 351,12	R\$ 351,12
551	2	Pç	Batedor Mola Traseira	Trw	R\$ 87,12	R\$ 174,24
552	2	Pç	Batente Amortecedor	Sabó	R\$ 80,96	R\$ 161,92
553	2	Pç	Bieleta Estabilizador	Eaton	R\$ 82,72	R\$ 165,44
554	4	Pç	Borracha Do Estabilizador	Eaton	R\$ 22,00	R\$ 88,00
555	1	Pç	Braço Auxiliar	Eaton	R\$ 377,52	R\$ 377,52
556	1	Pç	Braço Barra Estabilizadora	Eaton	R\$ 299,20	R\$ 299,20
557	1	Pç	Braço Intermediario	Eaton	R\$ 289,52	R\$ 289,52
558	1	Pç	Braço Pitman	Eaton	R\$ 488,40	R\$ 488,40
559	4	Pç	Bucha Amortecedor Diant.	Eaton	R\$ 22,00	R\$ 88,00
560	4	Pç	Bucha Amortecedor Traseiro	Eaton	R\$ 22,00	R\$ 88,00
561	4	Pç	Bucha Barra Estabilizadora	Eaton	R\$ 22,00	R\$ 88,00
562	2	Pç	Bucha Central Susp Dianteira	Sabó	R\$ 29,92	R\$ 59,84
563	4	Pç	Bucha Estabilizador Dianteiro	Rei	R\$ 34,32	R\$ 137,28
564	4	Pç	Bucha Estabilizador Traseiro	Rei	R\$ 29,92	R\$ 119,68
565	8	Pç	Bucha Mola Tras/Diant	Lng	R\$ 66,00	R\$ 528,00
566	4	Pç	Bucha Silenciosa Da Mota Diant.	Kl	R\$ 74,80	R\$ 299,20
567	4	Pç	Bucha Silenciosa Da Mota Tras.	Kl	R\$ 70,30	R\$ 281,20
568	4	Pç	Bucha Silenciosa Feixe Mola Diant.	Kl	R\$ 37,05	R\$ 148,20

# Prefeitura Municipal de Caatiba

569	2	Pç	Bucha Silenciosa Feixe Mola Tras.	Kl	R\$ 42,75	R\$ 85,50
570	2	Pç	Cabo Intermediario Freio	Kl	R\$ 137,75	R\$ 275,50
571	2	Pç	Cano De Freios	Kl	R\$ 85,50	R\$ 171,00
572	2	Pç	Cilindro Auxiliar De Embreagem	Kl	R\$ 160,55	R\$ 321,10
573	2	Pç	Cilindro Auxiliar De Freios	Nakata	R\$ 160,55	R\$ 321,10
574	2	Pç	Cilindro De Freios Diant.	Nakata	R\$ 128,25	R\$ 256,50
575	4	Pç	Cilindro De Freios Tras.	Nakata	R\$ 133,00	R\$ 532,00
576	1	Pç	Cilindro Mestre Freio De Embreagem	Nakata	R\$ 169,10	R\$ 169,10
577	2	Pç	Cj Barra De Direção	Ditech	R\$ 1.033,60	R\$ 2.067,20
578	1	Pç	Cj De Setor Do Semfim	Orbiquímica	R\$ 1.111,50	R\$ 1.111,50
579	1	Pç	Cj Do Semfim Setor	Orbiquímica	R\$ 1.111,50	R\$ 1.111,50
580	6	Pç	Cj Parafuso Roda Dianteira	Orbiquímica	R\$ 20,90	R\$ 125,40
581	6	Pç	Cj Parafuso Roda Traseira	Orbiquímica	R\$ 22,80	R\$ 136,80
582	2	Pç	Cj Reforço Cuica	Sabó	R\$ 228,00	R\$ 456,00
583	4	Pç	Cubo De Roda	Sabó	R\$ 399,00	R\$ 1.596,00
584	1	Pç	Cuica Freio Tras L/D	Orbiquímica	R\$ 323,00	R\$ 323,00
585	1	Pç	Cuica Freio Tras L/E	Metal Leve	R\$ 332,50	R\$ 332,50
586	2	Pç	Cx De Setor Completo	Incol	R\$ 741,00	R\$ 1.482,00
587	4	Pç	Diafragma Cuica	Metal Leve	R\$ 24,70	R\$ 98,80
588	2	Pç	Disco Freio Dianteiro	Metal Leve	R\$ 455,05	R\$ 910,10
589	20	Pç	Estopa P/ Limpeza	Indisa	R\$ 1,90	R\$ 38,00
590	4	Pç	Grampo Mola Tras/Diant	Bosch	R\$ 42,75	R\$ 171,00
591	8	Pç	Graxa Especial P/ Rolamentos 1/2kg	Metal Leve	R\$ 18,05	R\$ 144,40
592	8	Pç	Graxa P/ Rolamento De 1kg	Metal Leve	R\$ 36,10	R\$ 288,80
593	1	Jg	Jg Pastilha Freio	Metal Leve	R\$ 465,50	R\$ 465,50
594	1	Jg	Jg Reparo Do Setor	Metal Leve	R\$ 426,08	R\$ 426,08
595	2	Jg	Jg Sapata Freio Mão	Metal Leve	R\$ 305,90	R\$ 611,80
596	2	Jg	Jg Sapata Freio Traseiro	Metal Leve	R\$ 262,20	R\$ 524,40
597	2	Jg	Kits De Reparo Setor	Racor	R\$ 425,60	R\$ 851,20
598	2	Jg	Lona De Freio Diant.	Metal Leve	R\$ 306,44	R\$ 612,88
599	2	Jg	Lona De Freio Traseira	Metal Leve	R\$ 465,17	R\$ 930,34
600	2	Pç	Mangueira De Freio Dianteiro	Metal Leve	R\$ 61,18	R\$ 122,36
601	2	Pç	Mangueira De Freio Traseira	Metal Leve	R\$ 63,37	R\$ 126,73
602	2	Pç	Mola 2a Do Feixe Diant	Orbiquímica	R\$ 458,85	R\$ 917,70
603	2	Pç	Mola 2a Do Feixe Tras	Metal Leve	R\$ 426,08	R\$ 852,15
604	2	Pç	Mola 3a Do Feixe Diant	Gates	R\$ 371,45	R\$ 742,90
605	2	Pç	Mola 3a Do Feixe Tras	Gates	R\$ 382,38	R\$ 764,75
606	2	Pç	Mola Cuica Freio	Santa Rita	R\$ 65,55	R\$ 131,10
607	4	Pç	Mola Placa Freio	Santa Rita	R\$ 65,55	R\$ 262,20
608	2	Pç	Molas 1a Do Feixe Diant.	Santa Rita	R\$ 486,16	R\$ 972,33
609	2	Pç	Molas 1a Do Feixe Tras	Farj	R\$ 524,40	R\$ 1.048,80
610	6	Und	Óleo De Freios Dot 3 E Óleo Dot 4-6	Farj	R\$ 9,50	R\$ 57,00
611	6	Lt	Óleo Hidráulico	Sabó	R\$ 16,63	R\$ 99,79
612	1	Pç	Polia Da Direção Hidráulica	Vox	R\$ 135,85	R\$ 135,85
613	4	Pç	Porca De Roda Tras.	Vox	R\$ 8,55	R\$ 34,20
614	2	Pç	Porca Eixo Dianteiro	Vox	R\$ 8,55	R\$ 17,10
615	128	Pç	Rebite Lona Freio	Vox	R\$ 0,19	R\$ 24,32
616	2	Pç	Reparo Cil De Embreagem	Bosch	R\$ 75,05	R\$ 150,10
617	2	Pç	Reparo Cil De Freios	Metal Leve	R\$ 109,25	R\$ 218,50
618	2	Pç	Reparo Cuica Freio	Sabó	R\$ 84,55	R\$ 169,10
619	2	Jg	Reparo De Cilindro Aux.Embreagem	Sabó	R\$ 97,23	R\$ 194,47
620	2	Jg	Reparo De Cilindro Aux.Freios	Tinner	R\$ 71,01	R\$ 142,03
621	1	Jg	Reparo Válvula Freio Mão	Flam	R\$ 131,10	R\$ 131,10
622	1	Jg	Reparo Válvula Pedal	Flam	R\$ 162,78	R\$ 162,78
623	4	Pç	Retentor Da Roda Dianteira	Flam	R\$ 60,09	R\$ 240,35
624	8	Pç	Retentor Da Roda Traseira	Flam	R\$ 61,18	R\$ 489,44
625	4	Pç	Rolamento Apoio Amortecedor	Jamaica	R\$ 43,70	R\$ 174,80
626	2	Pç	Rolamento Roda Dianteira	Orbiquímica	R\$ 86,31	R\$ 172,62
627	2	Pç	Rolamento Roda Traseira	Metal Leve	R\$ 174,80	R\$ 349,60
628	4	Pç	Sapata Freio Tras/Diant	Metal Leve	R\$ 122,36	R\$ 489,44
629	2	Pç	Suporte Estabilizadora	Metal Leve	R\$ 211,95	R\$ 423,89
630	2	Pç	Tambor De Freios Dianteiro	Metal Leve	R\$ 386,75	R\$ 773,49
631	2	Pç	Tambor De Freios Traseiro	Trw	R\$ 458,85	R\$ 917,70
632	2	Pç	Tampa Cuica Freio	Trw	R\$ 151,05	R\$ 302,10
633	2	Pç	Terminal Direção	Trw	R\$ 211,95	R\$ 423,89
634	8	Pç	Trava Cubo Roda Traseira	Rochester	R\$ 9,32	R\$ 74,52
<b>Outras Peças</b>						
635	8	Pç	Arruela Bomba Injetora	Rochester	R\$ 1,43	R\$ 11,40

# Prefeitura Municipal de Caatiba

636	2	Pç	Batente Fechadura Porta	Rochester	R\$ 55,10	R\$ 110,20
637	2	Pç	Batente Porta	Click	R\$ 56,05	R\$ 112,10
638	2	Pç	Batente Porta Lateral	Click	R\$ 56,05	R\$ 112,10
639	6	Pç	Bico Injetor	Click	R\$ 71,01	R\$ 426,08
640	1	Pç	Bomba Alta Pressão	Rochester	R\$ 245,81	R\$ 245,81
641	2	Pç	Bomba Combustível	Bosch	R\$ 600,88	R\$ 1.201,75
642	1	Pç	Bomba Direção Hidraulica	Rochester	R\$ 4.463,10	R\$ 4.463,10
643	1	Pç	Borracha De Parabrisa	Rochester	R\$ 750,50	R\$ 750,50
644	2	Jg	Borracha De Porta	Bosch	R\$ 151,05	R\$ 302,10
645	2	Pç	Braço Lateral Movel	Bosch	R\$ 589,95	R\$ 1.179,90
646	2	Pç	Braço Limpador Parabrisa	Bosch	R\$ 262,20	R\$ 524,40
647	1	Pç	Cabeçote Alavança	Rochester	R\$ 150,77	R\$ 150,77
648	1	Pç	Cabo Acelerador	Rochester	R\$ 64,46	R\$ 64,46
649	1	Pç	Cabo Da Porta	Rochester	R\$ 71,01	R\$ 71,01
650	2	Pç	Cabo Embreagem	Rochester	R\$ 107,07	R\$ 214,13
651	1	Pç	Cabo Freio Traseiro	Farj	R\$ 162,78	R\$ 162,78
652	1	Pç	Cabo Seleção Comando	Farj	R\$ 97,23	R\$ 97,23
653	1	Pç	Cabo Tacografo	Farj	R\$ 246,05	R\$ 246,05
654	1	Pç	Came Comando Bba Injetora	Monroe	R\$ 948,10	R\$ 948,10
655	1	Pç	Came Do Comando	Rochester	R\$ 948,10	R\$ 948,10
656	2	Pç	Campainha Passageiro	Rochester	R\$ 133,00	R\$ 266,00
657	2	Pç	Capa Martelo Engrenagem	Farj	R\$ 215,65	R\$ 431,30
658	1	Pç	Carcaça Bomba Injetora	Farj	R\$ 1.425,00	R\$ 1.425,00
659	1	Pç	Carcaça Bomba Injetora		R\$ 1.425,00	R\$ 1.425,00
660	10	Pç	Cinto Segurança	Orbiquímica	R\$ 85,50	R\$ 855,00
661	6	Pç	Cj De Prisioneiro Flutuante	Farj	R\$ 8,55	R\$ 51,30
662	2	Pç	Cj Trinco Janela	Sabó	R\$ 133,00	R\$ 266,00
663	6	Pç	Cj Válvula Bomba Injetora	Eaton	R\$ 465,50	R\$ 2.793,00
664	1	Pç	Coletor Escape	Eaton	R\$ 397,10	R\$ 397,10
665	1	Und	Colmeia De Radiador	Eaton	R\$ 712,50	R\$ 712,50
666	1	Pç	Colmeia Radiador	Eaton	R\$ 712,50	R\$ 712,50
667	1	Pç	Compressor Massa	Eaton	R\$ 75,05	R\$ 75,05
668	2	Pç	Coroa Velocimetro	Eaton	R\$ 106,40	R\$ 212,80
669	1	Pç	Corpo Distribuidor	Eaton	R\$ 84,55	R\$ 84,55
670	1	Pç	Correia Ar Condicionado	Eaton	R\$ 94,05	R\$ 94,05
671	2	Pç	Coxim Câmbio	Eaton	R\$ 137,75	R\$ 275,50
672	4	Pç	Coxim Descarga	Sabó	R\$ 137,75	R\$ 551,00
673	2	Pç	Coxim Sup Radiador	Rei	R\$ 42,75	R\$ 85,50
674	2	Pç	Defletor Inf Radiador	Rei	R\$ 228,00	R\$ 456,00
675	1	Pç	Defletor Sup Radiador	Lng	R\$ 218,50	R\$ 218,50
676	6	Pç	Elemento Bomba Injetora	Kl	R\$ 62,70	R\$ 376,20
677	2	Pç	Elevador Vidro Porta	Kl	R\$ 136,80	R\$ 273,60
678	2	Pç	Espelho Retrovisor	Kl	R\$ 228,00	R\$ 456,00
679	1	Pç	Fechadura Da Porta Traseira Completo	Kl	R\$ 342,00	R\$ 342,00
680	1	Pç	Fechadura Porta Tras	Kl	R\$ 359,10	R\$ 359,10
681	1	Pç	Fechadura Sup. Porta Tras	Kl	R\$ 209,00	R\$ 209,00
682	2	Pç	Guia Inf Porta	Kl	R\$ 133,00	R\$ 266,00
683	1	Pç	Guia Inferior Porta Lateral	Nakata	R\$ 180,50	R\$ 180,50
684	1	Pç	Guia Superior Porta Lateral	Nakata	R\$ 180,50	R\$ 180,50
685	1	Pç	Intercooler	Nakata	R\$ 1.615,00	R\$ 1.615,00
686	1	Pç	Interruptor Pressão De Óleo	Nakata	R\$ 65,55	R\$ 65,55
687	1	Pç	Interruptor Pressão Óleo	Ditech	R\$ 63,65	R\$ 63,65
688	3	Jg	Jg Anéis Da Bba De Alta Pressão	Eaton	R\$ 472,15	R\$ 1.416,45
689	6	Pç	Junta Do Cubo	Eaton	R\$ 9,50	R\$ 57,00
690	1	Jg	Kit Platô Disco Embreagem	Sabó	R\$ 1.520,00	R\$ 1.520,00
691	2	Pç	Limitador Porta Dianteira	Rei	R\$ 85,50	R\$ 171,00
692	2	Pç	Maçaneta Externa Porta	Rei	R\$ 256,50	R\$ 513,00
693	2	Pç	Maçaneta Interna Porta	Lng	R\$ 256,50	R\$ 513,00
694	1	Pç	Mangote Intercooler	Kl	R\$ 92,15	R\$ 92,15
695	1	Pç	Mangote Turbina	Kl	R\$ 96,90	R\$ 96,90
696	1	Pç	Mangueira Anterior Intercooler	Kl	R\$ 104,50	R\$ 104,50
697	1	Pç	Mangueira Bomba Vacuo	Kl	R\$ 109,25	R\$ 109,25
698	1	Pç	Mangueira Filtro Ar	Kl	R\$ 212,80	R\$ 212,80
699	1	Pç	Mangueira Posterior Intercooler	Kl	R\$ 190,00	R\$ 190,00
700	1	Pç	Mangueira Retorno Turbina	Kl	R\$ 188,10	R\$ 188,10
701	2	Pç	Mola Capo	Nakata	R\$ 98,80	R\$ 197,60
702	1	Pç	Motor Limpador Parabrisa	Nakata	R\$ 472,15	R\$ 472,15
703	2	Pç	Palheta Limpador	Nakata	R\$ 184,30	R\$ 368,60

# Prefeitura Municipal de Caatiba

704	2	Pç	Para-Brisa	Nakata	R\$ 855,00	R\$ 1.710,00
705	1	Pç	Pára-Choque Traseiro	Ditech	R\$ 433,20	R\$ 433,20
706	20	Und	Parafuso Prego Forro De Porta	Orbiquímica	R\$ 2,85	R\$ 57,00
707	20	Und	Parafusos 12mm	Orbiquímica	R\$ 5,18	R\$ 103,60
708	20	Und	Parafusos 6mm	Orbiquímica	R\$ 1,43	R\$ 28,50
709	20	Und	Parafusos 8mm	Orbiquímica	R\$ 2,38	R\$ 47,50
710	20	Und	Parafusos Atarax Cabeça Panela	Sabó	R\$ 1,14	R\$ 22,80
711	8	Und	Parafusos De Centro	Sabó	R\$ 17,96	R\$ 143,64
712	20	Und	Parafusos Prego Forro De Porta	Orbiquímica	R\$ 2,85	R\$ 57,00
713	1	Pç	Polia Correia Dentada	Metal Leve	R\$ 351,50	R\$ 351,50
714	2	Pç	Quebra Sol	Incol	R\$ 228,00	R\$ 456,00
715	1	Pç	Radiador	Metal Leve	R\$ 1.710,00	R\$ 1.710,00
716	1	Jg	Reparo Cilindro Porta	Metal Leve	R\$ 85,50	R\$ 85,50
717	1	Pç	Reservatório Parabrisa	Indisa	R\$ 114,00	R\$ 114,00
718	1	Pç	Reservatório Radiador	Orbiquímica	R\$ 226,10	R\$ 226,10
719	1	Pç	Reservatório Radiador	Orbiquímica	R\$ 226,10	R\$ 226,10
720	1	Pç	Reservatório Radiador	Orbiquímica	R\$ 285,00	R\$ 285,00
721	1	Pç	Rolamento Coluna Direção	Orbiquímica	R\$ 121,60	R\$ 121,60
722	2	Pç	Rolamento Correia Dentada	Sabó	R\$ 296,40	R\$ 592,80
723	2	Pç	Semieixo	Sabó	R\$ 473,10	R\$ 946,20
724	1	Pç	Sensor Fase Comando	Orbiquímica	R\$ 370,50	R\$ 370,50
725	1	Pç	Sensor Pressão Tubo Rail	Metal Leve	R\$ 379,05	R\$ 379,05
726	1	Pç	Sensor Pressão Tubo Rail	Incol	R\$ 379,05	R\$ 379,05
727	1	Pç	Sensor Reservatório D'água	Metal Leve	R\$ 284,05	R\$ 284,05
728	1	Pç	Silencioso Da Descarga	Metal Leve	R\$ 649,80	R\$ 649,80
729	1	Pç	Stop Light 12 Volts	Indisa	R\$ 60,80	R\$ 60,80
730	1	Pç	Suporte Amortecedor	Bosch	R\$ 131,12	R\$ 131,12
731	1	Pç	Suporte Balança Da Embreagem	Metal Leve	R\$ 228,95	R\$ 228,95
732	2	Pç	Suporte Retrovisor	Metal Leve	R\$ 296,40	R\$ 592,80
733	1	Pç	Suporte Rolamento Centro	Metal Leve	R\$ 141,55	R\$ 141,55
734	1	Pç	Suporte Tensor Correia	Metal Leve	R\$ 277,20	R\$ 277,20
735	2	Pç	Tampa De Radiador	Metal Leve	R\$ 33,25	R\$ 66,50
736	2	Und	Tampa Do Tanque Combustível	Metal Leve	R\$ 68,40	R\$ 136,80
737	1	Pç	Tanque Plastico	Racor	R\$ 0,95	R\$ 0,95
738	1	Pç	Tensor Correia Dentada	Metal Leve	R\$ 597,52	R\$ 597,52
739	1	Pç	Terminal Do Silencioso	Metal Leve	R\$ 223,20	R\$ 223,20
740	4	Pç	Tubo Cola Parabrisa	Metal Leve	R\$ 22,40	R\$ 89,60
741	1	Pç	Tubo Intermediario Da Descarga	Metal Leve	R\$ 219,20	R\$ 219,20
742	1	Pç	Tubo Retorno Combustível	Orbiquímica	R\$ 147,20	R\$ 147,20
743	1	Pç	Tubo Saída Do Motor	Metal Leve	R\$ 360,05	R\$ 360,05
744	1	Pç	Válvula Pneumatica Porta	Gates	R\$ 265,05	R\$ 265,05
745	1	Pç	Válvula Reguladora	Gates	R\$ 265,05	R\$ 265,05
746	4	Pç	Vela Aquecedora	Santa Rita	R\$ 106,40	R\$ 425,60
747	1	Pç	Vidro Janela Salão	Santa Rita	R\$ 275,50	R\$ 275,50
748	2	Und	Vidro Lateral Direito	Santa Rita	R\$ 391,40	R\$ 782,80
749	2	Und	Vidro Lateral Esquerdo	Farj	R\$ 390,58	R\$ 781,15
750	1	Pç	Vidro Porta Traseira L/E	Farj	R\$ 329,60	R\$ 329,60
751	1	Und	Vidro Traseiro	Sabó	R\$ 665,00	R\$ 665,00
752	1	Pç	Vidro Vigia Traseiro	Vox	R\$ 561,20	R\$ 561,20
753	1	Pç	Volante Direção	Vox	R\$ 663,00	R\$ 663,00
754	1	Pç	Volante Do Motor	Vox	R\$ 776,00	R\$ 776,00
755	200	Horas	Serviços De Mão De Obra Em Manutenção	Vox	R\$ 114,00	R\$ 22.800,00
<b>Valor Total Lote 02</b>						<b>R\$ 180.000,00</b>
<b>Lote 03 - Ônibus Volkswagen 15.190</b>						
<b>Peças P/ Motor</b>						
756	4	Und	Adesivo P/Juntas Do Motor	Sabó	R\$ 6,80	R\$ 27,20
757	5	Und	Adesivo Silicone Brascovede	Tinner	R\$ 9,60	R\$ 48,00
758	1	Pç	Aditivo Concentrado Caixa	Tinner	R\$ 13,60	R\$ 13,60
759	4	Pç	Aditivo Radiador	Tinner	R\$ 13,60	R\$ 54,40
760	1	Pç	Alojamento Com Retentor Tras	Incol	R\$ 39,20	R\$ 39,20
761	1	Pç	Anel Pescador Bomba Óleo	Jamaica	R\$ 40,80	R\$ 40,80
762	16	Und	Anti Corrosivo Vermelho Do Radiador	Jamaica	R\$ 13,60	R\$ 217,60
763	6	Pç	Balancim Válvula	Monroe	R\$ 231,92	R\$ 1.391,52
764	2	Pç	Balde Óleo 15w40	Metal Leve	R\$ 279,20	R\$ 558,40
765	4	Pç	Bielas	Metal Leve	R\$ 384,00	R\$ 1.536,00
766	1	Pç	Bloco Do Motor	Metal Leve	R\$ 318,40	R\$ 318,40
767	1	Pç	Bomba D'água Motor	Metal Leve	R\$ 600,00	R\$ 600,00
768	1	Pç	Bomba Óleo Motor	Sabó	R\$ 12,00	R\$ 12,00

# Prefeitura Municipal de Caatiba

769	12	Pç	Borracha Parafuso Tampa Válvula	Sabó	R\$ 224,00	R\$ 2.688,00
770	1	Jg	Bronzina Fixa	Sabó	R\$ 224,00	R\$ 224,00
771	1	Jg	Bronzina Móvel	Orbiquímica	R\$ 264,00	R\$ 264,00
772	6	Pç	Bucha Biela Motor	Metal Leve	R\$ 88,00	R\$ 528,00
773	2	Pç	Bucha Comando	Click	R\$ 46,40	R\$ 92,80
774	12	Pç	Bujão Bloco Motor	Click	R\$ 36,00	R\$ 432,00
775	2	Pç	Cabeçote Do Filtro Lubrificante	Click	R\$ 280,00	R\$ 560,00
776	1	Pç	Cabeçote Do Motor	Click	R\$ 54,40	R\$ 54,40
777	1	Pç	Cabo De Acelerador	Click	R\$ 112,00	R\$ 112,00
778	6	Pç	Camisa Motor	Rochester	R\$ 798,40	R\$ 4.790,40
779	6	Pç	Cj Pistão Com Anel	Rochester	R\$ 1.440,00	R\$ 8.640,00
780	2	Pç	Cola 3m	Rochester	R\$ 9,60	R\$ 19,20
781	1	Pç	Comando Válvula	Rochester	R\$ 71,20	R\$ 71,20
782	1	Pç	Correia Alternador	Rochester	R\$ 71,20	R\$ 71,20
783	1	Pç	Correia Ventilador	Rochester	R\$ 153,60	R\$ 153,60
784	2	Pç	Coxim Dianteiro Do Motor	Rochester	R\$ 177,60	R\$ 355,20
785	2	Pç	Coxim Traseiro Do Motor	Rochester	R\$ 360,00	R\$ 720,00
786	1	Pç	Cremalheira Do Volante	Rochester	R\$ 1.016,00	R\$ 1.016,00
787	1	Pç	Eixo Virabrequim	Rochester	R\$ 798,40	R\$ 798,40
788	1	Pç	Embreagem Viscosa	Rochester	R\$ 358,40	R\$ 358,40
789	1	Pç	Engrenagem Eixo Virabrequim	Farj	R\$ 71,20	R\$ 71,20
790	4	Pç	Filtro De Ar Externo	Farj	R\$ 63,20	R\$ 252,80
791	2	Und	Filtro De Ar Interno	Farj	R\$ 124,00	R\$ 248,00
792	4	Pç	Filtro De Combustível	Monroe	R\$ 68,00	R\$ 272,00
793	2	Pç	Filtro Lubrificante	Rochester	R\$ 71,20	R\$ 142,40
794	1	Pç	Interruptor Pressão De Óleo	Rochester	R\$ 89,60	R\$ 89,60
795	1	Jg	Jg Arruela Encosto Motor	Farj	R\$ 544,00	R\$ 544,00
796	1	Jg	Juntas Motor	Farj	R\$ 559,20	R\$ 559,20
797	2	Pç	Kit Retentor Distribuição	Lng	R\$ 544,00	R\$ 1.088,00
798	1	Pç	Lata Tinner	Orbiquímica	R\$ 28,80	R\$ 28,80
799	1	Pç	Lata Tinta Cinza	Farj	R\$ 30,40	R\$ 30,40
800	1	Pç	Lata Tinta Grafite	Sabó	R\$ 31,20	R\$ 31,20
801	1	Lt	Litro Óleo Motor	Eaton	R\$ 15,20	R\$ 15,20
802	1	Pç	Mangueira Inferior Radiador	Eaton	R\$ 81,88	R\$ 81,88
803	1	Pç	Mangueira Superior Radiador	Eaton	R\$ 70,84	R\$ 70,84
804	8	Pç	Parafuso Cabeçote Motor	Eaton	R\$ 38,40	R\$ 307,20
805	1	Pç	Pista Retentor Polia	Eaton	R\$ 103,04	R\$ 103,04
806	1	Pç	Respiro Motor	Eaton	R\$ 59,80	R\$ 59,80
807	2	Pç	Retentor Distribuição	Eaton	R\$ 136,16	R\$ 272,32
808	2	Pç	Retentor Fundo Motor	Eaton	R\$ 135,24	R\$ 270,48
809	16	Pç	Retentor Válvula	Eaton	R\$ 16,56	R\$ 264,96
810	2	Pç	Selante Motor	Sabó	R\$ 13,60	R\$ 27,20
811	4	Pç	Suporte Balancim Do Motor	Rei	R\$ 266,80	R\$ 1.067,20
812	2	Und	Tampa Do Óleo Do Motor	Rei	R\$ 44,00	R\$ 88,00
813	2	Pç	Tampa Do Radiador	Lng	R\$ 17,48	R\$ 34,96
814	2	Pç	Tampa Externa Distribuição	Kl	R\$ 45,08	R\$ 90,16
815	2	Pç	Tampa Interna Distribuição	Kl	R\$ 103,08	R\$ 206,16
816	6	Pç	Tampa Válvula Motor	Kl	R\$ 152,00	R\$ 912,00
817	1	Pç	Trava Tipo V Comando Válvula	Kl	R\$ 45,08	R\$ 45,08
818	48	Pç	Trava Válvula Motor	Kl	R\$ 11,04	R\$ 529,92
819	1	Und	Tubo Retorno Dos Bicos	Kl	R\$ 158,40	R\$ 158,40
820	1	Pç	Tubo Vareta Nivel Óleo	Kl	R\$ 116,00	R\$ 116,00
821	6	Und	Tubos Injetores 1a Cil.	Nakata	R\$ 50,60	R\$ 303,60
822	1	Und	Tubos Injetores 2a Cil.	Nakata	R\$ 50,60	R\$ 50,60
823	1	Und	Tubos Injetores 3a Cil.	Nakata	R\$ 50,60	R\$ 50,60
824	1	Und	Tubos Injetores 4a Cil.	Nakata	R\$ 50,60	R\$ 50,60
825	1	Und	Tubos Injetores 5a Cil.	Ditech	R\$ 50,60	R\$ 50,60
826	1	Und	Tubos Injetores 6a Cil.	Orbiquímica	R\$ 50,60	R\$ 50,60
827	8	Pç	Tucho Válvula	Orbiquímica	R\$ 110,40	R\$ 883,20
828	1	Lt	Turbina Motor	Orbiquímica	R\$ 993,20	R\$ 993,20
829	6	Pç	Válvula Admissão	Orbiquímica	R\$ 50,60	R\$ 303,60
830	2	Pç	Válvula Alivio	Sabó	R\$ 183,08	R\$ 366,16
831	6	Pç	Válvula Escape	Sabó	R\$ 50,60	R\$ 303,60
832	1	Pç	Válvula Termostática	Orbiquímica	R\$ 105,80	R\$ 105,80
833	1	Und	Vareta De Nivel Do Óleo Do Motor	Metal Leve	R\$ 55,20	R\$ 55,20
834	24	Pç	Vareta Tucho Válvula	Incol	R\$ 50,60	R\$ 1.214,40
835	2	Pç	Válvula Do Filtro	Metal Leve	R\$ 45,08	R\$ 90,16
836	24	Pç	Vedador Haste Válvula	Metal Leve	R\$ 44,16	R\$ 1.059,84



# Prefeitura Municipal de Caatiba

Peças P/ Transmissão, Câmbio, Diferencial E Embreagem						
837	2	Pç	Aditivo Concentrado	Bosch	R\$ 16,15	R\$ 32,30
838	1	Pç	Alavanca Câmbio	Metal Leve	R\$ 393,30	R\$ 393,30
839	1	Pç	Anel Retentor Caixa	Metal Leve	R\$ 53,53	R\$ 53,53
840	4	Pç	Anel Sincronizador 1a 2a Ext P/Transmissão	Metal Leve	R\$ 147,49	R\$ 589,95
841	4	Pç	Anel Sincronizador 1a 2a Int P/Transmissão	Metal Leve	R\$ 147,49	R\$ 589,95
842	6	Pç	Anel Sincronizador 3a 4a 5a P/Transmissão	Metal Leve	R\$ 147,49	R\$ 884,93
843	2	Pç	Anel Sincronizador Ré P/Transmissão	Metal Leve	R\$ 147,49	R\$ 294,98
844	3	Pç	Anel Trava Engrenagem	Racor	R\$ 114,00	R\$ 342,00
845	1	Pç	Arruela Bi Partida	Metal Leve	R\$ 52,44	R\$ 52,44
846	1	Jg	Arruela Diferencial	Metal Leve	R\$ 71,01	R\$ 71,01
847	1	Pç	Arruela Encosto 3a 4a Caixa	Metal Leve	R\$ 86,31	R\$ 86,31
848	2	Pç	Arruela Engrenagem	Metal Leve	R\$ 81,94	R\$ 163,88
849	1	Pç	Árvore Sec. Caixa	Orbiquímica	R\$ 158,41	R\$ 158,41
850	4	Pç	Borracha Rolamento De Centro	Metal Leve	R\$ 73,92	R\$ 295,68
851	1	Pç	Cabo Acionamento Da Marcha	Gates	R\$ 202,11	R\$ 202,11
852	1	Pç	Caixa Câmbio Completo	Gates	R\$ 1.805,00	R\$ 1.805,00
853	1	Pç	Caixa De Satelite	Santa Rita	R\$ 1.795,50	R\$ 1.795,50
854	1	Pç	Carcaça Embreagem	Santa Rita	R\$ 902,50	R\$ 902,50
855	1	Cj	Cj Cabos Alavanca	Santa Rita	R\$ 668,61	R\$ 668,61
856	1	Cj	Cj Coroa Diferencial	Farj	R\$ 1.749,90	R\$ 1.749,90
857	1	Cj	Cj Coroa E Pinhão	Farj	R\$ 1.262,08	R\$ 1.262,08
858	1	Pç	Cj Garfo 1a 2a Caixa	Sabó	R\$ 94,05	R\$ 94,05
859	1	Pç	Cj Garfo 1a 2a Caixa P/Transmissão	Vox	R\$ 94,05	R\$ 94,05
860	1	Pç	Cj Garfo 3a 4a Caixa	Vox	R\$ 94,05	R\$ 94,05
861	1	Pç	Cj Garfo 3a 4a Caixa P/Transmissão	Vox	R\$ 94,05	R\$ 94,05
862	1	Pç	Cj Garfo 5a Ré Caixa	Vox	R\$ 94,05	R\$ 94,05
863	1	Pç	Cj Garfo 5a Ré Caixa P/Transmissão	Bosch	R\$ 94,05	R\$ 94,05
864	1	Cj	Cj Sincronizador 1a 2a	Metal Leve	R\$ 330,60	R\$ 330,60
865	1	Cj	Cj Sincronizador 3a 4a	Sabó	R\$ 330,60	R\$ 330,60
866	1	Cj	Cj Sincronizador 5a	Sabó	R\$ 330,60	R\$ 330,60
867	1	Pç	Colar De Embreagem	Tinner	R\$ 560,50	R\$ 560,50
868	1	Pç	Cruzeta Diferencial	Tinner	R\$ 217,41	R\$ 217,41
869	6	Pç	Cruzeta Do Cardan	Tinner	R\$ 140,93	R\$ 845,60
870	1	Pç	Cubo 4a 5a Caixa	Incol	R\$ 434,82	R\$ 434,82
871	1	Pç	Cubo Engate 2a 3a Caixa	Jamaica	R\$ 434,82	R\$ 434,82
872	2	Pç	Diafragma Redução	Jamaica	R\$ 61,75	R\$ 123,50
873	2	Pç	Disco Embreagem	Monroe	R\$ 1.090,32	R\$ 2.180,63
874	1	Pç	Duto Engrenagem 5a Móvel	Metal Leve	R\$ 568,10	R\$ 568,10
875	1	Pç	Eixo Entalhado	Metal Leve	R\$ 687,80	R\$ 687,80
876	1	Pç	Eixo Piloto	Metal Leve	R\$ 720,10	R\$ 720,10
877	1	Pç	Engrenagem 1a Movel	Metal Leve	R\$ 271,27	R\$ 271,27
878	1	Pç	Engrenagem 2a Movel	Sabó	R\$ 271,27	R\$ 271,27
879	1	Pç	Engrenagem 3a Movel	Sabó	R\$ 271,27	R\$ 271,27
880	1	Pç	Engrenagem 4a Movel	Sabó	R\$ 271,27	R\$ 271,27
881	1	Pç	Engrenagem 5a Movel	Orbiquímica	R\$ 271,27	R\$ 271,27
882	2	Pç	Engrenagem Motriz	Metal Leve	R\$ 301,72	R\$ 603,44
883	1	Pç	Engrenagem Planetaria Curta	Click	R\$ 403,75	R\$ 403,75
884	1	Pç	Engrenagem Planetaria Longa	Click	R\$ 524,40	R\$ 524,40
885	1	Pç	Engrenagem Ré	Click	R\$ 810,64	R\$ 810,64
886	4	Pç	Engrenagem Satelite	Click	R\$ 316,83	R\$ 1.267,30
887	1	Pç	Engrenagem Solar	Click	R\$ 245,91	R\$ 245,91
888	6	Und	Estopa P/ Limpeza	Rochester	R\$ 1,90	R\$ 11,40
889	1	Pç	Flange Carcaça Diferencial	Rochester	R\$ 504,74	R\$ 504,74
890	1	Pç	Flange Cardan	Rochester	R\$ 504,74	R\$ 504,74
891	4	Pç	Garfo Cardan	Rochester	R\$ 438,90	R\$ 1.755,60
892	1	Pç	Guarnição Caixa Marcha	Rochester	R\$ 113,62	R\$ 113,62
893	1	Jg	Junta Da Caixa	Rochester	R\$ 199,50	R\$ 199,50
894	1	Pç	Junta Do Diferencial	Rochester	R\$ 205,20	R\$ 205,20
895	4	Pç	Juntas Do Semi-Eixo	Rochester	R\$ 179,55	R\$ 718,20
896	2	Jg	Kit Coifa Caixa	Rochester	R\$ 211,95	R\$ 423,89
897	1	Jg	Kit Platô Disco Embreagem	Rochester	R\$ 1.881,00	R\$ 1.881,00
898	1	Pç	Kit Reduzido Caixa/Diferencial	Rochester	R\$ 491,63	R\$ 491,63
899	2	Jg	Kit Rolamento Caixa	Farj	R\$ 206,63	R\$ 413,25
900	5	Lt	Lt Óleo Caixa	Farj	R\$ 26,60	R\$ 133,00
901	5	Lt	Lt Óleo Diferencial	Farj	R\$ 27,08	R\$ 135,38

# Prefeitura Municipal de Caatiba

902	1	Pç	Luva Do Câmbio	Monroe	R\$ 381,83	R\$ 381,83
903	1	Pç	Luva Do Cardan	Rochester	R\$ 414,38	R\$ 414,38
904	1	Pç	Luva Do Pinhão	Rochester	R\$ 505,07	R\$ 505,07
905	1	Pç	Luva Eixo Piloto	Farj	R\$ 435,91	R\$ 435,91
906	1	Pç	Plato Embreagem	Trw	R\$ 551,00	R\$ 551,00
907	1	Pç	Ponteira Do Cardan	Trw	R\$ 267,66	R\$ 267,66
908	2	Pç	Porca Ajuste Diferencial	Trw	R\$ 243,64	R\$ 487,27
909	1	Pç	Reparo Do Cilindro Auxiliar De Embreagem	Trw	R\$ 71,01	R\$ 71,01
910	1	Pç	Reparo Do Cilindro Mestre De Embreagem	Sabó	R\$ 71,01	R\$ 71,01
911	2	Pç	Retentor Caixa Marcha	Eaton	R\$ 71,01	R\$ 142,03
912	2	Pç	Retentor Fundo Caixa	Eaton	R\$ 69,92	R\$ 139,84
913	2	Pç	Retentor Luva Eixo P/Cubo	Eaton	R\$ 38,24	R\$ 76,48
914	2	Pç	Retentor Luva Eixo Piloto	Eaton	R\$ 49,16	R\$ 98,33
915	2	Pç	Retentor Pinhão	Eaton	R\$ 73,20	R\$ 146,40
916	2	Pç	Rolamento 1a Caixa	Eaton	R\$ 249,09	R\$ 498,18
917	1	Pç	Rolamento Agulha 4a	Eaton	R\$ 162,78	R\$ 162,78
918	2	Pç	Rolamento Agulha Ré	Eaton	R\$ 169,34	R\$ 338,68
919	4	Pç	Rolamento Cardan	Eaton	R\$ 71,01	R\$ 284,05
920	2	Pç	Rolamento Colar	Sabó	R\$ 205,53	R\$ 411,07
921	1	Pç	Rolamento Colar Embreagem	Rei	R\$ 128,92	R\$ 128,92
922	2	Pç	Rolamento Diant Pinhão	Rei	R\$ 251,75	R\$ 503,50
923	2	Pç	Rolamento Eixo Entalhado	Lng	R\$ 236,55	R\$ 473,10
924	2	Pç	Rolamento Eixo Piloto	Kl	R\$ 260,30	R\$ 520,60
925	2	Pç	Rolamento Eixo Principal	Kl	R\$ 232,75	R\$ 465,50
926	2	Pç	Rolamento Lateral Coroa	Kl	R\$ 232,75	R\$ 465,50
927	2	Pç	Rolamento Ré Caixa	Kl	R\$ 141,55	R\$ 283,10
928	2	Pç	Rolamento Semi Árvore	Kl	R\$ 133,00	R\$ 266,00
929	2	Pç	Rolamento Tras Pinhão	Kl	R\$ 246,05	R\$ 492,10
930	14	Pç	Roleta Eixo Piloto	Kl	R\$ 93,10	R\$ 1.303,40
931	1	Pç	Selante Vermelho	Nakata	R\$ 16,15	R\$ 16,15
932	4	Pç	Semi Anel	Nakata	R\$ 52,25	R\$ 209,00
933	2	Pç	Semi-Eixo	Nakata	R\$ 589,00	R\$ 1.178,00
934	1	Pç	Sincronizador 1a 5a	Nakata	R\$ 189,05	R\$ 189,05
935	1	Pç	Sincronizador 2a 3a Caixa	Ditech	R\$ 189,05	R\$ 189,05
936	1	Pç	Sincronizador 4a 5a Caixa	Orbiquímica	R\$ 189,05	R\$ 189,05
937	1	Pç	Suporte Balança Da Embreagem	Orbiquímica	R\$ 151,05	R\$ 151,05
938	2	Pç	Suporte Rolamento Do Cardan	Orbiquímica	R\$ 206,48	R\$ 412,97
939	1	Pç	Terminal Diferencial	Orbiquímica	R\$ 250,18	R\$ 250,18
<b>Peças P/ Suspensão, Freios E Direção</b>						
940	2	Pç	Algema Mola Dianteira	Sabó	R\$ 78,40	R\$ 156,80
941	4	Pç	Amortecedor Dianteiro	Orbiquímica	R\$ 152,00	R\$ 760,00
942	4	Pç	Amortecedor Traseiro	Metal Leve	R\$ 178,40	R\$ 892,00
943	2	Pç	Anel Haste Cuica	Incol	R\$ 52,00	R\$ 130,00
944	1	Pç	Barra De Direção	Metal Leve	R\$ 632,00	R\$ 790,00
945	1	Pç	Barra Direção Curta	Metal Leve	R\$ 464,00	R\$ 580,00
946	1	Pç	Barra Direção Longa	Indisa	R\$ 712,00	R\$ 890,00
947	1	Pç	Barra Lateral Dir.	Bosch	R\$ 478,40	R\$ 598,00
948	1	Pç	Barra Lateral Esq.	Metal Leve	R\$ 479,20	R\$ 599,00
949	2	Pç	Batedor Mola Traseira	Metal Leve	R\$ 79,20	R\$ 198,00
950	2	Pç	Batente Amortecedor	Metal Leve	R\$ 59,80	R\$ 149,50
951	1	Pç	Braço Auxiliar	Metal Leve	R\$ 444,00	R\$ 555,00
952	1	Pç	Braço Pitman	Metal Leve	R\$ 343,20	R\$ 429,00
953	4	Pç	Bucha Amortecedor Traseiro	Metal Leve	R\$ 27,20	R\$ 136,00
954	4	Pç	Bucha Barra Estabilizadora	Racor	R\$ 25,60	R\$ 128,00
955	8	Pç	Bucha Da Mola Diant/Tras	Metal Leve	R\$ 60,00	R\$ 600,00
956	2	Pç	Bucha Da Mola Tensora	Metal Leve	R\$ 78,40	R\$ 196,00
957	4	Pç	Bucha Inf Amortecedor	Metal Leve	R\$ 28,00	R\$ 140,00
958	4	Pç	Bucha Silenciosa Da Mola Diant	Metal Leve	R\$ 68,00	R\$ 340,00
959	4	Pç	Bucha Silenciosa Da Mola Tras	Orbiquímica	R\$ 59,20	R\$ 296,00
960	2	Pç	Cano De Freios	Metal Leve	R\$ 72,00	R\$ 180,00
961	1	Pç	Cilindro Auxiliar De Freios	Gates	R\$ 155,48	R\$ 194,35
962	2	Pç	Cilindro De Roda Diant.	Gates	R\$ 112,24	R\$ 280,60
963	4	Pç	Cilindro De Roda Tras.	Santa Rita	R\$ 127,88	R\$ 639,40
964	1	Pç	Cilindro Mestre Freio	Santa Rita	R\$ 447,20	R\$ 559,00
965	2	Pç	Cj Barra De Direção	Santa Rita	R\$ 558,40	R\$ 1.396,00
966	1	Pç	Cj De Setor Do Semfim	Farj	R\$ 958,40	R\$ 1.198,00
967	1	Pç	Cj Do Semfim Setor	Farj	R\$ 958,40	R\$ 1.198,00

# Prefeitura Municipal de Caatiba

968	2	Pç	Cj Rotativo Bomba Hidraulica	Sabó	R\$ 130,80	R\$ 327,00
969	2	Pç	Cruzeta Da Direção	Vox	R\$ 202,40	R\$ 506,00
970	2	Pç	Cubo Roda Traseiro	Vox	R\$ 469,20	R\$ 1.173,00
971	2	Pç	Cuica De Freios Diant.	Vox	R\$ 266,80	R\$ 667,00
972	2	Pç	Cuica De Freios Tras.	Vox	R\$ 322,00	R\$ 805,00
973	1	Pç	Cx De Setor Completo	Bosch	R\$ 717,60	R\$ 897,00
974	4	Pç	Diafragma Cuica	Metal Leve	R\$ 20,80	R\$ 104,00
975	1	Pç	Eixo De Semfim	Sabó	R\$ 690,00	R\$ 862,50
976	1	Pç	Eixo De Setor	Sabó	R\$ 542,80	R\$ 678,50
977	20	Pç	Estopa P/ Limpeza	Tinner	R\$ 1,60	R\$ 40,00
978	2	Pç	Filtro Hidraulico	Flam	R\$ 44,80	R\$ 112,00
979	4	Pç	Grampo Mola Diant	Flam	R\$ 95,20	R\$ 476,00
980	4	Pç	Grampo Mola Tras	Flam	R\$ 95,20	R\$ 476,00
981	8	Pç	Graxa Especial P/ Rolamento 1/2	Flam	R\$ 15,60	R\$ 156,00
982	8	Pç	Graxa P/ Rolamento De 1kg	Jamaica	R\$ 31,20	R\$ 312,00
983	1	Pç	Guarda Pó Alavanca	Orbiquímica	R\$ 52,00	R\$ 65,00
984	8	Pç	Guardo Pó Do Cilindro De Freios Diant	Metal Leve	R\$ 1,52	R\$ 15,20
985	8	Pç	Guardo Pó Do Cilindro De Freios Tras	Metal Leve	R\$ 1,52	R\$ 15,20
986	1	Pç	Jg Bucha Coluna Direção	Metal Leve	R\$ 60,00	R\$ 75,00
987	2	Jg	Jg Sapata Freio Mão	Metal Leve	R\$ 165,60	R\$ 414,00
988	2	Jg	Jg Sapata Freio Traseiro	Trw	R\$ 238,83	R\$ 597,08
989	8	Pç	Junco De Freios Diant	Trw	R\$ 6,40	R\$ 64,00
990	8	Pç	Junco De Freios Tras	Kl	R\$ 7,12	R\$ 71,20
991	4	Jg	Kits De Pivô	Rochester	R\$ 248,40	R\$ 1.242,00
992	2	Jg	Kits De Reparo Setor	Rochester	R\$ 321,60	R\$ 804,00
993	2	Pç	Lt Óleo Gim	Rochester	R\$ 28,00	R\$ 70,00
994	4	Pç	M/Jg Embuchamento	Rochester	R\$ 472,00	R\$ 2.360,00
995	4	Pç	M/Jg Lona Freio Dianteiro	Click	R\$ 142,40	R\$ 712,00
996	4	Pç	M/Jg Lona Freio Traseiro	Click	R\$ 164,00	R\$ 820,00
997	4	Pç	Mangueira De Freio Traseira	Click	R\$ 51,52	R\$ 257,60
998	2	Pç	Mangueira Freio Dianteiro	Rochester	R\$ 53,36	R\$ 133,40
999	2	Pç	Mola 1a Do Feixe Diant.	Bosch	R\$ 409,40	R\$ 1.023,50
1.000	2	Pç	Mola 1a Do Feixe Tras	Rochester	R\$ 441,60	R\$ 1.104,00
1.001	2	Pç	Mola 2a Do Feixe Diant.	Rochester	R\$ 386,40	R\$ 966,00
1.002	2	Pç	Mola 2a Do Feixe Tras	Bosch	R\$ 358,80	R\$ 897,00
1.003	2	Pç	Mola 3a Do Feixe Diant.	Bosch	R\$ 322,00	R\$ 805,00
1.004	2	Pç	Mola 3a Do Feixe Tras	Bosch	R\$ 322,00	R\$ 805,00
1.005	1	Pç	Mola 4a Feixe Dianteiro	Rochester	R\$ 209,76	R\$ 262,20
1.006	1	Pç	Mola 4a Feixe Traseiro	Rochester	R\$ 195,04	R\$ 243,80
1.007	1	Pç	Mola 5a Feixe Traseiro	Rochester	R\$ 174,80	R\$ 218,50
1.008	2	Pç	Mola Cuica Freio	Rochester	R\$ 55,20	R\$ 138,00
1.009	2	Pç	Mola Tensora Tras	Farj	R\$ 366,16	R\$ 915,40
1.010	6	Und	Óleo De Freios Dot 3/4	Farj	R\$ 9,60	R\$ 72,00
1.011	6	Lt	Óleo Hidráulico	Farj	R\$ 20,00	R\$ 150,00
1.012	4	Pç	Parafuso Centro	Monroe	R\$ 20,00	R\$ 100,00
1.013	8	Pç	Parafuso Roda Dianteira	Rochester	R\$ 19,04	R\$ 190,40
1.014	4	Pç	Pino Da Mola Diant.	Rochester	R\$ 36,80	R\$ 184,00
1.015	2	Pç	Pino Da Mola Tensora	Farj	R\$ 55,20	R\$ 138,00
1.016	4	Pç	Pino Da Mola Tras	Farj	R\$ 41,40	R\$ 207,00
1.017	2	Pç	Placa Inferior Bomba Hidraulica	Kl	R\$ 183,08	R\$ 457,70
1.018	2	Pç	Placa Superior Bomba Hidraulica	Orbiquímica	R\$ 276,00	R\$ 690,00
1.019	1	Pç	Polia Da Direção Hidráulica	Farj	R\$ 202,40	R\$ 253,00
1.020	2	Pç	Porca Eixo Dianteiro	Sabó	R\$ 14,40	R\$ 36,00
1.021	128	Pç	Rebite Lona	Eaton	R\$ 0,16	R\$ 25,60
1.022	2	Jg	Reparo Bomba Hidraulica	Eaton	R\$ 325,68	R\$ 814,20
1.023	2	Pç	Reparo Caixa Direção	Eaton	R\$ 240,00	R\$ 600,00
1.024	2	Jg	Reparo Cuica Freio	Eaton	R\$ 59,80	R\$ 149,50
1.025	1	Jg	Reparo De Hidrovacuio	Eaton	R\$ 233,68	R\$ 292,10
1.026	1	Pç	Reparo De Mastervac	Eaton	R\$ 266,80	R\$ 333,50
1.027	2	Pç	Reparo Do Cilindro Auxiliar De Freios	Eaton	R\$ 78,20	R\$ 195,50
1.028	2	Pç	Reparo Do Cilindro Mestre De Freios	Eaton	R\$ 78,20	R\$ 195,50
1.029	1	Jg	Reparo Do Setor	Eaton	R\$ 101,20	R\$ 126,50
1.030	1	Jg	Reparo Valvula Freio Mão	Sabó	R\$ 96,00	R\$ 120,00
1.031	1	Jg	Reparo Valvula Pedal	Rei	R\$ 119,20	R\$ 149,00
1.032	4	Pç	Retentor Da Roda Dianteira	Rei	R\$ 44,00	R\$ 220,00
1.033	8	Pç	Retentor Da Roda Traseira	Lng	R\$ 44,80	R\$ 448,00
1.034	2	Pç	Rolamento Ext Roda Diant	Kl	R\$ 63,20	R\$ 158,00
1.035	2	Pç	Rolamento Ext Roda Tras	Kl	R\$ 128,00	R\$ 320,00

# Prefeitura Municipal de Caatiba

1.036	2	Pç	Rolamento Int Roda Diant	Kl	R\$ 87,20	R\$ 218,00
1.037	2	Pç	Rolamento Int Roda Tras	Kl	R\$ 132,00	R\$ 330,00
1.038	2	Pç	S De Freios	Kl	R\$ 239,20	R\$ 598,00
1.039	2	Pç	Selante Vermelho	Kl	R\$ 8,00	R\$ 20,00
1.040	4	Pç	Suporte De Molas Diant.	Kl	R\$ 79,20	R\$ 396,00
1.041	4	Pç	Suporte De Molas Tras.	Nakata	R\$ 191,20	R\$ 956,00
1.042	2	Pç	Tambor De Freios Dianteiro	Nakata	R\$ 319,20	R\$ 798,00
1.043	2	Pç	Tambor De Freios Traseiro	Nakata	R\$ 336,00	R\$ 840,00
1.044	2	Pç	Terminal Direção	Nakata	R\$ 155,20	R\$ 388,00
1.045	8	Pç	Trava Cubo Roda Traseira	Ditech	R\$ 14,40	R\$ 144,00
<b>Outras Peças</b>						
1.046	6	Pç	Arruela Assento Bico	Eaton	R\$ 0,80	R\$ 4,80
1.047	8	Pç	Arruela Bomba Injetora	Sabó	R\$ 1,38	R\$ 11,04
1.048	6	Pç	Arruela Retorno Bico	Rei	R\$ 2,76	R\$ 16,56
1.049	20	Pç	Arruela Vedação 12	Rei	R\$ 0,92	R\$ 18,40
1.050	2	Pç	Batente Fechadura Porta	Lng	R\$ 53,36	R\$ 106,72
1.051	2	Pç	Batente Inferior Capó	Kl	R\$ 68,00	R\$ 136,00
1.052	2	Pç	Batente Porta	Kl	R\$ 46,40	R\$ 92,80
1.053	2	Pç	Batente Superior Capó	Kl	R\$ 46,40	R\$ 92,80
1.054	1	Pç	Bba De Alta Pressão	Kl	R\$ 2.346,00	R\$ 2.346,00
1.055	6	Pç	Bico Injetor	Kl	R\$ 207,00	R\$ 1.242,00
1.056	1	Pç	Bomba Alimentadora	Kl	R\$ 275,08	R\$ 275,08
1.057	1	Pç	Bomba Alta Pressão	Kl	R\$ 2.040,00	R\$ 2.040,00
1.058	2	Pç	Bomba Combustível	Nakata	R\$ 449,88	R\$ 899,76
1.059	1	Pç	Bomba Direção Hidráulica	Nakata	R\$ 1.232,80	R\$ 1.232,80
1.060	1	Pç	Borracha De Parabrisa	Nakata	R\$ 784,00	R\$ 784,00
1.061	2	Jg	Borracha De Porta	Nakata	R\$ 349,60	R\$ 699,20
1.062	1	Pç	Bucha Polia Esticador	Ditech	R\$ 19,04	R\$ 19,04
1.063	2	Pç	Cabeçote Do Filtro Diesel	Orbiquímica	R\$ 236,99	R\$ 473,98
1.064	1	Pç	Cabo De Acelerador Da Porta	Orbiquímica	R\$ 144,44	R\$ 144,44
1.065	1	Pç	Cabo De Tacógrafo	Orbiquímica	R\$ 238,28	R\$ 238,28
1.066	1	Pç	Cabo De Velocímetro	Orbiquímica	R\$ 153,41	R\$ 153,41
1.067	2	Pç	Cabo Embreagem	Sabó	R\$ 133,40	R\$ 266,80
1.068	1	Pç	Cabo Estrangulador	Sabó	R\$ 133,40	R\$ 133,40
1.069	1	Pç	Cabo Velocímetro	Orbiquímica	R\$ 153,41	R\$ 153,41
1.070	1	Pç	Came Do Comando	Metal Leve	R\$ 918,16	R\$ 918,16
1.071	1	Pç	Carga Bomba Injetora	Incol	R\$ 174,57	R\$ 174,57
1.072	1	Pç	Cilindro Auxiliar De Embreagem	Metal Leve	R\$ 174,57	R\$ 174,57
1.073	1	Pç	Cilindro Mestre Embreagem	Metal Leve	R\$ 237,36	R\$ 237,36
1.074	1	Pç	Cinta Do Silencioso	Indisa	R\$ 58,19	R\$ 58,19
1.075	6	Pç	Cj Valvula Bomba Injetora	Orbiquímica	R\$ 518,42	R\$ 3.110,52
1.076	2	Pç	Cola Parabrisa	Orbiquímica	R\$ 21,16	R\$ 42,32
1.077	1	Pç	Coletor Escape	Orbiquímica	R\$ 384,56	R\$ 384,56
1.078	1	Und	Colmeia De Radiador	Orbiquímica	R\$ 793,50	R\$ 793,50
1.079	1	Pç	Colmeia Radiador	Sabó	R\$ 793,50	R\$ 793,50
1.080	6	Pç	Conjunto De Porta Injetor	Sabó	R\$ 231,84	R\$ 1.391,04
1.081	1	Pç	Corpo Distribuidor	Orbiquímica	R\$ 1.656,00	R\$ 1.656,00
1.082	2	Pç	Correia Alternador	Metal Leve	R\$ 87,40	R\$ 174,80
1.083	4	Pç	Coxim Cabine	Incol	R\$ 127,83	R\$ 511,34
1.084	1	Pç	Cubo Helice Ventilador	Metal Leve	R\$ 184,00	R\$ 184,00
1.085	1	Pç	Curva Coletor Escape	Metal Leve	R\$ 148,12	R\$ 148,12
1.086	2	Pç	Dobradiça Capó Le/Ld	Indisa	R\$ 136,16	R\$ 272,32
1.087	2	Pç	Eixo Acelerador	Bosch	R\$ 83,05	R\$ 166,10
1.088	1	Pç	Eixo Alavanca Bba Injetora	Metal Leve	R\$ 301,53	R\$ 301,53
1.089	6	Pç	Elemento Bomba Injetora	Metal Leve	R\$ 301,53	R\$ 1.809,18
1.090	2	Pç	Elevador Vidro Porta	Metal Leve	R\$ 152,35	R\$ 304,70
1.091	1	Pç	Engrenagem Bba Injetora	Metal Leve	R\$ 349,60	R\$ 349,60
1.092	2	Pç	Espelho Retrovisor	Metal Leve	R\$ 140,80	R\$ 281,60
1.093	1	Pç	Esticador Correia Alternador	Metal Leve	R\$ 167,30	R\$ 167,30
1.094	2	Pç	Fechadura Da Porta	Racor	R\$ 347,76	R\$ 695,52
1.095	2	Pç	Felto Pino Embreagem	Metal Leve	R\$ 29,62	R\$ 59,25
1.096	2	Pç	Filtro Separador	Metal Leve	R\$ 180,19	R\$ 360,38
1.097	1	Pç	Garfo Embreagem	Metal Leve	R\$ 451,44	R\$ 451,44
1.098	1	Pç	Helice Ventilador	Metal Leve	R\$ 441,60	R\$ 441,60
1.099	1	Pç	Instrumento Combinado	Orbiquímica	R\$ 322,00	R\$ 322,00
1.100	1	Pç	Intercóoler	Metal Leve	R\$ 1.632,00	R\$ 1.632,00
1.101	2	Pç	Interruptor Freio	Gates	R\$ 73,97	R\$ 147,94
1.102	1	Pç	Interruptor Pressão Óleo	Gates	R\$ 76,18	R\$ 76,18

# Prefeitura Municipal de Caatiba

1.103	3	Jg	Jg Anéis Da Bba De Alta Pressão	Santa Rita	R\$ 477,12	R\$ 1.431,36
1.104	1	Pç	Kit Cilindro Compressor	Santa Rita	R\$ 390,00	R\$ 390,00
1.105	6	Pç	Kit Porta Injetor	Santa Rita	R\$ 252,00	R\$ 1.512,00
1.106	2	Pç	Limitador Porta Dianteira	Farj	R\$ 43,20	R\$ 86,40
1.107	4	Pç	M/Jg Embuchamento	Farj	R\$ 498,00	R\$ 1.992,00
1.108	2	Pç	Maçaneta Externa Porta	Sabó	R\$ 259,20	R\$ 518,40
1.109	2	Pç	Maçaneta Interna Porta	Vox	R\$ 66,24	R\$ 132,48
1.110	1	Pç	Mangote Filtro Ar	Vox	R\$ 215,04	R\$ 215,04
1.111	1	Pç	Mangote Intercooler	Vox	R\$ 105,60	R\$ 105,60
1.112	1	Pç	Mangote Turbina	Vox	R\$ 97,92	R\$ 97,92
1.113	1	Pç	Mangueira Bomba Vácuo	Bosch	R\$ 110,40	R\$ 110,40
1.114	1	Pç	Mangueira Filtro Ar	Metal Leve	R\$ 215,04	R\$ 215,04
1.115	2	Pç	Mola Capó	Sabó	R\$ 65,28	R\$ 130,56
1.116	4	Pç	Palheta Limpador	Sabó	R\$ 186,24	R\$ 744,96
1.117	2	Pç	Para-Brisa	Tinner	R\$ 864,00	R\$ 1.728,00
1.118	1	Pç	Pára-Choque Traseiro	Tinner	R\$ 450,00	R\$ 450,00
1.119	20	Und	Parafuso Prego Forro De Porta	Tinner	R\$ 0,86	R\$ 17,28
1.120	20	Und	Parafusos 12mm	Incol	R\$ 5,28	R\$ 105,60
1.121	20	Und	Parafusos 6mm	Jamaica	R\$ 1,44	R\$ 28,80
1.122	20	Und	Parafusos 8mm	Jamaica	R\$ 2,40	R\$ 48,00
1.123	20	Und	Parafusos Atarax Cabeça Painela	Monroe	R\$ 1,15	R\$ 23,04
1.124	8	Und	Parafusos De Centro	Metal Leve	R\$ 27,84	R\$ 222,72
1.125	20	Und	Parafusos Prego Forro De Porta	Metal Leve	R\$ 1,15	R\$ 23,04
1.126	2	Pç	Pino Com Bucha Porta	Metal Leve	R\$ 43,20	R\$ 86,40
1.127	1	Pç	Pino Suporte Emgreagem	Metal Leve	R\$ 46,08	R\$ 46,08
1.128	1	Pç	Pistão Avanço Bomba Injetora	Sabó	R\$ 382,85	R\$ 382,85
1.129	2	Pç	Pistão Válvula Alívio	Sabó	R\$ 247,49	R\$ 494,98
1.130	1	Pç	Placa Assento Compressor	Sabó	R\$ 374,40	R\$ 374,40
1.131	1	Pç	Polia Correia Compressor	Orbiquímica	R\$ 456,96	R\$ 456,96
1.132	2	Pç	Quebra Sol	Metal Leve	R\$ 105,60	R\$ 211,20
1.133	1	Pç	Radiador	Click	R\$ 1.139,62	R\$ 1.139,62
1.134	1	Jg	Reparo Bomba Combustível	Click	R\$ 218,88	R\$ 218,88
1.135	1	Jg	Reparo Bomba Injetora	Click	R\$ 460,80	R\$ 460,80
1.136	2	Pç	Reparo Compressor	Click	R\$ 278,40	R\$ 556,80
1.137	1	Pç	Reservatório Radiador	Click	R\$ 228,48	R\$ 228,48
1.138	2	Pç	Rolamento Correia Dentada	Rochester	R\$ 299,52	R\$ 599,04
1.139	2	Pç	Semieixo	Rochester	R\$ 520,99	R\$ 1.041,98
1.140	1	Pç	Sensor Fase Comando	Rochester	R\$ 374,40	R\$ 374,40
1.141	1	Pç	Sensor Pressão Tubo Rail	Rochester	R\$ 383,04	R\$ 383,04
1.142	1	Pç	Silencioso Descarga	Rochester	R\$ 656,64	R\$ 656,64
1.143	1	Pç	Suporte Tensor Correia	Rochester	R\$ 110,40	R\$ 110,40
1.144	2	Und	Tampa Do Tanque Combustível	Rochester	R\$ 65,14	R\$ 130,27
1.145	1	Pç	Tanque De Combustível	Rochester	R\$ 835,20	R\$ 835,20
1.146	1	Pç	Tensor Correia Dentada	Rochester	R\$ 267,84	R\$ 267,84
1.147	1	Pç	Trinco Trava Capo	Rochester	R\$ 65,28	R\$ 65,28
1.148	1	Pç	Tubo Retorno Combustível	Rochester	R\$ 176,64	R\$ 176,64
1.149	6	Pç	Válvula Bomba Injetora	Farj	R\$ 335,04	R\$ 2.010,24
1.150	1	Pç	Válvula Reguladora	Farj	R\$ 331,55	R\$ 331,55
1.151	4	Pç	Vela Aquecedora	Farj	R\$ 178,40	R\$ 713,60
1.152	1	Pç	Ventulina (Palheta De Ventilador)	Monroe	R\$ 427,50	R\$ 427,50
1.153	2	Und	Vidro Lateral Direito	Rochester	R\$ 360,50	R\$ 721,00
1.154	2	Und	Vidro Lateral Esquerdo	Rochester	R\$ 360,50	R\$ 721,00
1.155	1	Und	Vidro Traseiro	Farj	R\$ 262,50	R\$ 262,50
1.156	1	Pç	Volante Do Motor	Farj	R\$ 393,75	R\$ 393,75
1.157	200	Horas	Serviços De Mão De Obra Em Manutenção		R\$ 120,00	R\$ 120,00
<b>Valor Total Lote 03</b>						<b>R\$ 215.000,00</b>
<b>Lote 04 - Ônibus E Caminhão Mercedes Benz</b>						
<b>Peças P/ Motor</b>						
1.158	1	Und	Adesivo P/Juntas Do Motor	Eaton	R\$ 7,23	R\$ 7,23
1.159	4	Und	Adesivo Silicone Brascovede	Eaton	R\$ 10,20	R\$ 40,80
1.160	10	Pç	Aditivo Concentrado Caixa	Eaton	R\$ 14,45	R\$ 144,50
1.161	10	Pç	Aditivo Radiador	Eaton	R\$ 14,45	R\$ 144,50
1.162	1	Pç	Alojamento Com Retentor Tras	Eaton	R\$ 178,50	R\$ 178,50
1.163	1	Pç	Anel Pescador Bomba Óleo	Eaton	R\$ 32,30	R\$ 32,30
1.164	8	Und	Anti Corrosivo Vermelho Do Radiador	Eaton	R\$ 16,15	R\$ 129,20
1.165	1	Pç	Balancim Válvula	Eaton	R\$ 220,15	R\$ 220,15
1.166	1	Pç	Balde Óleo 15w40	Eaton	R\$ 245,65	R\$ 245,65
1.167	2	Pç	Biélas	Sabó	R\$ 423,30	R\$ 846,60

# Prefeitura Municipal de Caatiba

1.168	1	Pç	Bomba D'água Motor	Rei	R\$ 509,15	R\$ 509,15
1.169	1	Pç	Bomba Óleo Motor	Rei	R\$ 637,50	R\$ 637,50
1.170	1	Pç	Borracha Parafuso Tampa Valvula	Lng	R\$ 4,24	R\$ 4,24
1.171	1	Jg	Bronzina Fixa	Kl	R\$ 476,00	R\$ 476,00
1.172	1	Jg	Bronzina Movel	Kl	R\$ 391,00	R\$ 391,00
1.173	6	Pç	Bucha Biela Motor	Kl	R\$ 336,60	R\$ 2.019,60
1.174	3	Pç	Bucha Comando	Kl	R\$ 108,80	R\$ 326,40
1.175	12	Pç	Bujão Bloco Motor	Kl	R\$ 50,15	R\$ 601,80
1.176	1	Pç	Cabeçote Do Filtro Lubrificante	Kl	R\$ 305,15	R\$ 305,15
1.177	1	Pç	Cabo De Acelerador	Kl	R\$ 299,20	R\$ 299,20
1.178	6	Pç	Camisa Motor	Nakata	R\$ 220,15	R\$ 1.320,90
1.179	6	Jg	Cj Pistão Com Anel	Nakata	R\$ 509,15	R\$ 3.054,90
1.180	1	Pç	Cola 3m	Nakata	R\$ 10,20	R\$ 10,20
1.181	1	Pç	Comando Valvula	Nakata	R\$ 910,68	R\$ 910,68
1.182	1	Pç	Correia Alternador	Ditech	R\$ 130,00	R\$ 130,00
1.183	1	Pç	Correia Ventilador	Orbiquímica	R\$ 129,20	R\$ 129,20
1.184	1	Pç	Coxim Dianteiro Do Motor	Orbiquímica	R\$ 335,75	R\$ 335,75
1.185	1	Pç	Coxim Traseiro Do Motor	Orbiquímica	R\$ 580,13	R\$ 580,13
1.186	1	Pç	Cremalheira Do Volante	Orbiquímica	R\$ 371,45	R\$ 371,45
1.187	1	Pç	Eixo Virabrequim	Sabó	R\$ 1.275,00	R\$ 1.275,00
1.188	1	Pç	Embreamento Viscosa	Sabó	R\$ 670,65	R\$ 670,65
1.189	1	Pç	Engrenagem Eixo Virabrequim	Orbiquímica	R\$ 169,15	R\$ 169,15
1.190	2	Pç	Filtro De Ar Externo	Metal Leve	R\$ 135,15	R\$ 270,30
1.191	2	Und	Filtro De Ar Interno	Incol	R\$ 75,65	R\$ 151,30
1.192	4	Pç	Filtro De Combustível	Metal Leve	R\$ 99,88	R\$ 399,50
1.193	2	Pç	Filtro Lubrificante	Metal Leve	R\$ 151,30	R\$ 302,60
1.194	1	Pç	Interruptor Pressão De Óleo	Indisa	R\$ 220,15	R\$ 220,15
1.195	1	Jg	Jg Arruela Encosto Motor	Bosch	R\$ 142,80	R\$ 142,80
1.196	1	Jg	Juntas Motor	Metal Leve	R\$ 594,15	R\$ 594,15
1.197	1	Pç	Kit Retentor Distribuição	Metal Leve	R\$ 185,30	R\$ 185,30
1.198	1	Pç	Lata Tinner	Metal Leve	R\$ 16,15	R\$ 16,15
1.199	1	Pç	Lata Tinta Cinza	Metal Leve	R\$ 33,15	R\$ 33,15
1.200	1	Pç	Lata Tinta Grafite	Metal Leve	R\$ 33,15	R\$ 33,15
1.201	1	Pç	Mangueira Inferior Radiador	Metal Leve	R\$ 58,65	R\$ 58,65
1.202	1	Pç	Mangueira Superior Radiador	Racor	R\$ 58,65	R\$ 58,65
1.203	12	Pç	Parafuso Cabeçote Motor	Metal Leve	R\$ 16,15	R\$ 193,80
1.204	1	Pç	Pista Retentor Polia	Metal Leve	R\$ 95,20	R\$ 95,20
1.205	1	Pç	Respiro Motor	Metal Leve	R\$ 56,10	R\$ 56,10
1.206	1	Pç	Retentor Distribuição	Metal Leve	R\$ 104,55	R\$ 104,55
1.207	1	Pç	Retentor Fundo Motor	Orbiquímica	R\$ 124,95	R\$ 124,95
1.208	1	Pç	Retentor Válvula	Metal Leve	R\$ 49,30	R\$ 49,30
1.209	2	Pç	Selante Motor	Gates	R\$ 16,15	R\$ 32,30
1.210	2	Pç	Suporte Balancim Do Motor	Gates	R\$ 246,50	R\$ 493,00
1.211	1	Und	Tampa Do Óleo Do Motor	Santa Rita	R\$ 49,92	R\$ 49,92
1.212	1	Pç	Tampa Do Radiador	Santa Rita	R\$ 714,00	R\$ 714,00
1.213	1	Pç	Tampa Externa Distribuição	Santa Rita	R\$ 629,00	R\$ 629,00
1.214	1	Pç	Tampa Interna Distribuição	Farj	R\$ 102,00	R\$ 102,00
1.215	1	Pç	Tampa Válvula Motor	Farj	R\$ 86,21	R\$ 86,21
1.216	1	Pç	Trava Tipo V Comando Válvula	Sabó	R\$ 180,50	R\$ 180,50
1.217	1	Pç	Trava Válvula Motor	Vox	R\$ 284,05	R\$ 284,05
1.218	1	Und	Tubo Retorno Dos Bicos	Vox	R\$ 52,25	R\$ 52,25
1.219	1	Pç	Tubo Vareta Nivel Óleo	Vox	R\$ 66,77	R\$ 66,77
1.220	1	Und	Tubos Injetores 1a Cil.	Vox	R\$ 52,25	R\$ 52,25
1.221	1	Und	Tubos Injetores 2a Cil.	Bosch	R\$ 66,77	R\$ 66,77
1.222	1	Und	Tubos Injetores 3a Cil.	Metal Leve	R\$ 66,77	R\$ 66,77
1.223	1	Und	Tubos Injetores 4a Cil.	Sabó	R\$ 68,67	R\$ 68,67
1.224	1	Und	Tubos Injetores 5a Cil.	Sabó	R\$ 69,62	R\$ 69,62
1.225	1	Und	Tubos Injetores 6a Cil.	Tinner	R\$ 69,62	R\$ 69,62
1.226	6	Pç	Tucho Válvula	Tinner	R\$ 131,10	R\$ 786,60
1.227	1	Lt	Turbina Motor	Tinner	R\$ 2.445,30	R\$ 2.445,30
1.228	6	Pç	Válvula Admissão	Incol	R\$ 90,14	R\$ 540,82
1.229	1	Pç	Válvula Alivio	Jamaica	R\$ 186,20	R\$ 186,20
1.230	6	Pç	Válvula Escape	Jamaica	R\$ 76,48	R\$ 458,85
1.231	1	Pç	Válvula Termostatica	Monroe	R\$ 375,25	R\$ 375,25
1.232	1	Und	Vareta De Nivel Do Óleo Do Motor	Metal Leve	R\$ 57,00	R\$ 57,00
1.233	12	Pç	Vareta Tucho Válvula	Metal Leve	R\$ 52,25	R\$ 627,00
1.234	1	Pç	Válvula Do Filtro	Metal Leve	R\$ 109,25	R\$ 109,25
1.235	12	Pç	Vedador Haste Valvula	Metal Leve	R\$ 45,60	R\$ 547,20

# Prefeitura Municipal de Caatiba

1.236	1	Pç	Volante Do Motor	Sabó	R\$ 1.443,92	R\$ 1.443,92
<b>Peças P/ Transmissão, Câmbio, Diferencial E Embreagem</b>						
1.237	1	Pç	Aditivo Concentrado	Sabó	R\$ 18,05	R\$ 18,05
1.238	1	Pç	Alavanca Câmbio	Orbiquímica	R\$ 348,51	R\$ 348,51
1.239	1	Pç	Anel Retentor Caixa	Metal Leve	R\$ 64,61	R\$ 64,61
1.240	1	Pç	Anel Sincronizador 1a 2a Ext P/Transmissão	Click	R\$ 456,00	R\$ 456,00
1.241	1	Pç	Anel Sincronizador 1a 2a Int P/Transmissão	Metal Leve	R\$ 456,00	R\$ 456,00
1.242	1	Pç	Anel Sincronizador 3a 4a 5a P/Transmissão	Click	R\$ 456,00	R\$ 456,00
1.243	1	Pç	Anel Sincronizador Ré P/Transmissão	Click	R\$ 456,00	R\$ 456,00
1.244	1	Pç	Anel Trava Engrenagem	Click	R\$ 114,00	R\$ 114,00
1.245	1	Pç	Arruela Bi Partida	Rochester	R\$ 47,50	R\$ 47,50
1.246	1	Jg	Arruela Diferencial	Rochester	R\$ 47,50	R\$ 47,50
1.247	1	Pç	Arruela Encosto 3a 4a Caixa	Rochester	R\$ 114,00	R\$ 114,00
1.248	1	Pç	Arruela Engrenagem	Rochester	R\$ 85,50	R\$ 85,50
1.249	1	Pç	Árvore Sec. Caixa	Rochester	R\$ 122,55	R\$ 122,55
1.250	2	Pç	Borracha Rolamento De Centro	Rochester	R\$ 84,55	R\$ 169,10
1.251	1	Pç	Cabo Aacionamento Da Marcha	Rochester	R\$ 175,75	R\$ 175,75
1.252	1	Pç	Caixa De Satelite	Rochester	R\$ 1.795,50	R\$ 1.795,50
1.253	1	Pç	Carcaça Embreagem	Rochester	R\$ 1.216,95	R\$ 1.216,95
1.254	1	Cj	Cj Coroa E Pinhão	Rochester	R\$ 1.510,50	R\$ 1.510,50
1.255	1	Pç	Cj Garfo 1a 2a Caixa	Rochester	R\$ 330,60	R\$ 330,60
1.256	1	Pç	Cj Garfo 1a 2a Caixa P/Transmissão	Farj	R\$ 330,60	R\$ 330,60
1.257	1	Pç	Cj Garfo 3a 4a Caixa	Farj	R\$ 330,60	R\$ 330,60
1.258	1	Pç	Cj Garfo 3a 4a Caixa P/Transmissão	Farj	R\$ 330,60	R\$ 330,60
1.259	1	Pç	Cj Garfo 5a Ré Caixa	Monroe	R\$ 330,60	R\$ 330,60
1.260	1	Pç	Cj Garfo 5a Ré Caixa P/Transmissão	Rochester	R\$ 330,60	R\$ 330,60
1.261	1	Cj	Cj Sincronizador 1a 2a	Rochester	R\$ 475,95	R\$ 475,95
1.262	1	Cj	Cj Sincronizador 3a 4a	Farj	R\$ 476,90	R\$ 476,90
1.263	1	Cj	Cj Sincronizador 5a	Trw	R\$ 478,80	R\$ 478,80
1.264	1	Pç	Cruzeta Diferencial	Trw	R\$ 318,60	R\$ 318,60
1.265	4	Pç	Cruzeta Do Cardan	Trw	R\$ 318,60	R\$ 1.274,41
1.266	1	Pç	Cubo 4a 5a Caixa	Trw	R\$ 114,00	R\$ 114,00
1.267	1	Pç	Cubo Engate 2a 3a Caixa	Sabó	R\$ 323,00	R\$ 323,00
1.268	1	Pç	Diafragma Redução	Eaton	R\$ 55,10	R\$ 55,10
1.269	1	Pç	Eixo Entalhado	Eaton	R\$ 1.246,40	R\$ 1.246,40
1.270	1	Pç	Eixo Piloto	Eaton	R\$ 947,15	R\$ 947,15
1.271	1	Pç	Engrenagem 1a Movel	Eaton	R\$ 814,15	R\$ 814,15
1.272	1	Pç	Engrenagem 2a Movel	Eaton	R\$ 855,00	R\$ 855,00
1.273	1	Pç	Engrenagem 3a Movel	Eaton	R\$ 921,50	R\$ 921,50
1.274	1	Pç	Engrenagem 4a Movel	Eaton	R\$ 617,50	R\$ 617,50
1.275	1	Pç	Engrenagem 5a Movel	Eaton	R\$ 655,50	R\$ 655,50
1.276	1	Pç	Engrenagem Motriz	Eaton	R\$ 592,80	R\$ 592,80
1.277	1	Pç	Engrenagem Planetaria Curta	Sabó	R\$ 456,00	R\$ 456,00
1.278	1	Pç	Engrenagem Planetaria Longa	Rei	R\$ 541,50	R\$ 541,50
1.279	1	Pç	Engrenagem Ré	Rei	R\$ 704,90	R\$ 704,90
1.280	1	Pç	Engrenagem Satelite	Lng	R\$ 275,50	R\$ 275,50
1.281	1	Pç	Engrenagem Solar	Kl	R\$ 228,00	R\$ 228,00
1.282	1	Und	Estopa P/ Limpeza	Kl	R\$ 1,90	R\$ 1,90
1.283	1	Pç	Flange Carcaça Diferencial	Kl	R\$ 438,90	R\$ 438,90
1.284	1	Pç	Flange Cardan	Kl	R\$ 438,90	R\$ 438,90
1.285	1	Pç	Garfo Cardan	Kl	R\$ 438,90	R\$ 438,90
1.286	1	Pç	Guarnição Caixa Marcha	Kl	R\$ 98,80	R\$ 98,80
1.287	1	Jg	Junta Da Caixa	Kl	R\$ 122,55	R\$ 122,55
1.288	1	Pç	Junta Do Diferencial	Nakata	R\$ 74,10	R\$ 74,10
1.289	1	Pç	Juntas Do Semi-Eixo	Nakata	R\$ 21,85	R\$ 21,85
1.290	1	Jg	Kit Platô Disco Embreagem	Nakata	R\$ 89,30	R\$ 89,30
1.291	1	Pç	Kit Reduzido Caixa/Diferencial	Nakata	R\$ 427,50	R\$ 427,50
1.292	1	Jg	Kit Rolamento Caixa	Ditech	R\$ 427,50	R\$ 427,50
1.293	6	Lt	Lt Óleo Caixa	Orbiquímica	R\$ 26,60	R\$ 159,60
1.294	6	Lt	Lt Óleo Diferencial	Orbiquímica	R\$ 26,60	R\$ 159,60
1.295	1	Pç	Luva Do Câmbio	Orbiquímica	R\$ 360,05	R\$ 360,05
1.296	1	Pç	Luva Do Cardan	Orbiquímica	R\$ 388,55	R\$ 388,55
1.297	1	Pç	Luva Do Pinhão	Sabó	R\$ 465,50	R\$ 465,50
1.298	1	Pç	Luva Eixo Piloto	Sabó	R\$ 370,50	R\$ 370,50
1.299	1	Pç	Plato Embreagem	Orbiquímica	R\$ 1.260,65	R\$ 1.260,65
1.300	2	Pç	Ponteira Do Cardan	Metal Leve	R\$ 232,75	R\$ 465,50

# Prefeitura Municipal de Caatiba

1.301	1	Pç	Porca Ajuste Diferencial	Incol	R\$ 223,25	R\$ 223,25
1.302	1	Pç	Reparo Do Cilindro Auxiliar De Embreagem	Metal Leve	R\$ 254,60	R\$ 254,60
1.303	1	Pç	Reparo Do Cilindro Mestre De Embreagem	Metal Leve	R\$ 253,65	R\$ 253,65
1.304	1	Pç	Retentor Caixa Marcha	Indisa	R\$ 90,14	R\$ 90,14
1.305	1	Pç	Retentor Fundo Caixa	Bosch	R\$ 79,80	R\$ 79,80
1.306	1	Pç	Retentor Luva Eixo P/Cubo	Metal Leve	R\$ 42,75	R\$ 42,75
1.307	1	Pç	Retentor Luva Eixo Piloto	Metal Leve	R\$ 42,75	R\$ 42,75
1.308	1	Pç	Retentor Pinhão	Metal Leve	R\$ 82,65	R\$ 82,65
1.309	1	Pç	Rolamento 1a Caixa	Metal Leve	R\$ 400,75	R\$ 400,75
1.310	1	Pç	Rolamento Agulha 4a	Metal Leve	R\$ 114,00	R\$ 114,00
1.311	2	Pç	Rolamento Agulha Ré	Metal Leve	R\$ 131,10	R\$ 262,20
1.312	2	Pç	Rolamento Cardan	Racor	R\$ 246,05	R\$ 492,10
1.313	2	Pç	Rolamento Colar	Metal Leve	R\$ 163,88	R\$ 327,75
1.314	2	Pç	Rolamento Colar Embreagem	Metal Leve	R\$ 179,55	R\$ 359,10
1.315	2	Pç	Rolamento Diant Pinhão	Metal Leve	R\$ 231,80	R\$ 463,60
1.316	2	Pç	Rolamento Eixo Entalhado	Metal Leve	R\$ 215,65	R\$ 431,30
1.317	2	Pç	Rolamento Eixo Piloto	Orbiquímica	R\$ 260,30	R\$ 520,60
1.318	2	Pç	Rolamento Eixo Principal	Metal Leve	R\$ 232,75	R\$ 465,50
1.319	2	Pç	Rolamento Lateral Coroa	Gates	R\$ 204,25	R\$ 408,50
1.320	2	Pç	Rolamento Ré Caixa	Gates	R\$ 231,80	R\$ 463,60
1.321	2	Pç	Rolamento Tras Pinhão	Santa Rita	R\$ 231,80	R\$ 463,60
1.322	14	Pç	Rolete Eixo Piloto	Santa Rita	R\$ 260,30	R\$ 3.644,20
1.323	1	Pç	Selante Vermelho	Santa Rita	R\$ 18,05	R\$ 18,05
1.324	2	Pç	Semi-Eixo	Farj	R\$ 655,50	R\$ 1.311,00
1.325	1	Pç	Sincronizador 1a 5a	Farj	R\$ 456,00	R\$ 456,00
1.326	1	Pç	Sincronizador 2a 3a Caixa	Sabó	R\$ 456,00	R\$ 456,00
1.327	1	Pç	Sincronizador 4a 5a Caixa	Vox	R\$ 456,00	R\$ 456,00
1.328	1	Pç	Suporte Rolamento Do Cardan	Vox	R\$ 104,50	R\$ 104,50
1.329	1	Pç	Terminal Diferencial	Vox	R\$ 418,00	R\$ 418,00
<b>Peças P/ Suspensão, Freios E Direção</b>						
1.330	1	Pç	Algema Mola Dianteira	Bosch	R\$ 83,30	R\$ 83,30
1.331	1	Pç	Amortecedor Dianteiro	Metal Leve	R\$ 296,65	R\$ 296,65
1.332	1	Pç	Amortecedor Traseiro	Sabó	R\$ 313,65	R\$ 313,65
1.333	1	Pç	Anel Haste Cuica	Sabó	R\$ 71,40	R\$ 71,40
1.334	1	Pç	Barra De Direção	Tinner	R\$ 841,50	R\$ 841,50
1.335	1	Pç	Barra Direção Curta	Flam	R\$ 569,50	R\$ 569,50
1.336	1	Pç	Barra Direção Longa	Flam	R\$ 617,95	R\$ 617,95
1.337	1	Pç	Barra Lateral Dir.	Flam	R\$ 593,30	R\$ 593,30
1.338	1	Pç	Barra Lateral Esq.	Flam	R\$ 594,15	R\$ 594,15
1.339	1	Pç	Batedor Mola Traseira	Jamaica	R\$ 67,15	R\$ 67,15
1.340	1	Pç	Braço Auxiliar	Orbiquímica	R\$ 364,65	R\$ 364,65
1.341	1	Pç	Braço Pitman	Metal Leve	R\$ 471,75	R\$ 471,75
1.342	4	Pç	Bucha Amortecedor Traseiro	Metal Leve	R\$ 24,65	R\$ 98,60
1.343	4	Pç	Bucha Barra Estabilizadora	Metal Leve	R\$ 27,20	R\$ 108,80
1.344	4	Pç	Bucha Da Mola Diant/Tras	Metal Leve	R\$ 74,72	R\$ 298,86
1.345	4	Pç	Bucha Da Mola Tensora	Trw	R\$ 55,25	R\$ 221,00
1.346	4	Pç	Bucha Inf Amortecedor	Trw	R\$ 24,65	R\$ 98,60
1.347	4	Pç	Bucha Silenciosa Da Mola Diant	Flam	R\$ 76,46	R\$ 305,83
1.348	4	Pç	Bucha Silenciosa Da Mola Tras	Rochester	R\$ 67,87	R\$ 271,49
1.349	1	Pç	Cano De Freios	Rochester	R\$ 102,00	R\$ 102,00
1.350	1	Pç	Cilindro Auxiliar De Freios	Rochester	R\$ 168,30	R\$ 168,30
1.351	2	Pç	Cilindro De Roda Diant.	Rochester	R\$ 151,30	R\$ 302,60
1.352	2	Pç	Cilindro De Roda Tras.	Click	R\$ 152,15	R\$ 304,30
1.353	1	Pç	Cilindro Mestre Freio	Click	R\$ 416,50	R\$ 416,50
1.354	1	Pç	Cj De Setor Do Semfim	Click	R\$ 1.358,30	R\$ 1.358,30
1.355	1	Pç	Cj Do Semfim Setor	Rochester	R\$ 1.358,30	R\$ 1.358,30
1.356	1	Pç	Cj Rotativo Bomba Hidraulica	Bosch	R\$ 416,50	R\$ 416,50
1.357	1	Pç	Cruzeta Da Direção	Rochester	R\$ 187,00	R\$ 187,00
1.358	1	Pç	Cubo Roda Traseiro	Rochester	R\$ 433,50	R\$ 433,50
1.359	1	Pç	Cuica De Freios Diant.	Bosch	R\$ 246,50	R\$ 246,50
1.360	1	Pç	Cuica De Freios Tras.	Bosch	R\$ 297,50	R\$ 297,50
1.361	1	Pç	Diafragma Cuica	Bosch	R\$ 22,10	R\$ 22,10
1.362	1	Pç	Eixo De Semfim	Rochester	R\$ 646,00	R\$ 646,00
1.363	1	Pç	Eixo De Setor	Rochester	R\$ 484,50	R\$ 484,50
1.364	8	Pç	Estopa P/ Limpeza	Rochester	R\$ 1,70	R\$ 13,60
1.365	1	Pç	Filtro Hidraulico	Rochester	R\$ 50,83	R\$ 50,83
1.366	2	Pç	Grampo Mola Diant	Farj	R\$ 95,20	R\$ 190,40



# Prefeitura Municipal de Caatiba

1.367	2	Pç	Grampo Mola Tras	Farj	R\$ 118,15	R\$ 236,30
1.368	6	Pç	Graxa Especial P/ Rolamento 1/2	Farj	R\$ 16,58	R\$ 99,45
1.369	6	Pç	Graxa P/ Rolamento De 1kg	Monroe	R\$ 33,15	R\$ 198,90
1.370	2	Pç	Guarda Pó Alavanca	Rochester	R\$ 34,00	R\$ 68,00
1.371	8	Pç	Guardo Pó Do Cilindro De Freios Diant	Rochester	R\$ 16,07	R\$ 128,52
1.372	8	Pç	Guardo Pó Do Cilindro De Freios Tras	Farj	R\$ 15,30	R\$ 122,40
1.373	1	Pç	Jg Bucha Coluna Direção	Farj	R\$ 57,80	R\$ 57,80
1.374	1	Jg	Jg Sapata Freio Traseiro	Orbiquímica	R\$ 220,15	R\$ 220,15
1.375	8	Pç	Junco De Freios Diant	Orbiquímica	R\$ 0,77	R\$ 6,12
1.376	8	Pç	Junco De Freios Tras	Farj	R\$ 0,77	R\$ 6,12
1.377	1	Jg	Kits De Reparo Setor	Sabó	R\$ 179,13	R\$ 179,13
1.378	4	Pç	Lt Óleo Gim	Eaton	R\$ 24,65	R\$ 98,60
1.379	2	Pç	M/Jg Embuchamento	Eaton	R\$ 382,50	R\$ 765,00
1.380	2	Pç	M/Jg Lona Freio Dianteiro	Eaton	R\$ 242,25	R\$ 484,50
1.381	2	Pç	M/Jg Lona Freio Traseiro	Eaton	R\$ 242,25	R\$ 484,50
1.382	1	Pç	Mangueira De Freio Traseira	Eaton	R\$ 67,15	R\$ 67,15
1.383	1	Pç	Mangueira Freio Dianteiro	Eaton	R\$ 67,15	R\$ 67,15
1.384	1	Pç	Mola 1a Do Feixe Diant.	Eaton	R\$ 340,00	R\$ 340,00
1.385	1	Pç	Mola 1a Do Feixe Tras	Eaton	R\$ 416,50	R\$ 416,50
1.386	1	Pç	Mola 2a Do Feixe Diant.	Eaton	R\$ 365,50	R\$ 365,50
1.387	1	Pç	Mola 2a Do Feixe Tras	Sabó	R\$ 339,15	R\$ 339,15
1.388	1	Pç	Mola 3a Do Feixe Diant.	Rei	R\$ 297,50	R\$ 297,50
1.389	1	Pç	Mola 3a Do Feixe Tras	Rei	R\$ 335,75	R\$ 335,75
1.390	1	Pç	Mola 4a Feixe Dianteiro	Lng	R\$ 246,50	R\$ 246,50
1.391	1	Pç	Mola 4a Feixe Traseiro	Kl	R\$ 323,00	R\$ 323,00
1.392	1	Pç	Mola 5a Feixe Traseiro	Kl	R\$ 289,00	R\$ 289,00
1.393	2	Pç	Mola Cuica Freio	Kl	R\$ 81,68	R\$ 163,35
1.394	1	Pç	Mola Tensora Tras	Kl	R\$ 442,00	R\$ 442,00
1.395	4	Und	Óleo De Freios Dot 3/4	Kl	R\$ 24,00	R\$ 95,98
1.396	4	Lt	Óleo Hidráulico	Kl	R\$ 21,25	R\$ 85,00
1.397	1	Pç	Parafuso Centro	Kl	R\$ 16,92	R\$ 16,92
1.398	6	Pç	Parafuso Roda Dianteira	Nakata	R\$ 29,75	R\$ 178,50
1.399	6	Pç	Pino Da Mola Diant.	Nakata	R\$ 32,81	R\$ 196,86
1.400	2	Pç	Pino Da Mola Tensora	Nakata	R\$ 55,25	R\$ 110,50
1.401	6	Pç	Pino Da Mola Tras	Nakata	R\$ 35,91	R\$ 215,48
1.402	1	Pç	Placa Inferior Bomba Hidraulica	Ditech	R\$ 119,00	R\$ 119,00
1.403	1	Pç	Placa Superior Bomba Hidraulica	Eaton	R\$ 161,50	R\$ 161,50
1.404	1	Pç	Polia Da Direção Hidráulica	Eaton	R\$ 160,65	R\$ 160,65
1.405	2	Pç	Porca Eixo Dianteiro	Sabó	R\$ 16,15	R\$ 32,30
1.406	120	Pç	Rebite Lona	Rei	R\$ 0,13	R\$ 15,30
1.407	1	Jg	Reparo Bomba Hidraulica	Rei	R\$ 238,00	R\$ 238,00
1.408	1	Pç	Reparo Caixa Direção	Lng	R\$ 297,50	R\$ 297,50
1.409	1	Jg	Reparo Cuica Freio	Kl	R\$ 76,50	R\$ 76,50
1.410	1	Jg	Reparo De Hidrovacuo	Kl	R\$ 161,50	R\$ 161,50
1.411	1	Pç	Reparo De Mastervac	Kl	R\$ 165,75	R\$ 165,75
1.412	1	Pç	Reparo Do Cilindro Auxiliar De Freios	Kl	R\$ 75,65	R\$ 75,65
1.413	1	Pç	Reparo Do Cilindro Mestre De Freios	Kl	R\$ 75,65	R\$ 75,65
1.414	1	Jg	Reparo Do Setor	Kl	R\$ 297,50	R\$ 297,50
1.415	1	Jg	Reparo Valvula Freio Mão	Kl	R\$ 132,60	R\$ 132,60
1.416	1	Jg	Reparo Valvula Pedal	Nakata	R\$ 134,30	R\$ 134,30
1.417	6	Pç	Retentor Da Roda Dianteira	Nakata	R\$ 75,65	R\$ 453,90
1.418	6	Pç	Retentor Da Roda Traseira	Nakata	R\$ 89,25	R\$ 535,50
1.419	2	Pç	Rolamento Ext Roda Diant	Nakata	R\$ 199,75	R\$ 399,50
1.420	2	Pç	Rolamento Ext Roda Tras	Ditech	R\$ 199,75	R\$ 399,50
1.421	2	Pç	Rolamento Int Roda Diant	Orbiquímica	R\$ 160,65	R\$ 321,30
1.422	2	Pç	Rolamento Int Roda Tras	Orbiquímica	R\$ 168,30	R\$ 336,60
1.423	1	Pç	S De Freios	Orbiquímica	R\$ 272,00	R\$ 272,00
1.424	4	Pç	Selante Vermelho	Orbiquímica	R\$ 16,15	R\$ 64,60
1.425	1	Pç	Suporte De Molas Diant.	Sabó	R\$ 135,15	R\$ 135,15
1.426	1	Pç	Suporte De Molas Tras.	Sabó	R\$ 246,50	R\$ 246,50
1.427	2	Pç	Tambor De Freios Dianteiro	Orbiquímica	R\$ 498,02	R\$ 996,03
1.428	2	Pç	Tambor De Freios Traseiro	Metal Leve	R\$ 527,00	R\$ 1.054,00
1.429	2	Pç	Terminal Direção	Incol	R\$ 182,75	R\$ 365,50
1.430	6	Pç	Trava Cubo Roda Traseira	Metal Leve	R\$ 15,30	R\$ 91,80
<b>Outras Peças</b>						
1.431	10	Pç	Arruela Assento Bico	Indisa	R\$ 2,25	R\$ 22,50
1.432	10	Pç	Arruela Bomba Injetora	Orbiquímica	R\$ 1,70	R\$ 17,00
1.433	10	Pç	Arruela Retorno Bico	Orbiquímica	R\$ 2,51	R\$ 25,08

# Prefeitura Municipal de Caatiba

1.434	10	Pç	Arruela Vedação 12	Orbiquímica	R\$ 1,15	R\$ 11,48
1.435	2	Pç	Batente Fechadura Porta	Orbiquímica	R\$ 49,30	R\$ 98,60
1.436	2	Pç	Batente Inferior Capô	Sabó	R\$ 63,75	R\$ 127,50
1.437	2	Pç	Batente Porta	Sabó	R\$ 49,30	R\$ 98,60
1.438	2	Pç	Batente Superior Capô	Orbiquímica	R\$ 76,50	R\$ 153,00
1.439	1	Pç	Bba De Alta Pressão	Metal Leve	R\$ 191,25	R\$ 191,25
1.440	4	Pç	Bico Injetor	Incol	R\$ 66,30	R\$ 265,20
1.441	1	Pç	Bomba Alimentadora	Metal Leve	R\$ 802,91	R\$ 802,91
1.442	1	Pç	Bomba Alta Pressão	Metal Leve	R\$ 3.749,90	R\$ 3.749,90
1.443	1	Pç	Bomba Combustível	Indisa	R\$ 1.127,10	R\$ 1.127,10
1.444	1	Pç	Bomba Direção Hidraulica	Bosch	R\$ 704,88	R\$ 704,88
1.445	1	Pç	Borracha De Parabrisa	Metal Leve	R\$ 833,00	R\$ 833,00
1.446	1	Jg	Borracha De Porta	Metal Leve	R\$ 323,00	R\$ 323,00
1.447	1	Pç	Bucha Polia Esticador	Metal Leve	R\$ 12,75	R\$ 12,75
1.448	1	Pç	Cabeçote Do Filtro Diesel	Metal Leve	R\$ 331,50	R\$ 331,50
1.449	1	Pç	Cabo De Acelerador Da Porta	Metal Leve	R\$ 90,00	R\$ 90,00
1.450	1	Pç	Cabo De Tacógrafo	Metal Leve	R\$ 85,50	R\$ 85,50
1.451	1	Pç	Cabo De Velocimetro	Racor	R\$ 84,55	R\$ 84,55
1.452	1	Pç	Cabo Embreagem	Metal Leve	R\$ 98,00	R\$ 98,00
1.453	1	Pç	Cabo Estrangulador	Metal Leve	R\$ 85,50	R\$ 85,50
1.454	1	Pç	Cabo Velocimetro	Metal Leve	R\$ 84,55	R\$ 84,55
1.455	1	Pç	Camo Do Comando	Metal Leve	R\$ 93,10	R\$ 93,10
1.456	1	Pç	Cilindro Auxiliar De Embreagem	Orbiquímica	R\$ 85,50	R\$ 85,50
1.457	1	Pç	Cilindro Mestre Embreagem	Metal Leve	R\$ 84,55	R\$ 84,55
1.458	1	Pç	Cinta Do Silencioso	Gates	R\$ 939,55	R\$ 939,55
1.459	2	Pç	Cola Parabrisa	Gates	R\$ 26,60	R\$ 53,20
1.460	1	Pç	Coletor Escape	Santa Rita	R\$ 750,50	R\$ 750,50
1.461	1	Und	Colmeia De Radiador	Santa Rita	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
1.462	4	Pç	Conjunto De Porta Injetor	Santa Rita	R\$ 750,00	R\$ 3.000,00
1.463	1	Pç	Correia Alternador	Farj	R\$ 103,55	R\$ 103,55
1.464	1	Pç	Cubo Helice Ventilador	Farj	R\$ 47,49	R\$ 47,49
1.465	1	Pç	Curva Coletor Escape	Sabó	R\$ 190,00	R\$ 190,00
1.466	1	Pç	Disco Embreagem	Vox	R\$ 1.518,10	R\$ 1.518,10
1.467	1	Pç	Dobradora Capô Le/Ld	Vox	R\$ 133,00	R\$ 133,00
1.468	1	Pç	Eixo Acelerador	Vox	R\$ 948,96	R\$ 948,96
1.469	1	Pç	Eixo Alavanca Bba Injetora	Vox	R\$ 948,96	R\$ 948,96
1.470	4	Pç	Elemento Bomba Injetora	Bosch	R\$ 140,60	R\$ 562,40
1.471	2	Pç	Espelho Retrovisor	Metal Leve	R\$ 75,53	R\$ 151,05
1.472	1	Pç	Esticador Correia Alternador	Sabó	R\$ 270,75	R\$ 270,75
1.473	1	Pç	Fechadura Da Porta	Sabó	R\$ 65,55	R\$ 65,55
1.474	1	Pç	Filtro Separador	Tinner	R\$ 188,10	R\$ 188,10
1.475	1	Pç	Garfo Embreagem	Tinner	R\$ 359,10	R\$ 359,10
1.476	1	Pç	Helice Ventilador	Tinner	R\$ 210,90	R\$ 210,90
1.477	1	Pç	Instrumento Combinado	Incol	R\$ 130,63	R\$ 130,63
1.478	1	Pç	Intercooler	Jamaica	R\$ 1.234,05	R\$ 1.234,05
1.479	1	Pç	Interruptor Freio	Jamaica	R\$ 65,55	R\$ 65,55
1.480	1	Pç	Interruptor Pressão Óleo	Monroe	R\$ 252,47	R\$ 252,47
1.481	3	Jg	Jg Anéis Da Bba De Alta Pressão	Metal Leve	R\$ 264,10	R\$ 792,30
1.482	1	Pç	Kit Cilindro Compressor	Metal Leve	R\$ 186,59	R\$ 186,59
1.483	4	Pç	Kit Porta Injetor	Metal Leve	R\$ 246,05	R\$ 984,20
1.484	1	Pç	Limitador Porta Dianteira	Metal Leve	R\$ 497,00	R\$ 497,00
1.485	1	Pç	Mangote Filtro Ar	Sabó	R\$ 85,50	R\$ 85,50
1.486	1	Pç	Mangote Intercooler	Sabó	R\$ 111,15	R\$ 111,15
1.487	1	Pç	Mangote Turbina	Sabó	R\$ 122,55	R\$ 122,55
1.488	1	Pç	Mangueria Filtro Ar	Orbiquímica	R\$ 87,40	R\$ 87,40
1.489	2	Pç	Palheta Limpador	Metal Leve	R\$ 188,10	R\$ 376,20
1.490	1	Pç	Para-Brisa	Click	R\$ 655,50	R\$ 655,50
1.491	1	Pç	Pára-Choque Traseiro	Click	R\$ 312,55	R\$ 312,55
1.492	1	Und	Parafuso Prego Forro De Porta	Click	R\$ 0,86	R\$ 0,86
1.493	20	Und	Parafusos 12mm	Click	R\$ 5,61	R\$ 112,10
1.494	20	Und	Parafusos 6mm	Click	R\$ 2,38	R\$ 47,50
1.495	20	Und	Parafusos 8mm	Rochester	R\$ 1,81	R\$ 36,10
1.496	20	Und	Parafusos Atarax Cabeça Painel	Rochester	R\$ 1,81	R\$ 36,10
1.497	4	Und	Parafusos De Centro	Rochester	R\$ 18,05	R\$ 72,20
1.498	20	Und	Parafusos Preço Forro De Porta	Rochester	R\$ 1,81	R\$ 36,10
1.499	1	Pç	Pistão Válvula Alívio	Rochester	R\$ 114,00	R\$ 114,00
1.500	1	Pç	Placa Assento Compressor	Rochester	R\$ 1.280,00	R\$ 1.280,00
1.501	1	Pç	Polia Correia Compressor	Rochester	R\$ 84,55	R\$ 84,55

# Prefeitura Municipal de Caatiba

1.502	1	Pç	Quebra Sol	Rochester	R\$ 113,05	R\$ 113,05
1.503	1	Pç	Radiador	Rochester	R\$ 1.964,51	R\$ 1.964,51
1.504	1	Jg	Reparo Bomba Combustível	Rochester	R\$ 189,05	R\$ 189,05
1.505	1	Jg	Reparo Bomba Injetora	Rochester	R\$ 465,50	R\$ 465,50
1.506	1	Pç	Reparo Compressor	Farj	R\$ 123,52	R\$ 123,52
1.507	1	Pç	Reservatório Radiador	Farj	R\$ 202,61	R\$ 202,61
1.508	1	Pç	Rolamento Correia Dentada	Farj	R\$ 161,12	R\$ 161,12
1.509	2	Pç	Semieixo	Monroe	R\$ 765,00	R\$ 1.530,00
1.510	1	Pç	Sensor Fase Comando	Rochester	R\$ 478,98	R\$ 478,98
1.511	1	Pç	Sensor Pressão Tubo Rail	Rochester	R\$ 530,78	R\$ 530,78
1.512	1	Pç	Silencioso Descarga	Farj	R\$ 262,95	R\$ 262,95
1.513	1	Pç	Suporte Tensor Correia	Farj	R\$ 73,31	R\$ 73,31
1.514	1	Und	Tampa Do Tanque Combustível	Farj	R\$ 93,50	R\$ 93,50
1.515	1	Pç	Tanque De Combustível	Orbiquímica	R\$ 857,44	R\$ 857,44
1.516	1	Pç	Tensor Correia Dentada	Farj	R\$ 195,30	R\$ 195,30
1.517	1	Pç	Tubo Retorno Combustível	Sabó	R\$ 273,70	R\$ 273,70
1.518	4	Pç	Válvula Bomba Injetora	Eaton	R\$ 585,52	R\$ 2.342,09
1.519	1	Pç	Válvula Reguladora	Eaton	R\$ 229,63	R\$ 229,63
1.520	1	Und	Vidro Lateral Direito	Eaton	R\$ 439,88	R\$ 439,88
1.521	1	Und	Vidro Lateral Esquerdo	Eaton	R\$ 439,88	R\$ 439,88
1.522	1	Und	Vidro Traseiro	Eaton	R\$ 348,08	R\$ 348,08
1.523	200	Horas	Serviços De Mão De Obra Em Manutenção	Eaton		R\$ 24.000,00
<b>Valor Total Lote 04</b>						<b>R\$ 165.000,00</b>
<b>Lote 05 - Ford Courier</b>						
1.524	12	Und	Aditivo Radiador	Eaton	R\$ 14,45	R\$ 173,40
1.525	4	Und	Amortecedor Dian	Sabó	R\$ 246,46	R\$ 985,83
1.526	4	Und	Amortecedor Tras	Rei	R\$ 273,70	R\$ 1.094,80
1.527	4	Und	Articulação Da Cx Direção	Rei	R\$ 76,42	R\$ 305,66
1.528	3	Und	Atuador Embreagem	Lng	R\$ 84,15	R\$ 252,45
1.529	4	Und	Bandeija Suspensao	Kl	R\$ 64,52	R\$ 258,06
1.530	4	Und	Barra Estabilizadora	Kl	R\$ 234,60	R\$ 938,40
1.531	6	Und	Batente Amort Dian	Kl	R\$ 135,68	R\$ 814,06
1.532	2	Und	Bateria	Kl	R\$ 303,02	R\$ 606,03
1.533	4	Und	Bico Injetor	Kl	R\$ 273,68	R\$ 1.094,73
1.534	4	Und	Biela Motor	Kl	R\$ 87,00	R\$ 347,99
1.535	3	Und	Bieleta Do Estabilizador	Kl	R\$ 87,00	R\$ 260,99
1.536	3	Und	Bloco Motor	Nakata	R\$ 1.921,00	R\$ 5.763,00
1.537	3	Und	Bobina Ignição	Nakata	R\$ 262,52	R\$ 787,57
1.538	3	Und	Bomba Comb Completa	Nakata	R\$ 412,51	R\$ 1.237,52
1.539	3	Und	Bomba Dagua	Nakata	R\$ 276,21	R\$ 828,62
1.540	3	Und	Bomba Oleo	Ditech	R\$ 331,88	R\$ 995,65
1.541	3	Jg	Bronzina Fixa	Orbiquímica	R\$ 168,30	R\$ 504,90
1.542	3	Jg	Bronzina Movel	Orbiquímica	R\$ 193,55	R\$ 580,64
1.543	12	Und	Bucha Bandeja	Orbiquímica	R\$ 85,98	R\$ 1.031,73
1.544	2	Und	Cabeçote Do Motor	Orbiquímica	R\$ 1.303,01	R\$ 2.606,02
1.545	3	Und	Cabo Freio Mao	Sabó	R\$ 210,97	R\$ 632,91
1.546	2	Und	Cabo Vela	Sabó	R\$ 140,25	R\$ 280,50
1.547	8	Und	Camisa Motor	Orbiquímica	R\$ 163,61	R\$ 1.308,86
1.548	3	Und	Carter Do Motor	Metal Leve	R\$ 841,50	R\$ 2.524,50
1.549	2	Und	Chave Roda	Incol	R\$ 131,88	R\$ 263,76
1.550	6	Und	Cil Roda Tras	Metal Leve	R\$ 123,65	R\$ 741,90
1.551	10	Und	Cola Alta Temp Preta	Metal Leve	R\$ 23,80	R\$ 238,00
1.552	3	Und	Comando Valv	Indisa	R\$ 313,64	R\$ 940,92
1.553	3	Und	Corrente Distribuição	Bosch	R\$ 229,74	R\$ 689,21
1.554	6	Und	Coxim Amorte Dian	Metal Leve	R\$ 98,53	R\$ 591,19
1.555	6	Und	Coxim Amortecedor Dian	Metal Leve	R\$ 98,53	R\$ 591,19
1.556	4	Und	Coxim Cambio	Metal Leve	R\$ 211,14	R\$ 844,56
1.557	4	Und	Coxim Motor	Metal Leve	R\$ 203,32	R\$ 813,28
1.558	6	Und	Cubo Roda Tras	Metal Leve	R\$ 336,60	R\$ 2.019,60
1.559	8	Und	Disco Freio	Metal Leve	R\$ 117,27	R\$ 938,20
1.560	3	Und	Eixo Virabrequim	Racor	R\$ 772,23	R\$ 2.316,68
1.561	4	Und	Farol L/E L/D	Metal Leve	R\$ 195,40	R\$ 781,59
1.562	4	Und	Fechadura Porta Diant	Metal Leve	R\$ 211,92	R\$ 847,69
1.563	2	Und	Fecho Capo	Metal Leve	R\$ 116,32	R\$ 232,65
1.564	3	Und	Filtro Ar	Metal Leve	R\$ 21,51	R\$ 64,52
1.565	3	Und	Filtro Comb	Orbiquímica	R\$ 21,51	R\$ 64,52
1.566	3	Und	Filtro Oleo	Metal Leve	R\$ 16,62	R\$ 49,85
1.567	30	Und	Fusivel 3 A 30 Amperes	Gates	R\$ 1,62	R\$ 48,45

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

[www.caatiba.ba.gov.br](http://www.caatiba.ba.gov.br)

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian  
2C9FFCBAE0A77EB2BE7ED9ADE7EBD69C

# Prefeitura Municipal de Caatiba

1.568	3	Und	Junta Homocinetica	Gates	R\$ 234,60	R\$ 703,80
1.569	3	Jg	Junta Motor	Santa Rita	R\$ 127,50	R\$ 382,50
1.570	6	Und	Kit Coifa Homocinetica	Santa Rita	R\$ 72,34	R\$ 434,01
1.571	2	Kit	Kit Embreagem	Santa Rita	R\$ 388,11	R\$ 776,22
1.572	4	Kit	Kit Estabilizador	Farj	R\$ 34,20	R\$ 136,82
1.573	3	Kit	Kit Tensor	Farj	R\$ 249,40	R\$ 748,20
1.574	6	Und	Lampada Farol	Sabó	R\$ 61,20	R\$ 367,20
1.575	4	Und	Lanterna Traseira	Vox	R\$ 89,11	R\$ 356,42
1.576	2	Und	Macaco	Vox	R\$ 161,50	R\$ 323,00
1.577	6	Und	Maçaneta Ext Porta	Vox	R\$ 80,71	R\$ 484,25
1.578	6	Und	Maçaneta Int Porta	Vox	R\$ 53,76	R\$ 322,58
1.579	3	Und	Mangueira Filtro Ar	Bosch	R\$ 316,76	R\$ 950,28
1.580	4	Und	Mangueira Freio	Metal Leve	R\$ 30,60	R\$ 122,40
1.581	4	Und	Maquina Vidro	Sabó	R\$ 441,07	R\$ 1.764,26
1.582	2	Und	Mecanisco Direção	Sabó	R\$ 1.358,30	R\$ 2.716,60
1.583	2	Und	Medidor Combustivel	Tinner	R\$ 130,88	R\$ 261,77
1.584	2	Und	Modulo Ignição	Tinner	R\$ 1.002,07	R\$ 2.004,13
1.585	4	Und	Mola Dian	Tinner	R\$ 274,09	R\$ 1.096,36
1.586	4	Par	Palheta Limpadora	Incol	R\$ 66,47	R\$ 265,88
1.587	3	Und	Para Brisas	Jamaica	R\$ 420,75	R\$ 1.262,25
1.588	4	Jg	Pastilha Freio	Jamaica	R\$ 161,50	R\$ 646,00
1.589	3	Und	Pescador Carter	Monroe	R\$ 110,46	R\$ 331,37
1.590	8	Und	Pistao Com Aneis	Metal Leve	R\$ 478,22	R\$ 3.825,75
1.591	6	Und	Pivo Susp Dian	Metal Leve	R\$ 118,07	R\$ 708,39
1.592	2	Und	Protetor Carter	Metal Leve	R\$ 317,69	R\$ 635,38
1.593	3	Und	Radiador	Metal Leve	R\$ 841,50	R\$ 2.524,50
1.594	5	Und	Rele 4 Terminais	Sabó	R\$ 41,65	R\$ 208,25
1.595	3	Und	Retentor Comando	Sabó	R\$ 77,29	R\$ 231,87
1.596	3	Und	Retentor Polia	Sabó	R\$ 176,93	R\$ 530,78
1.597	32	Und	Retentor Valvula	Orbiquímica	R\$ 177,86	R\$ 5.691,60
1.598	3	Und	Retentor Volante	Metal Leve	R\$ 177,86	R\$ 533,59
1.599	4	Und	Retrovisor L/E X L/D	Click	R\$ 58,55	R\$ 234,19
1.600	8	Und	Rolamento Roda Dian		R\$ 163,73	R\$ 1.309,82
1.601	3	Jg	Sapata Freio	Click	R\$ 273,70	R\$ 821,10
1.602	2	Und	Sensor Detonação	Click	R\$ 135,15	R\$ 270,30
1.603	3	Und	Sensor Hall	Click	R\$ 220,15	R\$ 660,45
1.604	2	Und	Sensor Rotação	Rochester	R\$ 194,65	R\$ 389,30
1.605	2	Und	Sensor Velocidade	Rochester	R\$ 390,15	R\$ 780,30
1.606	3	Und	Servo Freio	Rochester	R\$ 276,25	R\$ 828,75
1.607	3	Und	Silencioso Intermediario	Rochester	R\$ 157,25	R\$ 471,75
1.608	3	Und	Silencioso Tras	Rochester	R\$ 219,30	R\$ 657,90
1.609	3	Und	Sonda Lambda	Rochester	R\$ 254,15	R\$ 762,45
1.610	4	Und	Soquetes Do Farol	Rochester	R\$ 7,01	R\$ 28,05
1.611	6	Und	Tambor Freio	Rochester	R\$ 424,15	R\$ 2.544,90
1.612	2	Und	Tampa Oleo	Rochester	R\$ 67,15	R\$ 134,30
1.613	3	Und	Tampa Reservatorio	Rochester	R\$ 58,65	R\$ 175,95
1.614	3	Und	Tampa Tanque	Rochester	R\$ 32,89	R\$ 98,68
1.615	3	Und	Tanque Combustivel	Farj	R\$ 297,50	R\$ 892,50
1.616	3	Jg	Tapete	Farj	R\$ 157,25	R\$ 471,75
1.617	6	Jg	Terminal Direção	Farj	R\$ 160,65	R\$ 963,90
1.618	3	Jg	Travessa Motor	Monroe	R\$ 254,15	R\$ 762,45
1.619	3	Und	Triangulo	Rochester	R\$ 117,30	R\$ 351,90
1.620	4	Jg	Trizeta	Rochester	R\$ 160,65	R\$ 642,60
1.621	2	Jg	Tubo Dian C/Catal Fiesta	Farj	R\$ 253,55	R\$ 507,10
1.622	2	Und	Vareta Oleo	Trw	R\$ 58,31	R\$ 116,61
1.623	12	Jg	Vela Ignição	Trw	R\$ 83,30	R\$ 999,60
1.624	4	Und	Vidro Porta	Trw	R\$ 371,11	R\$ 1.484,45
1.625	200	Horas	Serviços De Mão De Obra Em Manutenção	Trw		R\$ 20.000,00
<b>Valor Total Lote 05</b>						<b>R\$ 108.000,00</b>
<b>Lote 06 - Fiat Uno / Fiorino 2011</b>						
1.626	24	Peça	Pistão C/Aneis	Eaton	R\$ 291,19	R\$ 6.988,58
1.627	6	Jogo	Bronzina Movei	Eaton	R\$ 180,18	R\$ 1.081,08
1.628	6	Jogo	Bronzina Fixa	Eaton	R\$ 207,21	R\$ 1.243,24
1.629	6	Peça	Bomba Oleo	Eaton	R\$ 355,31	R\$ 2.131,86
1.630	6	Peça	Bloco Motor	Eaton	R\$ 1.506,32	R\$ 9.037,94
1.631	6	Peça	Cabeçote	Eaton	R\$ 939,98	R\$ 5.639,91
1.632	6	Peça	Eixo Virabrequim	Eaton	R\$ 553,74	R\$ 3.322,41
1.633	6	Peça	Carter Motor	Eaton	R\$ 773,50	R\$ 4.641,00

# Prefeitura Municipal de Caatiba

1.634	6	Peça	Tampa Oleo	Sabó	R\$ 71,89	R\$ 431,34
1.635	6	Peça	Comando De Valvula	Rei	R\$ 335,78	R\$ 2.014,69
1.636	24	Peça	Valvula Escape	Rei	R\$ 139,09	R\$ 3.338,24
1.637	24	Peça	Valvula Admissao	Lng	R\$ 143,78	R\$ 3.450,72
1.638	48	Peça	Retentor Valvula	Kl	R\$ 190,42	R\$ 9.140,04
1.639	6	Peça	Mangueira Filtro Ar	Kl	R\$ 339,12	R\$ 2.034,72
1.640	6	Peça	Filtro Ar	Kl	R\$ 23,02	R\$ 138,14
1.641	6	Peça	Filtro Combustivel	Kl	R\$ 23,02	R\$ 138,14
1.642	6	Peça	Filtro Oleo	Kl	R\$ 23,66	R\$ 141,96
1.643	12	Peça	Arruela Encosto	Kl	R\$ 61,88	R\$ 742,56
1.644	6	Peça	Correia Dentada	Kl	R\$ 171,99	R\$ 1.031,94
1.645	24	Peça	Biela Motor.	Nakata	R\$ 169,58	R\$ 4.069,88
1.646	6	Peça	Selo Bloco	Nakata	R\$ 30,39	R\$ 182,36
1.647	6	Peça	Retentor Volante	Nakata	R\$ 9,33	R\$ 55,97
1.648	6	Peça	Retentor Comando	Nakata	R\$ 82,75	R\$ 496,48
1.649	6	Peça	Retentor Eixo Piloto	Ditech	R\$ 60,05	R\$ 360,31
1.650	6	Peça	Radiador	Orbiquímica	R\$ 536,90	R\$ 3.221,40
1.651	6	Peça	Mangueira Sup Radiador	Orbiquímica	R\$ 55,46	R\$ 332,79
1.652	6	Peça	Mangueira Inf Radiador	Orbiquímica	R\$ 55,46	R\$ 332,79
1.653	6	Peça	Reservatorio Expansão	Orbiquímica	R\$ 94,15	R\$ 564,89
1.654	6	Peça	Tampa Reservatorio	Sabó	R\$ 62,79	R\$ 376,74
1.655	6	Peça	Interruptor De Temperatura	Sabó	R\$ 144,69	R\$ 868,14
1.656	6	Peça	Corpo Tbi	Orbiquímica	R\$ 718,90	R\$ 4.313,40
1.657	6	Peça	Sensor Detonacao	Metal Leve	R\$ 417,69	R\$ 2.506,14
1.658	6	Peça	Sensor Velocidade	Incol	R\$ 417,69	R\$ 2.506,14
1.659	6	Peça	Cabo Velocimetro	Metal Leve	R\$ 77,35	R\$ 464,10
1.660	6	Jogo	Cabo Velas	Metal Leve	R\$ 125,58	R\$ 753,48
1.661	24	Peça	Vela Ignicao	Indisa	R\$ 90,09	R\$ 2.162,16
1.662	6	Peça	Modulo Injeção	Bosch	R\$ 889,53	R\$ 5.337,15
1.663	72	Ltr	Oleo Motor	Metal Leve	R\$ 20,02	R\$ 1.441,44
1.664	24	Peça	Bico Injetor	Metal Leve	R\$ 167,33	R\$ 4.015,94
1.665	12	Peça	Bobina Ignicao	Metal Leve	R\$ 125,58	R\$ 1.506,96
1.666	48	Peça	Pastilha Regulagem Valvula	Metal Leve	R\$ 62,79	R\$ 3.013,92
1.667	6	Peça	Junta Cabeçote	Metal Leve	R\$ 164,79	R\$ 988,75
1.668	6	Peça	Junta Tampa Valvula	Metal Leve	R\$ 303,49	R\$ 1.820,91
1.669	6	Peça	Reparo Trambulador	Racor	R\$ 303,49	R\$ 1.820,91
1.670	12	Peça	Amortecedor Tampa Mala	Metal Leve	R\$ 46,98	R\$ 563,80
1.671	12	Peça	Coxim Cambio	Metal Leve	R\$ 125,58	R\$ 1.506,96
1.672	6	Peça	Parabrisa Diant	Metal Leve	R\$ 350,35	R\$ 2.102,10
1.673	12	Peça	Lampada Farol	Metal Leve	R\$ 68,25	R\$ 819,00
1.674	24	Peça	Lampadas 1034	Orbiquímica	R\$ 4,52	R\$ 108,54
1.675	24	Peça	Lampadas 1141	Metal Leve	R\$ 3,28	R\$ 78,62
1.676	12	Peça	Junta Homocinetica	Gates	R\$ 205,11	R\$ 2.461,37
1.677	12	Kit	Kit Coifa Homocinetica	Gates	R\$ 84,70	R\$ 1.016,43
1.678	12	Peça	Disco Freio	Santa Rita	R\$ 545,09	R\$ 6.541,08
1.679	12	Peça	Rolamento Da Semi Arvore	Santa Rita	R\$ 77,42	R\$ 929,07
1.680	6	Peça	Lona Freio	Santa Rita	R\$ 110,72	R\$ 664,32
1.681	6	Peça	Cabo Freio Mao	Farj	R\$ 157,02	R\$ 942,12
1.682	12	Peça	Tambor Freio	Farj	R\$ 629,61	R\$ 7.555,33
1.683	12	Jogo	Pastilha Freio	Sabó	R\$ 235,70	R\$ 2.828,39
1.684	12	Peça	Amortecedor Dian	Vox	R\$ 401,53	R\$ 4.818,34
1.685	12	Peça	Amortecedor Tras	Vox	R\$ 412,28	R\$ 4.947,31
1.686	12	Peça	Coxim Amorte Diant	Vox	R\$ 105,49	R\$ 1.265,85
1.687	12	Peça	Batente Amort Dian	Vox	R\$ 145,25	R\$ 1.743,05
1.688	12	Peça	Batente Amort Tras	Bosch	R\$ 145,25	R\$ 1.743,05
1.689	12	Peça	Cubo Roda Tras	Metal Leve	R\$ 180,18	R\$ 2.162,16
1.690	6	Peça	Tensor Correia Dentada	Sabó	R\$ 259,35	R\$ 1.556,10
1.691	12	Peça	Rolamento Roda Dian	Sabó	R\$ 175,28	R\$ 2.103,41
1.692	6	Peça	Interruptor Oleo	Tinner	R\$ 235,69	R\$ 1.414,14
1.693	12	Peça	Pivo Susp Diant	Flam	R\$ 169,26	R\$ 2.031,12
1.694	12	Peça	Terminal De Direção	Flam	R\$ 146,96	R\$ 1.763,52
1.695	6	Peça	Caixa Direção	Flam	R\$ 614,90	R\$ 3.689,40
1.696	12	Peça	Articulação	Flam	R\$ 78,32	R\$ 939,84
1.697	12	Peça	Mola Dianteira	Jamaica	R\$ 227,92	R\$ 2.735,04
1.698	6	Peça	Correia Ventilador	Orbiquímica	R\$ 87,12	R\$ 522,72
1.699	12	Peça	Trizeta	Metal Leve	R\$ 181,28	R\$ 2.175,36
1.700	12	Peça	Fechadura Porta	Metal Leve	R\$ 92,40	R\$ 1.108,80
1.701	12	Peça	Bandeja Tras	Metal Leve	R\$ 69,52	R\$ 834,24

# Prefeitura Municipal de Caatiba

1.702	6	Peça	Eletroventilador	Metal Leve	R\$ 286,00	R\$ 1.716,00
1.703	6	Peça	Valvula Termostatica	Trw	R\$ 254,32	R\$ 1.525,92
1.704	6	Peça	Bomba D'agua	Trw	R\$ 197,96	R\$ 1.187,79
1.705	6	Peça	Cilindro Mestre		R\$ 163,68	R\$ 982,08
1.706	12	Peça	Cilindro Roda Tras	Rochester	R\$ 127,60	R\$ 1.531,20
1.707	6	Peça	Rolamento Embreagem	Rochester	R\$ 95,92	R\$ 575,52
1.708	6	Peça	Rolamento Eixo Piloto	Rochester	R\$ 105,60	R\$ 633,60
1.709	6	Peça	Kit Embreagem	Rochester	R\$ 351,12	R\$ 2.106,72
1.710	6	Peça	Hidrovacuo	Click	R\$ 193,82	R\$ 1.162,92
1.711	12	Peça	Cavalete Freio	Click	R\$ 501,34	R\$ 6.016,03
1.712	6	Peça	Alavanca Freio Mao	Click	R\$ 436,17	R\$ 2.617,03
1.713	12	Peça	Arruela Sicrone 1ª 2ª	Rochester	R\$ 98,88	R\$ 1.186,60
1.714	12	Peça	Arruela Sicrone 3ª 4ª	Bosch	R\$ 102,76	R\$ 1.233,09
1.715	6	Peça	Arruela Sicrone 5ª	Rochester	R\$ 110,53	R\$ 663,18
1.716	6	Peça	Maçaneta Int Porta Tras	Rochester	R\$ 25,52	R\$ 153,12
1.717	6	Kit	Kit Alavanca De Mudança	Bosch	R\$ 443,61	R\$ 2.661,64
1.718	24	Peça	Oleo Cambio	Bosch	R\$ 24,64	R\$ 591,36
1.719	6	Peça	Valvula Propocionadora	Bosch	R\$ 263,99	R\$ 1.583,96
1.720	200	Horas	Serviços De Mão De Obra Em Manutenção	Rochester		R\$ 16.000,00
<b>Valor Total Lote 06</b>						<b>R\$ 210.000,00</b>
<b>Lote 07 - Caminhonete Chevrolet S10 Lt</b>						
1.721	4	Peça	Pistão C/Aneis	Rochester	R\$ 242,04	R\$ 968,15
1.722	1	Jg	Bronzina Movei	Farj	R\$ 516,12	R\$ 516,12
1.723	1	Jg	Bronzina Fixa	Farj	R\$ 557,18	R\$ 557,18
1.724	1	Peça	Bomba Oleo	Farj	R\$ 823,23	R\$ 823,23
1.725	4	Peça	Bico Injetor	Monroe	R\$ 359,89	R\$ 1.439,56
1.726	1	Peça	Cabeçote	Rochester	R\$ 1.714,82	R\$ 1.714,82
1.727	1	Peça	Eixo Virabrequim	Rochester	R\$ 1.398,23	R\$ 1.398,23
1.728	1	Peça	Carter Motor	Farj	R\$ 318,70	R\$ 318,70
1.729	2	Peça	Retentor Roda Diant	Farj	R\$ 146,63	R\$ 293,25
1.730	1	Peça	Comando De Valvula		R\$ 377,71	R\$ 377,71
1.731	8	Peça	Valvula Escape	Orbiquímica	R\$ 185,30	R\$ 1.482,40
1.732	8	Peça	Valvula Admissao	Farj	R\$ 187,68	R\$ 1.501,44
1.733	16	Peça	Retentor Valvula	Sabó	R\$ 66,28	R\$ 1.060,53
1.734	1	Peça	Coroa Pinhão	Eaton	R\$ 1.030,50	R\$ 1.030,50
1.735	2	Peça	Engrenagem Planetária	Eaton	R\$ 476,00	R\$ 952,00
1.736	2	Peça	Engrenagem Satélite	Eaton	R\$ 306,00	R\$ 612,00
1.737	2	Peça	Semi Eixo	Eaton	R\$ 922,27	R\$ 1.844,53
1.738	2	Peça	Tambor Freio	Eaton	R\$ 772,23	R\$ 1.544,45
1.739	1	Peça	Parabrisa Diant	Eaton	R\$ 1.064,50	R\$ 1.064,50
1.740	1	Jogo	Junta Motor C/Retentor	Eaton	R\$ 1.016,13	R\$ 1.016,13
1.741	2	Peça	Cilindro Roda Tras	Eaton	R\$ 157,38	R\$ 314,76
1.742	1	Peça	Barra Central Direção	Eaton	R\$ 500,65	R\$ 500,65
1.743	4	Peça	Camisa Motor	Sabó	R\$ 601,12	R\$ 2.404,48
1.744	1	Peça	Sonda Lambda	Rei	R\$ 869,98	R\$ 869,98
1.745	1	Kit	Kit Barra Central	Rei	R\$ 59,42	R\$ 59,42
1.746	1	Peça	Polia Do Motor	Lng	R\$ 679,15	R\$ 679,15
1.747	4	Peça	Biela Motor	Kl	R\$ 451,61	R\$ 1.806,42
1.748	2	Peça	Rolamento Int Roda Diant	Kl	R\$ 389,55	R\$ 779,09
1.749	2	Peça	Rolamento Ext Roda Diant	Kl	R\$ 358,96	R\$ 717,91
1.750	2	Jogo	Pastilha Freio	Kl	R\$ 233,62	R\$ 467,25
1.751	1	Jogo	Sapata Freio	Kl	R\$ 338,23	R\$ 338,23
1.752	2	Peça	Cruzeta Cardan	Kl	R\$ 349,99	R\$ 699,98
1.753	1	Peça	Eixo Piloto	Kl	R\$ 997,05	R\$ 997,05
1.754	1	Kit	Kit De Embreagem	Nakata	R\$ 1.573,17	R\$ 1.573,17
1.755	1	Peça	Radiador	Nakata	R\$ 1.173,00	R\$ 1.173,00
1.756	4	Peça	Vela Ignição	Nakata	R\$ 293,55	R\$ 1.174,19
1.757	1	Peça	Modulo Injeção	Nakata	R\$ 778,97	R\$ 778,97
1.758	1	Peça	Helice Do Radiador	Ditech	R\$ 194,52	R\$ 194,52
1.759	1	Peça	Filtro De Ar	Eaton	R\$ 167,45	R\$ 167,45
1.760	1	Peça	Filtro De Oleo	Eaton	R\$ 18,70	R\$ 18,70
1.761	2	Kit	Kit Rolamento Roda Tras	Sabó	R\$ 144,67	R\$ 289,34
1.762	4	Peça	Terminal Direção	Rei	R\$ 328,34	R\$ 1.313,35
1.763	1	Peça	Cabeçote	Rei	R\$ 1.613,95	R\$ 1.613,95
1.764	1	Peça	Transmissão	Lng	R\$ 992,00	R\$ 992,00
1.765	2	Peça	Bandeja Sup Diant	Kl	R\$ 584,42	R\$ 1.168,85
1.766	2	Peça	Bandeja Inf Diant	Kl	R\$ 444,66	R\$ 889,31
1.767	2	Peça	Coxim Motor	Kl	R\$ 165,60	R\$ 331,20

# Prefeitura Municipal de Caatiba

1.768	1	Peça	Luva Desl Da Transmissão	Kl	R\$ 483,00	R\$ 483,00
1.769	1	Peça	Cilindro Mestre	Kl	R\$ 565,30	R\$ 565,30
1.770	1	Peça	Valvula Proporcionadora	Kl	R\$ 319,20	R\$ 319,20
1.771	1	Peça	Hidrovacuo Freio	Kl	R\$ 799,20	R\$ 799,20
1.772	1	Peça	Correia Dentada	Nakata	R\$ 234,40	R\$ 234,40
1.773	1	Peça	Correia Ventilador	Nakata	R\$ 151,20	R\$ 151,20
1.774	1	Peça	Tensor Da Correia Dent	Nakata	R\$ 295,65	R\$ 295,65
1.775	2	Peça	Disco Freio	Nakata	R\$ 520,67	R\$ 1.041,34
1.776	2	Peça	Mola Dianteira	Ditech	R\$ 391,55	R\$ 783,10
1.777	1	Peça	Bomba D'agua	Orbiquímica	R\$ 791,10	R\$ 791,10
1.778	1	Peça	Atuador Embreagem	Orbiquímica	R\$ 286,80	R\$ 286,80
1.779	2	Peça	Amortecedor Dian	Orbiquímica	R\$ 353,18	R\$ 706,37
1.780	2	Peça	Amortecedor Tras	Orbiquímica	R\$ 353,18	R\$ 706,37
1.781	2	Peça	Pivo Sup	Sabó	R\$ 431,20	R\$ 862,40
1.782	2	Peça	Pivo Inf	Sabó	R\$ 239,66	R\$ 479,31
1.783	2	Peça	Terminal Direção	Orbiquímica	R\$ 121,44	R\$ 242,88
1.784	1	Peça	Cilindro Aux Embreagem	Metal Leve	R\$ 205,09	R\$ 205,09
1.785	1	Peça	Valvula Termostatica	Incol	R\$ 225,40	R\$ 225,40
1.786	1	Peça	Tanque De Combustivel	Metal Leve	R\$ 482,98	R\$ 482,98
1.787	2	Peça	Piça Freio	Metal Leve	R\$ 432,40	R\$ 864,80
1.788	1	Peça	Mangueira Do Hidraulico	Indisa	R\$ 115,92	R\$ 115,92
1.789	1	Peça	Bomba Dir Hidraulica	Orbiquímica	R\$ 594,18	R\$ 594,18
1.790	2	Peça	Flexivel Freio	Orbiquímica	R\$ 82,80	R\$ 165,60
1.791	1	Peça	Sensor Rotação	Orbiquímica	R\$ 299,02	R\$ 299,02
1.792	18	Ltr	Oleo Motor	Orbiquímica	R\$ 17,26	R\$ 310,62
1.793	5	Ltr	Oleo Hidraulico	Sabó	R\$ 22,40	R\$ 112,00
1.794	1	Peça	Junta Tampa Valv	Sabó	R\$ 203,50	R\$ 203,50
1.795	2	Peça	Maquina De Vidro	Orbiquímica	R\$ 262,20	R\$ 524,40
1.796	1	Peça	Polia Do Alternador	Metal Leve	R\$ 170,20	R\$ 170,20
1.797	1	Peça	Boboína Ignição	Incol	R\$ 225,40	R\$ 225,40
1.798	1	Jogo	Cabo Velas	Metal Leve	R\$ 145,54	R\$ 145,54
1.799	4	Peça	Vela Ignição	Metal Leve	R\$ 49,90	R\$ 199,62
1.800	1	Peça	Cola Alta Temperatura	Indisa	R\$ 22,40	R\$ 22,40
1.801	2	Peça	Oleo Freio	Bosch	R\$ 11,20	R\$ 22,40
1.802	1	Peça	Engrenagem 1º Cambio	Metal Leve	R\$ 231,20	R\$ 231,20
1.803	1	Peça	Engrenagem 2º Cambio	Metal Leve	R\$ 231,20	R\$ 231,20
1.804	1	Peça	Engrenagem 3º Cambio	Metal Leve	R\$ 231,20	R\$ 231,20
1.805	1	Peça	Engrenagem 4º	Metal Leve	R\$ 231,76	R\$ 231,76
1.806	1	Peça	Silencioso Intermediario	Metal Leve	R\$ 310,96	R\$ 310,96
1.807	1	Peça	Engrenagem Ré	Metal Leve	R\$ 244,80	R\$ 244,80
1.808	2	Peça	Arruela Sicrone 1º 2º	Racor	R\$ 210,54	R\$ 421,07
1.809	2	Peça	Arruela Sicrone 3º 4º	Metal Leve	R\$ 226,56	R\$ 453,12
1.810	1	Peça	Arruela Sicrone 5º	Metal Leve	R\$ 227,68	R\$ 227,68
1.811	1	Jogo	Junta Cambio	Metal Leve	R\$ 188,00	R\$ 188,00
1.812	1	Peça	Alavanca De Mudança	Metal Leve	R\$ 442,75	R\$ 442,75
1.813	1	Peça	Junta Tampa Dif	Orbiquímica	R\$ 79,20	R\$ 79,20
1.814	1	Peça	Silencioso Tras	Metal Leve	R\$ 242,59	R\$ 242,59
1.815	200	Horas	Serviços De Mão De Obra Em Manutenção		R\$ 100,00	R\$ 20.000,00
<b>Valor Total Lote 07</b>						<b>R\$ 80.000,00</b>
<b>Lote 08 - Peças E Serviços Elétricos - Diversos Veículos</b>						
<b>Caminhão 15.180 Caçamba Volkswagen</b>						
1.816	3	Un	Alternador	Bosch	R\$ 393,60	R\$ 1.180,80
1.817	3	Un	Antichama	Bosch	R\$ 53,40	R\$ 160,20
1.818	3	Un	Atuador De Marcha Lenta	Bosch	R\$ 173,40	R\$ 520,20
1.819	3	Un	Automatico	Bosch	R\$ 294,00	R\$ 882,00
1.820	3	Un	Bateria 150 Amp	Bosch	R\$ 510,00	R\$ 1.530,00
1.821	3	Un	Bendix	Bosch	R\$ 419,40	R\$ 1.258,20
1.822	12	Un	Bico Injetor	Bosch	R\$ 229,80	R\$ 2.757,60
1.823	3	Un	Bobina De Campo	Bosch	R\$ 231,00	R\$ 693,00
1.824	3	Un	Bobina De Ignição	Bosch	R\$ 240,00	R\$ 720,00
1.825	3	Un	Boia De Combustivel	Bosch	R\$ 100,80	R\$ 302,40
1.826	3	Un	Bomba D'Agua	Bosch	R\$ 473,40	R\$ 1.420,20
1.827	3	Un	Bomba De Combustivel	Bosch	R\$ 228,00	R\$ 684,00
1.828	3	Un	Bomba De Jogar Agua No Parabrisa	Bosch	R\$ 41,40	R\$ 124,20
1.829	3	Un	Botão Do Vidro Eletrico Direito	Bosch	R\$ 33,00	R\$ 99,00
1.830	3	Un	Botão Do Vidro Eletrico Esquerdo	Bosch	R\$ 33,00	R\$ 99,00
1.831	6	Un	Braço Do Limpador	Bosch	R\$ 119,40	R\$ 716,40
1.832	3	Un	Buzina	Bosch	R\$ 64,80	R\$ 194,40

# Prefeitura Municipal de Caatiba

1.833	50	Mt	Cabo De Bateria 50mm	Bosch	R\$ 29,40	R\$ 1.470,00
1.834	3	Un	Carga Intermediária Do Arranque	Bosch	R\$ 233,40	R\$ 700,20
1.835	3	Un	Chave De Luz	Bosch	R\$ 173,40	R\$ 520,20
1.836	3	Un	Chave De Seta C/Limpador	Bosch	R\$ 238,80	R\$ 716,40
1.837	3	Un	Chave Do Limpador	Bosch	R\$ 95,40	R\$ 286,20
1.838	6	Un	Cilindro De Ignição	Bosch	R\$ 113,40	R\$ 680,40
1.839	6	Un	Comutador De Ignição	Bosch	R\$ 179,40	R\$ 1.076,40
1.840	3	Un	Conjunto Retificador	Bosch	R\$ 231,00	R\$ 693,00
1.841	3	Un	Corpo De Borboleta	Bosch	R\$ 268,41	R\$ 805,23
1.842	3	Un	Correia Dentada	Bosch	R\$ 59,40	R\$ 178,20
1.843	3	Un	Correia Do Alternador	Bosch	R\$ 63,00	R\$ 189,00
1.844	3	Un	Disco Do Volante	Bosch	R\$ 119,40	R\$ 358,20
1.845	3	Un	Estator 60 Amp	Bosch	R\$ 240,78	R\$ 722,34
1.846	3	Un	Farol Ld	Bosch	R\$ 144,68	R\$ 434,05
1.847	3	Un	Farol Le	Bosch	R\$ 144,68	R\$ 434,05
1.848	3	Un	Filtro De Ar	Bosch	R\$ 95,40	R\$ 286,20
1.849	3	Un	Filtro De Combustível	Bosch	R\$ 114,00	R\$ 342,00
1.850	3	Un	Guarnição E Flange	Bosch	R\$ 683,11	R\$ 2.049,34
1.851	3	Un	Induzido Do Arranque	Bosch	R\$ 259,54	R\$ 778,61
1.852	3	Un	Jogo De Cabo De Vela	Bosch	R\$ 107,64	R\$ 322,92
1.853	3	Un	Jogo De Vela	Bosch	R\$ 200,03	R\$ 600,08
1.854	15	Un	Lampada H4/12v	Bosch	R\$ 45,00	R\$ 675,00
1.855	40	Un	Lampada 1141/12v	Bosch	R\$ 2,16	R\$ 86,40
1.856	40	Un	Lampada 1034/12v	Bosch	R\$ 2,98	R\$ 119,28
1.857	3	Un	Lanterna Da Placa	Bosch	R\$ 17,99	R\$ 53,98
1.858	3	Un	Lanterna Do Pisca	Bosch	R\$ 17,99	R\$ 53,98
1.859	6	Un	Lanterna Trazeira	Bosch	R\$ 32,92	R\$ 197,50
1.860	3	Un	Mangueira Do Tbi	Bosch	R\$ 143,92	R\$ 431,77
1.861	3	Un	Modulo De Ignição	Bosch	R\$ 293,40	R\$ 880,20
1.862	3	Un	Modulo De Injeção Elettronica	Bosch	R\$ 1.400,31	R\$ 4.200,93
1.863	3	Un	Motor Da Ventuinha	Bosch	R\$ 63,41	R\$ 190,22
1.864	3	Un	Motor De Partida	Bosch	R\$ 848,32	R\$ 2.544,95
1.865	3	Un	Motor Do Limpador	Bosch	R\$ 119,40	R\$ 358,20
1.866	6	Un	Palheta Do Limpador	Bosch	R\$ 93,83	R\$ 563,00
1.867	3	Un	Planetaria	Bosch	R\$ 754,19	R\$ 2.262,56
1.868	3	Un	Polia Do Alternador	Bosch	R\$ 171,38	R\$ 514,13
1.869	3	Un	Porta Escova Do Arranque	Bosch	R\$ 59,93	R\$ 179,80
1.870	3	Un	Regulador De Pressão	Bosch	R\$ 58,12	R\$ 174,37
1.871	3	Un	Regulador De Voltagem	Bosch	R\$ 52,20	R\$ 156,60
1.872	3	Un	Rele Auxiliar	Bosch	R\$ 21,00	R\$ 63,00
1.873	3	Un	Rele Do Pisca	Bosch	R\$ 19,20	R\$ 57,60
1.874	3	Un	Reservatorio De Agua Do Parabrisa	Bosch	R\$ 73,20	R\$ 219,60
1.875	3	Un	Reservatorio De Agua Do Radiador	Bosch	R\$ 275,31	R\$ 825,93
1.876	3	Un	Reservatorio De Gasolina	Bosch	R\$ 58,80	R\$ 176,40
1.877	3	Un	Resistencia Do Motor Da Ventuinha	Bosch	R\$ 239,40	R\$ 718,20
1.878	3	Un	Roda Fonica	Bosch	R\$ 7,20	R\$ 21,60
1.879	3	Un	Rotor Do Alternador 90amp	Bosch	R\$ 172,20	R\$ 516,60
1.880	3	Un	Sensor Da Luz De Freio	Bosch	R\$ 118,80	R\$ 356,40
1.881	3	Un	Sensor Da Luz De Ré	Bosch	R\$ 118,80	R\$ 356,40
1.882	3	Un	Sensor De Borboleta	Bosch	R\$ 219,00	R\$ 657,00
1.883	3	Un	Sensor De Detonação	Bosch	R\$ 195,00	R\$ 585,00
1.884	3	Un	Sensor De Oxigenio	Bosch	R\$ 179,40	R\$ 538,20
1.885	3	Un	Sensor De Pressão Do Oleo	Bosch	R\$ 179,40	R\$ 538,20
1.886	3	Un	Sensor De Rotação	Bosch	R\$ 179,40	R\$ 538,20
1.887	3	Un	Sensor De Temperatura	Bosch	R\$ 239,40	R\$ 718,20
1.888	3	Un	Sensor De Velocidade	Bosch	R\$ 173,40	R\$ 520,20
1.889	3	Un	Sensor Do Radiador	Bosch	R\$ 173,40	R\$ 520,20
1.890	3	Un	Sensor Map	Bosch	R\$ 173,40	R\$ 520,20
1.891	3	Un	Solenoides De Partida	Bosch	R\$ 33,60	R\$ 100,80
1.892	3	Un	Suporte De Fusivel	Bosch	R\$ 11,34	R\$ 34,02
1.893	3	Un	Tensor Da Correia Dentada	Bosch	R\$ 179,40	R\$ 538,20
1.894	3	Un	Tensor Da Correia Do Alternador	Bosch	R\$ 179,40	R\$ 538,20
1.895	6	Un	Terminal De Bateria	Bosch	R\$ 3,40	R\$ 20,41
1.896	6	Un	Terminal Ponteira	Bosch	R\$ 119,40	R\$ 716,40
1.897	3	Un	Vauvula Termostatica	Bosch	R\$ 239,40	R\$ 718,20
1.898	1	Pç	Abraçadeira Plastica	Bosch	R\$ 0,90	R\$ 0,90
1.899	1	Pç	Agulha De Velocidade Tacografo	Bosch	R\$ 8,91	R\$ 8,91
1.900	1	Pç	Alongador Arranque	Bosch	R\$ 381,00	R\$ 381,00



# Prefeitura Municipal de Caatiba

1.901	1	Pç	Alternador	Bosch	R\$ 663,00	R\$ 663,00
1.902	1	Und	Bateria	Bosch	R\$ 468,00	R\$ 468,00
1.903	1	Pç	Boia Tanque	Bosch	R\$ 47,40	R\$ 47,40
1.904	1	Pç	Braço De Limpador Parabrisa	Bosch	R\$ 113,40	R\$ 113,40
1.905	1	Pç	Bucha Motor Partida	Bosch	R\$ 32,40	R\$ 32,40
1.906	1	Pç	Buzina	Bosch	R\$ 59,40	R\$ 59,40
1.907	1	Pç	Capa Plastica Encaixe	Bosch	R\$ 1,20	R\$ 1,20
1.908	1	Pç	Capo T13 Encaixe	Bosch	R\$ 31,20	R\$ 31,20
1.909	1	Pç	Carcaça Motor Partida	Bosch	R\$ 453,60	R\$ 453,60
1.910	1	Pç	Chave De Direção	Bosch	R\$ 153,60	R\$ 153,60
1.911	1	Pç	Chave De Ignição	Bosch	R\$ 171,00	R\$ 171,00
1.912	1	Pç	Chave De Luz	Bosch	R\$ 47,40	R\$ 47,40
1.913	1	Pç	Chave Limpador Parabrisa	Bosch	R\$ 47,40	R\$ 47,40
1.914	1	Pç	Chave Seta	Bosch	R\$ 118,80	R\$ 118,80
1.915	1	Pç	Circuito Flex Gaveta Tacografo De Tacografo	Bosch	R\$ 110,40	R\$ 110,40
1.916	1	Und	Circuito Flexível Do Tacógrafo	Bosch	R\$ 109,20	R\$ 109,20
1.917	1	Pç	Cj Sistema Velocidade Tacografo	Bosch	R\$ 75,00	R\$ 75,00
1.918	1	Cx	Discos De Tacógrafo Semanal	Bosch	R\$ 45,00	R\$ 45,00
1.919	1	Pç	Estator Alternador	Bosch	R\$ 95,40	R\$ 95,40
1.920	1	Pç	Farol Le/Ld	Bosch	R\$ 473,40	R\$ 473,40
1.921	1	Mt	Fio Para Instalação	Bosch	R\$ 45,00	R\$ 45,00
1.922	1	Pç	Fita Com Cola	Bosch	R\$ 3,00	R\$ 3,00
1.923	1	Pç	Impulsor Motor Partida	Bosch	R\$ 119,40	R\$ 119,40
1.924	1	Pç	Induzido Motor Partida	Bosch	R\$ 231,00	R\$ 231,00
1.925	1	Pç	Interruptor Luz De Freios	Bosch	R\$ 47,40	R\$ 47,40
1.926	1	Pç	Interruptor Pisca	Bosch	R\$ 47,40	R\$ 47,40
1.927	1	Pç	Interruptor Vidro Eletrico	Bosch	R\$ 47,40	R\$ 47,40
1.928	1	Pç	Kit Bucha Arranque	Bosch	R\$ 53,40	R\$ 53,40
1.929	1	Pç	Kit Lacre De Tacógrafo	Bosch	R\$ 67,20	R\$ 67,20
1.930	1	Pç	Lâmpada 1034 Especial	Bosch	R\$ 3,60	R\$ 3,60
1.931	1	Pç	Lâmpada 1141 Especial	Bosch	R\$ 4,20	R\$ 4,20
1.932	1	Pç	Lâmpada 1176 Especial	Bosch	R\$ 10,80	R\$ 10,80
1.933	1	Pç	Lâmpada 53 Especial	Bosch	R\$ 35,40	R\$ 35,40
1.934	1	Pç	Lâmpada 67 Especial	Bosch	R\$ 5,94	R\$ 5,94
1.935	1	Pç	Lâmpada 69 Especial	Bosch	R\$ 5,94	R\$ 5,94
1.936	1	Pç	Lâmpada H1 Especial	Bosch	R\$ 31,20	R\$ 31,20
1.937	1	Pç	Lâmpada H3 Especial	Bosch	R\$ 45,00	R\$ 45,00
1.938	1	Pç	Lâmpada H4 Especial	Bosch	R\$ 54,00	R\$ 54,00
1.939	1	Pç	Lâmpada H7 Especial	Bosch	R\$ 45,00	R\$ 45,00
1.940	1	Pç	Lanterna Dianteira	Bosch	R\$ 82,80	R\$ 82,80
1.941	1	Pç	Lanterna Pisca L/D	Bosch	R\$ 40,80	R\$ 40,80
1.942	1	Pç	Lanterna Pisca L/E	Bosch	R\$ 39,60	R\$ 39,60
1.943	1	Pç	Lanterna Traseira	Bosch	R\$ 37,20	R\$ 37,20
1.944	1	Und	Lente De Lanterna Tras Ld/Le	Bosch	R\$ 13,80	R\$ 13,80
1.945	1	Pç	Modulo Eletrônico	Bosch	R\$ 1.355,79	R\$ 1.355,79
1.946	1	Pç	Motor Limpador	Bosch	R\$ 213,60	R\$ 213,60
1.947	1	Pç	Motor Partida Completo	Bosch	R\$ 232,20	R\$ 232,20
1.948	1	Und	Palheta De Limpador Parabrisa	Bosch	R\$ 123,00	R\$ 123,00
1.949	1	Pç	Placa De Tacógrafo	Bosch	R\$ 113,40	R\$ 113,40
1.950	1	Pç	Rele Auxiliar Farol	Bosch	R\$ 25,76	R\$ 25,76
1.951	1	Pç	Rele Farol Duplo	Bosch	R\$ 25,76	R\$ 25,76
1.952	1	Jg	Reparo Planetario	Bosch	R\$ 47,75	R\$ 47,75
1.953	1	Pç	Rolamento Alternador	Bosch	R\$ 41,07	R\$ 41,07
1.954	1	Pç	Rotor Alternador	Bosch	R\$ 299,40	R\$ 299,40
1.955	1	Pç	Sensor Temperatura	Bosch	R\$ 244,11	R\$ 244,11
1.956	1	Pç	Soquete Farol	Bosch	R\$ 5,40	R\$ 5,40
1.957	1	Pç	Soquete Lanterna	Bosch	R\$ 5,40	R\$ 5,40
1.958	1	Pç	Suporte Escova	Bosch	R\$ 94,59	R\$ 94,59
1.959	1	Pç	Tacografo Eletrônico	Bosch	R\$ 239,40	R\$ 239,40
1.960	1	Pç	Tacógrafo Mecanico	Bosch	R\$ 239,70	R\$ 239,70
1.961	1	Pç	Tampa Alternador Polia	Bosch	R\$ 58,80	R\$ 58,80
1.962	1	Pç	Terminal Argola T14	Bosch	R\$ 1,80	R\$ 1,80
1.963	1	Pç	Terminal Argola T15	Bosch	R\$ 1,80	R\$ 1,80
1.964	1	Pç	Terminal Bateria	Bosch	R\$ 11,40	R\$ 11,40
1.965	1	Und	Terminal De Encaixe	Bosch	R\$ 1,80	R\$ 1,80
1.966	1	Und	Terminal De Encaixe T13	Bosch	R\$ 1,80	R\$ 1,80
1.967	1	Pç	Tomada De Tacografo	Bosch	R\$ 118,80	R\$ 118,80
<b>Caminhonete Chevrolet S10 Lt</b>						

# Prefeitura Municipal de Caatiba

1.968	1	Un	Alternador	Bosch	R\$ 602,91	R\$ 602,91
1.969	1	Un	Antichama	Bosch	R\$ 53,40	R\$ 53,40
1.970	1	Un	Atuador De Marcha Lenta	Bosch	R\$ 173,40	R\$ 173,40
1.971	1	Un	Automatico	Bosch	R\$ 534,00	R\$ 534,00
1.972	1	Un	Bateria 70 Amp	Bosch	R\$ 255,00	R\$ 255,00
1.973	1	Un	Bendix	Bosch	R\$ 119,40	R\$ 119,40
1.974	4	Un	Bico Injetor	Bosch	R\$ 231,00	R\$ 924,00
1.975	1	Un	Bobina De Campo	Bosch	R\$ 231,00	R\$ 231,00
1.976	1	Un	Bobina De Ignição	Bosch	R\$ 240,00	R\$ 240,00
1.977	1	Un	Boia De Combustivel	Bosch	R\$ 100,80	R\$ 100,80
1.978	1	Un	Bomba D'Agua	Bosch	R\$ 473,40	R\$ 473,40
1.979	1	Un	Bomba De Combustivel	Bosch	R\$ 408,00	R\$ 408,00
1.980	1	Un	Bomba De Jogar Agua No Parabrisa	Bosch	R\$ 41,40	R\$ 41,40
1.981	1	Un	Botão Do Vidro Elétrico Direito	Bosch	R\$ 33,00	R\$ 33,00
1.982	1	Un	Botão Do Vidro Elétrico Esquerdo	Bosch	R\$ 33,00	R\$ 33,00
1.983	1	Un	Braço Do Limpador	Bosch	R\$ 119,40	R\$ 119,40
1.984	1	Un	Buzina	Bosch	R\$ 64,80	R\$ 64,80
1.985	1	Un	Cabo Negativo	Bosch	R\$ 64,80	R\$ 64,80
1.986	1	Un	Cabo Positivo	Bosch	R\$ 233,40	R\$ 233,40
1.987	1	Un	Carga Intermediária Do Arranque	Bosch	R\$ 173,40	R\$ 173,40
1.988	1	Un	Chave De Luz	Bosch	R\$ 238,80	R\$ 238,80
1.989	1	Un	Chave De Seta	Bosch	R\$ 95,40	R\$ 95,40
1.990	1	Un	Cilindro De Ignição	Bosch	R\$ 113,40	R\$ 113,40
1.991	2	Un	Comutador De Ignição	Bosch	R\$ 179,40	R\$ 358,80
1.992	1	Un	Conjunto Retificador	Bosch	R\$ 299,40	R\$ 299,40
1.993	1	Un	Corpo De Borboleta	Bosch	R\$ 268,41	R\$ 268,41
1.994	1	Un	Correia Dentada	Bosch	R\$ 59,40	R\$ 59,40
1.995	1	Un	Correia Do Alternador	Bosch	R\$ 63,00	R\$ 63,00
1.996	1	Un	Disco Do Volante	Bosch	R\$ 119,40	R\$ 119,40
1.997	1	Un	Estator	Bosch	R\$ 240,78	R\$ 240,78
1.998	1	Un	Farol Ld	Bosch	R\$ 154,80	R\$ 154,80
1.999	1	Un	Farol Le	Bosch	R\$ 154,80	R\$ 154,80
2.000	1	Un	Filtro De Ar	Bosch	R\$ 25,20	R\$ 25,20
2.001	1	Un	Filtro De Combustivel	Bosch	R\$ 16,20	R\$ 16,20
2.002	1	Un	Guarnição E Flange	Bosch	R\$ 821,40	R\$ 821,40
2.003	1	Un	Induzido	Bosch	R\$ 538,20	R\$ 538,20
2.004	1	Un	Jogo De Cabo De Vela	Bosch	R\$ 113,40	R\$ 113,40
2.005	1	Un	Jogo De Vela	Bosch	R\$ 59,40	R\$ 59,40
2.006	8	Un	Lampada H4/12v	Bosch	R\$ 45,00	R\$ 360,00
2.007	15	Un	Lampada 1141/12v	Bosch	R\$ 2,16	R\$ 32,40
2.008	15	Un	Lampada 1034/12v	Bosch	R\$ 2,98	R\$ 44,73
2.009	1	Un	Lanterna Da Placa	Bosch	R\$ 17,99	R\$ 17,99
2.010	1	Un	Lanterna Do Pisca	Bosch	R\$ 32,92	R\$ 32,92
2.011	1	Un	Lanterna Trazeira	Bosch	R\$ 143,92	R\$ 143,92
2.012	1	Un	Mangueira Do Tbi	Bosch	R\$ 293,40	R\$ 293,40
2.013	1	Un	Modulo De Ignição	Bosch	R\$ 419,40	R\$ 419,40
2.014	1	Un	Modulo De Injeção Eletronica	Bosch	R\$ 1.280,31	R\$ 1.280,31
2.015	1	Un	Motor Da Ventuinha	Bosch	R\$ 297,60	R\$ 297,60
2.016	1	Un	Motor De Partida	Bosch	R\$ 517,43	R\$ 517,43
2.017	1	Un	Motor Do Limpador	Bosch	R\$ 93,83	R\$ 93,83
2.018	2	Un	Palheta Do Limpador	Bosch	R\$ 53,40	R\$ 106,80
2.019	1	Un	Planetaria Do Arranque	Bosch	R\$ 171,38	R\$ 171,38
2.020	1	Un	Polia Do Alternador	Bosch	R\$ 59,93	R\$ 59,93
2.021	1	Un	Porta Escova Do Arranque	Bosch	R\$ 58,12	R\$ 58,12
2.022	1	Un	Regulador De Pressão	Bosch	R\$ 52,20	R\$ 52,20
2.023	1	Un	Regulador De Voltagem	Bosch	R\$ 21,00	R\$ 21,00
2.024	1	Un	Rele Auxiliar	Bosch	R\$ 19,20	R\$ 19,20
2.025	1	Un	Rele Do Pisca	Bosch	R\$ 73,20	R\$ 73,20
2.026	1	Un	Reservatorio De Agua Do Parabrisa	Bosch	R\$ 275,31	R\$ 275,31
2.027	1	Un	Reservatorio De Agua Do Radiador	Bosch	R\$ 58,80	R\$ 58,80
2.028	1	Un	Resistencia Do Motor Da Ventuinha	Bosch	R\$ 239,40	R\$ 239,40
2.029	1	Un	Roda Fonica	Bosch	R\$ 7,20	R\$ 7,20
2.030	2	Un	Rolamento 6303	Bosch	R\$ 172,20	R\$ 344,40
2.031	2	Un	Rolamento 622001	Bosch	R\$ 118,80	R\$ 237,60
2.032	1	Un	Rotor Do Alternador	Bosch	R\$ 118,80	R\$ 118,80
2.033	1	Un	Sensor Da Luz De Freio	Bosch	R\$ 118,80	R\$ 118,80
2.034	1	Un	Sensor Da Luz De Ré	Bosch	R\$ 118,80	R\$ 118,80
2.035	1	Un	Sensor De Borboleta	Bosch	R\$ 219,00	R\$ 219,00

# Prefeitura Municipal de Caatiba

2.036	1	Un	Sensor De Detonação	Bosch	R\$ 195,00	R\$ 195,00
2.037	1	Un	Sensor De Oxigenio	Bosch	R\$ 179,40	R\$ 179,40
2.038	1	Un	Sensor De Pressão Do Oleo	Bosch	R\$ 179,40	R\$ 179,40
2.039	1	Un	Sensor De Rotação	Bosch	R\$ 179,40	R\$ 179,40
2.040	1	Un	Sensor De Temperatura	Bosch	R\$ 239,40	R\$ 239,40
2.041	1	Un	Sensor De Velocidade	Bosch	R\$ 173,40	R\$ 173,40
2.042	1	Un	Sensor Do Radiador	Bosch	R\$ 173,40	R\$ 173,40
2.043	1	Un	Sensor Map	Bosch	R\$ 173,40	R\$ 173,40
2.044	1	Un	Suporte De Fusivel	Bosch	R\$ 33,60	R\$ 33,60
2.045	1	Un	Tensor Da Correia Dentada	Bosch	R\$ 11,34	R\$ 11,34
2.046	1	Un	Tensor Da Correia Do Alternador	Bosch	R\$ 179,40	R\$ 179,40
2.047	2	Un	Terminal De Bateria	Bosch	R\$ 179,40	R\$ 358,80
2.048	2	Un	Terminal Ponteira	Bosch	R\$ 119,40	R\$ 238,80
2.049	1	Un	Vauvula Termostatica	Bosch	R\$ 239,40	R\$ 239,40
<b>Microônibus Volare - Marcopolo</b>						
2.050	2	Un	Alternador	Bosch	R\$ 1.356,50	R\$ 2.713,00
2.051	2	Un	Automatico	Bosch	R\$ 1.285,20	R\$ 2.570,40
2.052	2	Un	Bateria 110 Amp	Bosch	R\$ 533,80	R\$ 1.067,60
2.053	2	Un	Bendix	Bosch	R\$ 1.359,32	R\$ 2.718,64
2.054	8	Un	Bico Injetor	Bosch	R\$ 536,52	R\$ 4.292,16
2.055	2	Un	Bobina De Campo	Bosch	R\$ 261,80	R\$ 523,60
2.056	2	Un	Bomba De Combustivel	Bosch	R\$ 468,52	R\$ 937,04
2.057	2	Un	Bomba De Jogar Agua No Parabrisa	Bosch	R\$ 128,52	R\$ 257,04
2.058	2	Un	Buzina	Bosch	R\$ 76,16	R\$ 152,32
2.059	2	Un	Cabo Positivo	Bosch	R\$ 73,44	R\$ 146,88
2.060	2	Un	Chave De Alerta	Bosch	R\$ 270,64	R\$ 541,28
2.061	2	Un	Chave De Luz	Bosch	R\$ 270,64	R\$ 541,28
2.062	2	Un	Chave De Seta	Bosch	R\$ 249,56	R\$ 499,12
2.063	4	Un	Comutador De Ignição	Bosch	R\$ 203,32	R\$ 813,28
2.064	2	Un	Conjunto Retificador	Bosch	R\$ 339,32	R\$ 678,64
2.065	2	Un	Correia Do Alternador	Bosch	R\$ 71,40	R\$ 142,80
2.066	2	Un	Estator 120 Amp	Bosch	R\$ 272,88	R\$ 545,77
2.067	4	Un	Farol Ld	Bosch	R\$ 605,20	R\$ 2.420,80
2.068	4	Un	Farol Le	Bosch	R\$ 605,20	R\$ 2.420,80
2.069	2	Un	Garfo Do Arranque	Bosch	R\$ 128,52	R\$ 257,04
2.070	2	Un	Induzido	Bosch	R\$ 609,96	R\$ 1.219,92
2.071	8	Un	Lampada H7	Bosch	R\$ 51,00	R\$ 408,00
2.072	8	Un	Lampada H1	Bosch	R\$ 3,40	R\$ 27,20
2.073	4	Un	Lanterna Trazeira	Bosch	R\$ 85,41	R\$ 341,63
2.074	4	Un	Lanterna Trazeira	Bosch	R\$ 85,41	R\$ 341,63
2.075	2	Un	Modulo De Ignição	Bosch	R\$ 1.897,13	R\$ 3.794,26
2.076	2	Un	Motor De Partida	Bosch	R\$ 961,42	R\$ 1.922,85
2.077	2	Un	Motor Do Limpador	Bosch	R\$ 135,22	R\$ 270,44
2.078	8	Un	Palheta Do Limpador	Bosch	R\$ 854,75	R\$ 6.837,97
2.079	2	Un	Planetaria	Bosch	R\$ 194,23	R\$ 388,46
2.080	2	Un	Polia Do Alternador	Bosch	R\$ 128,52	R\$ 257,04
2.081	2	Un	Porta Escova	Bosch	R\$ 65,87	R\$ 131,74
2.082	2	Un	Regulador De Voltagem	Bosch	R\$ 23,80	R\$ 47,60
2.083	2	Un	Rele De Buzina	Bosch	R\$ 25,16	R\$ 50,32
2.084	2	Un	Rele De Pisca	Bosch	R\$ 25,84	R\$ 51,68
2.085	2	Un	Rele Temporizador	Bosch	R\$ 26,52	R\$ 53,04
2.086	2	Un	Rolamento 6303	Bosch	R\$ 195,16	R\$ 390,32
2.087	2	Un	Rolamento 6003	Bosch	R\$ 134,64	R\$ 269,28
2.088	2	Un	Rotor	Bosch	R\$ 134,64	R\$ 269,28
2.089	2	Un	Sensor De Borboleta	Bosch	R\$ 248,20	R\$ 496,40
2.090	2	Un	Sensor De Luz De Ré	Bosch	R\$ 134,64	R\$ 269,28
2.091	2	Un	Sensor De Oxigenio	Bosch	R\$ 203,32	R\$ 406,64
2.092	2	Un	Sensor De Rotação	Bosch	R\$ 271,32	R\$ 542,64
2.093	2	Un	Sensor De Temperatura Do Ar	Bosch	R\$ 271,32	R\$ 542,64
2.094	2	Un	Sensor De Velocidade	Bosch	R\$ 196,52	R\$ 393,04
2.095	2	Un	Sensor Map	Bosch	R\$ 196,52	R\$ 393,04
2.096	2	Un	Tensor Da Correia	Bosch	R\$ 135,32	R\$ 270,64
2.097	2	Un	Terminal De Bateria	Bosch	R\$ 10,20	R\$ 20,40
2.098	2	Un	Terminal Negativo	Bosch	R\$ 6,79	R\$ 13,59
2.099	2	Un	Terminal Ponteira	Bosch	R\$ 154,36	R\$ 308,72
2.100	20	Pç	Abraçadeira Plastica	Bosch	R\$ 1,02	R\$ 20,40
2.101	2	Pç	Adaptador Interruptor Painei	Bosch	R\$ 40,70	R\$ 81,41
2.102	1	Pç	Agulha De Velocidade Tacografo	Bosch	R\$ 10,10	R\$ 10,10

# Prefeitura Municipal de Caatiba

2.103	2	Pç	Alongador Arranque	Bosch	R\$ 431,80	R\$ 863,60
2.104	1	Pç	Alternador	Bosch	R\$ 1.356,50	R\$ 1.356,50
2.105	1	Und	Bateria	Bosch	R\$ 533,80	R\$ 533,80
2.106	2	Pç	Boia Tanque	Bosch	R\$ 53,71	R\$ 107,43
2.107	2	Pç	Braço De Limpador Parabrisa	Bosch	R\$ 128,52	R\$ 257,04
2.108	4	Pç	Bucha Motor Partida	Bosch	R\$ 36,72	R\$ 146,88
2.109	10	Pç	Capa T13 Encaixe	Bosch	R\$ 35,36	R\$ 353,60
2.110	1	Pç	Carcaça Motor Partida	Bosch	R\$ 514,08	R\$ 514,08
2.111	1	Pç	Chave De Direção	Bosch	R\$ 174,08	R\$ 174,08
2.112	1	Pç	Chave De Ignição	Bosch	R\$ 193,80	R\$ 193,80
2.113	1	Pç	Chave De Luz	Bosch	R\$ 53,72	R\$ 53,72
2.114	1	Pç	Chave De Seta	Bosch	R\$ 53,72	R\$ 53,72
2.115	1	Pç	Circuito Flex Gaveta Tacografo	Bosch	R\$ 125,12	R\$ 125,12
2.116	2	Und	Circuito Flexível Do Tacografo	Bosch	R\$ 123,76	R\$ 247,52
2.117	2	Pç	Cj Retificador Alternador	Bosch	R\$ 85,00	R\$ 170,00
2.118	1	Pç	Cj Sistema Velocidade Tacografo	Bosch	R\$ 51,00	R\$ 51,00
2.119	40	Cx	Discos De Tacografo Semanal	Bosch	R\$ 108,12	R\$ 4.324,80
2.120	1	Pç	Estator Alternador	Bosch	R\$ 536,52	R\$ 536,52
2.121	2	Pç	Farol Le/Ld	Bosch	R\$ 51,00	R\$ 102,00
2.122	2	Pç	Farol Neblina	Bosch	R\$ 263,77	R\$ 527,53
2.123	10	Mt	Fio Instalação	Bosch	R\$ 3,40	R\$ 34,00
2.124	10	Mt	Fio Para Instalação	Bosch	R\$ 3,40	R\$ 34,00
2.125	2	Pç	Fita Com Cola	Bosch	R\$ 3,40	R\$ 6,80
2.126	2	Pç	Impulsor Motor Partida	Bosch	R\$ 135,32	R\$ 270,64
2.127	1	Pç	Indicador Combustível	Bosch	R\$ 76,16	R\$ 76,16
2.128	1	Pç	Indicador Temperatura	Bosch	R\$ 4,08	R\$ 4,08
2.129	1	Pç	Induzido Motor Partida	Bosch	R\$ 4,76	R\$ 4,76
2.130	2	Pç	Interruptor Luz De Freios	Bosch	R\$ 12,24	R\$ 24,48
2.131	1	Pç	Interruptor Painel	Bosch	R\$ 40,12	R\$ 40,12
2.132	2	Pç	Interruptor Pisca	Bosch	R\$ 6,73	R\$ 13,46
2.133	1	Pç	Interruptor Tecla	Bosch	R\$ 6,73	R\$ 6,73
2.134	2	Pç	Interruptor Vidro Eletrico	Bosch	R\$ 35,36	R\$ 70,72
2.135	2	Jg	Kit Bucha Arranque	Bosch	R\$ 51,00	R\$ 102,00
2.136	4	Pç	Kit Lacre De Tacografo	Bosch	R\$ 61,20	R\$ 244,80
2.137	10	Pç	Lâmpada 1034 Especial	Bosch	R\$ 51,00	R\$ 510,00
2.138	10	Pç	Lâmpada 1141 Especial	Bosch	R\$ 6,73	R\$ 67,32
2.139	10	Pç	Lâmpada 1176 Especial	Bosch	R\$ 46,24	R\$ 462,40
2.140	10	Pç	Lâmpada 53 Especial	Bosch	R\$ 44,88	R\$ 448,80
2.141	10	Pç	Lâmpada 67 Especial	Bosch	R\$ 6,73	R\$ 67,32
2.142	10	Pç	Lâmpada 69 Especial	Bosch	R\$ 6,73	R\$ 67,32
2.143	5	Pç	Lâmpada Fl Especial	Bosch	R\$ 35,36	R\$ 176,80
2.144	6	Pç	Lâmpada H1 Especial	Bosch	R\$ 51,00	R\$ 306,00
2.145	6	Pç	Lâmpada H3 Especial	Bosch	R\$ 61,20	R\$ 367,20
2.146	6	Pç	Lâmpada H4 Especial	Bosch	R\$ 51,00	R\$ 306,00
2.147	6	Pç	Lâmpada H7 Especial	Bosch	R\$ 61,20	R\$ 367,20
2.148	1	Pç	Lanterna Pisca L/D	Bosch	R\$ 46,24	R\$ 46,24
2.149	1	Pç	Lanterna Pisca L/E	Bosch	R\$ 44,88	R\$ 44,88
2.150	2	Pç	Lanterna Ré Ld/Le	Bosch	R\$ 42,16	R\$ 84,32
2.151	4	Pç	Lanterna Traseira	Bosch	R\$ 15,64	R\$ 62,56
2.152	1	Pç	Lanterna Traseira L/D	Bosch	R\$ 15,64	R\$ 15,64
2.153	1	Pç	Lanterna Traseira L/E	Bosch	R\$ 60,52	R\$ 60,52
2.154	2	Und	Lente De Lanterna Tras Ld/Le	Bosch	R\$ 60,52	R\$ 121,04
2.155	1	Pç	Medidor Combustível	Bosch	R\$ 91,65	R\$ 91,65
2.156	1	Pç	Modulo Eletrônico	Bosch	R\$ 1.536,56	R\$ 1.536,56
2.157	1	Pç	Motor Partida Completo	Bosch	R\$ 407,32	R\$ 407,32
2.158	4	Und	Palheta De Limpador Parabrisa	Bosch	R\$ 33,32	R\$ 133,28
2.159	2	Pç	Placa De Tacografo	Bosch	R\$ 106,08	R\$ 212,16
2.160	4	Pç	Reator Para Lâmpada	Bosch	R\$ 5,43	R\$ 21,73
2.161	1	Pç	Regulador Voltagem	Bosch	R\$ 27,10	R\$ 27,10
2.162	2	Jg	Reparo Planetario	Bosch	R\$ 174,76	R\$ 349,52
2.163	1	Pç	Rolamento Alternador	Bosch	R\$ 161,84	R\$ 161,84
2.164	1	Pç	Rotor Alternador	Bosch	R\$ 248,81	R\$ 248,81
2.165	1	Pç	Sinaleira Limitador Teto	Bosch	R\$ 59,16	R\$ 59,16
2.166	2	Pç	Suporte Escova	Bosch	R\$ 67,32	R\$ 134,64
2.167	1	Pç	Tacografo	Bosch	R\$ 380,12	R\$ 380,12
2.168	20	Und	Terminais De Encaixe	Bosch	R\$ 1,36	R\$ 27,20
2.169	20	Und	Terminais De Encaixe T13	Bosch	R\$ 1,36	R\$ 27,20
2.170	10	Pç	Terminal T13 Argola	Bosch	R\$ 1,70	R\$ 17,00

# Prefeitura Municipal de Caatiba

2.171	10	Pç	Terminal T14 Argola	Bosch	R\$ 1,70	R\$ 17,00
2.172	10	Pç	Terminal T15 Argola	Bosch	R\$ 1,70	R\$ 17,00
2.173	1		Tomada De Tacografo	Bosch	R\$ 135,32	R\$ 135,32
<b>Ônibus 15.190 - Volkswagen</b>						
2.174	4	Un	Alternador	Bosch	R\$ 472,50	R\$ 1.889,99
2.175	4	Un	Automatico	Bosch	R\$ 265,20	R\$ 1.060,80
2.176	8	Un	Bateria	Bosch	R\$ 578,00	R\$ 4.624,00
2.177	4	Un	Bendix	Bosch	R\$ 679,32	R\$ 2.717,28
2.178	4	Un	Bico Injetor	Bosch	R\$ 536,52	R\$ 2.146,08
2.179	4	Un	Bobina De Campo	Bosch	R\$ 261,80	R\$ 1.047,20
2.180	4	Un	Bomba De Combustivel	Bosch	R\$ 468,52	R\$ 1.874,08
2.181	4	Un	Buzina	Bosch	R\$ 73,44	R\$ 293,76
2.182	40	Mt	Cabo De Bateria 50mm	Bosch	R\$ 33,32	R\$ 1.332,80
2.183	4	Un	Chave De Alerta	Bosch	R\$ 270,64	R\$ 1.082,56
2.184	4	Un	Chave De Luz	Bosch	R\$ 270,64	R\$ 1.082,56
2.185	4	Un	Chave De Seta	Bosch	R\$ 249,56	R\$ 998,24
2.186	4	Un	Conjunto Retificador	Bosch	R\$ 312,12	R\$ 1.248,48
2.187	4	Un	Estator	Bosch	R\$ 272,88	R\$ 1.091,54
2.188	4	Un	Farol Ld	Bosch	R\$ 605,20	R\$ 2.420,80
2.189	4	Un	Farol Le	Bosch	R\$ 605,20	R\$ 2.420,80
2.190	4	Un	Induzido	Bosch	R\$ 609,96	R\$ 2.439,84
2.191	32	Un	Lampada H7/12v	Bosch	R\$ 51,00	R\$ 1.632,00
2.192	32	Un	Lampada H1/12v	Bosch	R\$ 3,40	R\$ 108,80
2.193	80	Un	Lampada 1141/24v	Bosch	R\$ 2,45	R\$ 195,84
2.194	80	Un	Lampada 1134/24v	Bosch	R\$ 3,06	R\$ 244,80
2.195	8	Un	Lanterna Da Placa	Bosch	R\$ 19,72	R\$ 157,76
2.196	4	Un	Lanterna Trazeira	Bosch	R\$ 33,32	R\$ 133,28
2.197	4	Un	Motor De Partida	Bosch	R\$ 757,42	R\$ 3.029,70
2.198	4	Un	Motor Do Limpador	Bosch	R\$ 135,22	R\$ 540,87
2.199	4	Un	Porta Escova	Bosch	R\$ 65,87	R\$ 263,49
2.200	4	Un	Regulador De Voltagem	Bosch	R\$ 23,80	R\$ 95,20
2.201	4	Un	Rotor	Bosch	R\$ 134,64	R\$ 538,56
2.202	4	Un	Sensor De Borboleta	Bosch	R\$ 248,20	R\$ 992,80
2.203	4	Un	Sensor De Luz De Ré	Bosch	R\$ 134,64	R\$ 538,56
2.204	4	Un	Sensor De Oxigenio	Bosch	R\$ 203,32	R\$ 813,28
2.205	4	Un	Sensor De Rotação	Bosch	R\$ 271,32	R\$ 1.085,28
2.206	4	Un	Sensor De Temperatura Do Ar	Bosch	R\$ 271,32	R\$ 1.085,28
2.207	4	Un	Sensor De Velocidade	Bosch	R\$ 196,52	R\$ 786,08
2.208	4	Un	Sensor Map	Bosch	R\$ 196,52	R\$ 786,08
2.209	24	Un	Terminal De Bateria	Bosch	R\$ 10,88	R\$ 261,12
2.210	24	Un	Terminal Ponteira	Bosch	R\$ 182,92	R\$ 4.390,08
2.211	20	Pç	Abraçadeira Plastica	Bosch	R\$ 1,02	R\$ 20,40
2.212	1	Pç	Agulha De Velocidade Tacografo	Bosch	R\$ 10,10	R\$ 10,10
2.213	2	Pç	Alongador Arranque	Bosch	R\$ 431,80	R\$ 863,60
2.214	1	Pç	Alternador	Bosch	R\$ 1.356,50	R\$ 1.356,50
2.215	1	Und	Bateria	Bosch	R\$ 578,00	R\$ 578,00
2.216	2	Pç	Boia Tanque	Bosch	R\$ 53,71	R\$ 107,43
2.217	2	Pç	Braço De Limpador Parabrisa	Bosch	R\$ 128,52	R\$ 257,04
2.218	4	Pç	Bucha Motor Partida	Bosch	R\$ 36,72	R\$ 146,88
2.219	2	Pç	Buzina	Bosch	R\$ 67,32	R\$ 134,64
2.220	20	Pç	Capa Plastica Encaixe	Bosch	R\$ 0,53	R\$ 10,61
2.221	10	Pç	Capo T13 Encaixe	Bosch	R\$ 0,53	R\$ 5,30
2.222	1	Pç	Cargaça Motor Partida	Bosch	R\$ 514,08	R\$ 514,08
2.223	1	Pç	Chave De Direção	Bosch	R\$ 174,08	R\$ 174,08
2.224	1	Pç	Chave De Ignição	Bosch	R\$ 193,80	R\$ 193,80
2.225	1	Pç	Chave De Luz	Bosch	R\$ 53,72	R\$ 53,72
2.226	2	Pç	Chave Limpador Parabrisa	Bosch	R\$ 53,72	R\$ 107,44
2.227	1	Pç	Chave Seta	Bosch	R\$ 60,52	R\$ 60,52
2.228	1	Pç	Circuito Flex Gaveta Tacografo De Tacografo	Bosch	R\$ 196,52	R\$ 196,52
2.229	2	Und	Circuito Flexível Do Tacógrafo	Bosch	R\$ 51,00	R\$ 102,00
2.230	1	Pç	Cj Sistema Velocidade Tacografo	Bosch	R\$ 108,12	R\$ 108,12
2.231	40	Cx	Discos De Tacógrafo Semanal	Bosch	R\$ 110,16	R\$ 4.406,40
2.232	1	Pç	Estator Alternador	Bosch	R\$ 108,12	R\$ 108,12
2.233	2	Pç	Farol Le/Ld	Bosch	R\$ 536,52	R\$ 1.073,04
2.234	10	Mt	Fio Para Instalação	Bosch	R\$ 51,00	R\$ 510,00
2.235	2	Pç	Fita Com Cola	Bosch	R\$ 3,40	R\$ 6,80
2.236	2	Pç	Impulsor Motor Partida	Bosch	R\$ 135,32	R\$ 270,64
2.237	1	Pç	Induzido Motor Partida	Bosch	R\$ 261,80	R\$ 261,80

# Prefeitura Municipal de Caatiba

2.238	2	Pç	Interruptor Luz De Freios	Bosch	R\$ 53,72	R\$ 107,44
2.239	2	Pç	Interruptor Pisca	Bosch	R\$ 53,72	R\$ 107,44
2.240	2	Pç	Interruptor Vidro Eletrico	Bosch	R\$ 53,72	R\$ 107,44
2.241	1	Pç	Kit Bucha Arranque	Bosch	R\$ 60,52	R\$ 60,52
2.242	4	Pç	Kit Lacre De Tacografo	Bosch	R\$ 76,16	R\$ 304,64
2.243	10	Pç	Lâmpada 1034 Especial	Bosch	R\$ 4,08	R\$ 40,80
2.244	10	Pç	Lâmpada 1141 Especial	Bosch	R\$ 4,76	R\$ 47,60
2.245	10	Pç	Lâmpada 1176 Especial	Bosch	R\$ 12,24	R\$ 122,40
2.246	10	Pç	Lâmpada 53 Especial	Bosch	R\$ 40,12	R\$ 401,20
2.247	10	Pç	Lâmpada 67 Especial	Bosch	R\$ 6,73	R\$ 67,32
2.248	10	Pç	Lâmpada 69 Especial	Bosch	R\$ 6,73	R\$ 67,32
2.249	10	Pç	Lâmpada H1 Especial	Bosch	R\$ 35,36	R\$ 353,60
2.250	10	Pç	Lâmpada H3 Especial	Bosch	R\$ 51,00	R\$ 510,00
2.251	10	Pç	Lâmpada H4 Especial	Bosch	R\$ 61,20	R\$ 612,00
2.252	10	Pç	Lâmpada H7 Especial	Bosch	R\$ 51,00	R\$ 510,00
2.253	4	Pç	Lanterna Dianteira	Bosch	R\$ 93,84	R\$ 375,36
2.254	1	Pç	Lanterna Pisca L/D	Bosch	R\$ 46,24	R\$ 46,24
2.255	1	Pç	Lanterna Pisca L/E	Bosch	R\$ 44,88	R\$ 44,88
2.256	4	Pç	Lanterna Traseira	Bosch	R\$ 42,16	R\$ 168,64
2.257	2	Und	Lente De Lanterna Tras Ld/Le	Bosch	R\$ 15,64	R\$ 31,28
2.258	1	Pç	Modulo Eletrônico	Bosch	R\$ 1.400,56	R\$ 1.400,56
2.259	2	Pç	Motor Limpador	Bosch	R\$ 242,08	R\$ 484,16
2.260	1	Pç	Motor Partida Completo	Bosch	R\$ 384,20	R\$ 384,20
2.261	4	Und	Palheta De Limpador Parabrisa	Bosch	R\$ 139,40	R\$ 557,60
2.262	2	Pç	Placa De Tacografo	Bosch	R\$ 128,52	R\$ 257,04
2.263	1	Pç	Rele Auxiliar Farol	Bosch	R\$ 29,19	R\$ 29,19
2.264	1	Pç	Rele Farol Duplo	Bosch	R\$ 29,19	R\$ 29,19
2.265	2	Jg	Reparo Planetario	Bosch	R\$ 54,11	R\$ 108,23
2.266	1	Pç	Rolamento Alternador	Bosch	R\$ 46,55	R\$ 46,55
2.267	1	Pç	Rotor Alternador	Bosch	R\$ 134,64	R\$ 134,64
2.268	1	Pç	Sensor Temperatura	Bosch	R\$ 221,00	R\$ 221,00
2.269	2	Pç	Soquete Farol	Bosch	R\$ 6,12	R\$ 12,24
2.270	2	Pç	Soquete Lanterna	Bosch	R\$ 6,12	R\$ 12,24
2.271	2	Pç	Suporte Escova	Bosch	R\$ 107,20	R\$ 214,40
2.272	1	Pç	Tacografo Eletrônico	Bosch	R\$ 271,32	R\$ 271,32
2.273	1	Pç	Tacografo Mecanico	Bosch	R\$ 135,66	R\$ 135,66
2.274	1	Pç	Tampa Alternador Polia	Bosch	R\$ 66,64	R\$ 66,64
2.275	10	Pç	Terminal Argola T14	Bosch	R\$ 2,04	R\$ 20,40
2.276	8	Pç	Terminal Argola T15	Bosch	R\$ 2,04	R\$ 16,32
2.277	4	Pç	Terminal Bateria	Bosch	R\$ 12,92	R\$ 51,68
2.278	20	Und	Terminal De Encaixe	Bosch	R\$ 2,04	R\$ 40,80
2.279	20	Und	Terminal De Encaixe T13	Bosch	R\$ 2,04	R\$ 40,80
2.280	1	Und	Tomada De Tacografo	Bosch	R\$ 134,64	R\$ 134,64
<b>Ônibus Ou Caminhão - Mercedes Benz</b>						
2.281	1	Pç	Abraçadeira Plastica	Bosch	R\$ 1,05	R\$ 1,05
2.282	1	Pç	Aguilha De Velocidade Tacografo	Bosch	R\$ 10,40	R\$ 10,40
2.283	1	Pç	Alongador Arranque	Bosch	R\$ 444,50	R\$ 444,50
2.284	1	Pç	Alternador	Bosch	R\$ 346,40	R\$ 346,40
2.285	1	Und	Bateria	Bosch	R\$ 595,00	R\$ 595,00
2.286	1	Pç	Boia Tanque	Bosch	R\$ 55,29	R\$ 55,29
2.287	1	Pç	Braço De Limpador Parabrisa	Bosch	R\$ 132,30	R\$ 132,30
2.288	4	Pç	Bucha Motor Partida	Bosch	R\$ 37,80	R\$ 151,20
2.289	1	Pç	Buzina	Bosch	R\$ 69,30	R\$ 69,30
2.290	1	Pç	Capa Plastica Encaixe	Bosch	R\$ 0,55	R\$ 0,55
2.291	1	Pç	Capo T13 Encaixe	Bosch	R\$ 0,55	R\$ 0,55
2.292	1	Pç	Cargaça Motor Partida	Bosch	R\$ 529,20	R\$ 529,20
2.293	1	Pç	Chave De Direção	Bosch	R\$ 179,20	R\$ 179,20
2.294	1	Pç	Chave De Ignição	Bosch	R\$ 199,50	R\$ 199,50
2.295	1	Pç	Chave De Luz	Bosch	R\$ 55,30	R\$ 55,30
2.296	1	Pç	Chave Limpador Parabrisa	Bosch	R\$ 55,30	R\$ 55,30
2.297	1	Pç	Chave Seta	Bosch	R\$ 175,00	R\$ 175,00
2.298	1	Pç	Circuito Flex Gaveta Tacografo De Tacografo	Bosch	R\$ 202,30	R\$ 202,30
2.299	1	Und	Circuito Flexível Do Tacografo	Bosch	R\$ 52,50	R\$ 52,50
2.300	1	Pç	Cj Sistema Velocidade Tacografo	Bosch	R\$ 111,30	R\$ 111,30
2.301	25	Cx	Discos De Tacografo Semanal	Bosch	R\$ 113,40	R\$ 2.835,00
2.302	1	Pç	Estator Alternador	Bosch	R\$ 111,30	R\$ 111,30
2.303	1	Pç	Farol Le/Ld	Bosch	R\$ 552,30	R\$ 552,30
2.304	10	Mt	Fio Para Instalação	Bosch	R\$ 52,50	R\$ 525,00

# Prefeitura Municipal de Caatiba

2.305	1	Pç	Fita Com Cola	Bosch	R\$ 3,50	R\$ 3,50
2.306	1	Pç	Impulsor Motor Partida	Bosch	R\$ 139,30	R\$ 139,30
2.307	1	Pç	Induzido Motor Partida	Bosch	R\$ 269,50	R\$ 269,50
2.308	1	Pç	Interruptor Luz De Freios	Bosch	R\$ 55,30	R\$ 55,30
2.309	1	Pç	Interruptor Pisca	Bosch	R\$ 6,93	R\$ 6,93
2.310	2	Pç	Kit Bucha Arranque	Bosch	R\$ 6,93	R\$ 13,86
2.311	2	Pç	Kit Lacre De Tacógrafo	Bosch	R\$ 36,40	R\$ 72,80
2.312	20	Pç	Lâmpada 1034 Especial	Bosch	R\$ 52,50	R\$ 1.050,00
2.313	20	Pç	Lâmpada 1141 Especial	Bosch	R\$ 63,00	R\$ 1.260,00
2.314	20	Pç	Lâmpada 1176 Especial	Bosch	R\$ 52,50	R\$ 1.050,00
2.315	20	Pç	Lâmpada 53 Especial	Bosch	R\$ 6,93	R\$ 138,60
2.316	20	Pç	Lâmpada 67 Especial	Bosch	R\$ 47,60	R\$ 952,00
2.317	20	Pç	Lâmpada 69 Especial	Bosch	R\$ 46,20	R\$ 924,00
2.318	5	Pç	Lâmpada H1 Especial	Bosch	R\$ 6,93	R\$ 34,65
2.319	5	Pç	Lâmpada H3 Especial	Bosch	R\$ 6,93	R\$ 34,65
2.320	5	Pç	Lâmpada H4 Especial	Bosch	R\$ 36,40	R\$ 182,00
2.321	5	Pç	Lâmpada H7 Especial	Bosch	R\$ 52,50	R\$ 262,50
2.322	1	Pç	Lanterna Dianteira	Bosch	R\$ 63,00	R\$ 63,00
2.323	1	Pç	Lanterna Pisca L/D	Bosch	R\$ 52,50	R\$ 52,50
2.324	1	Pç	Lanterna Pisca L/E	Bosch	R\$ 63,00	R\$ 63,00
2.325	1	Pç	Lanterna Traseira	Bosch	R\$ 69,30	R\$ 69,30
2.326	1	Und	Lente De Lanterna Tras Ld/Le	Bosch	R\$ 16,10	R\$ 16,10
2.327	1	Pç	Modulo Eletrônico	Bosch	R\$ 1.581,76	R\$ 1.581,76
2.328	1	Pç	Motor Limpador	Bosch	R\$ 249,20	R\$ 249,20
2.329	1	Pç	Motor Partida Completo	Bosch	R\$ 270,90	R\$ 270,90
2.330	2	Und	Palheta De Limpador Parabrisa	Bosch	R\$ 143,50	R\$ 287,00
2.331	1	Pç	Placa De Tacógrafo	Bosch	R\$ 132,30	R\$ 132,30
2.332	1	Pç	Rele Auxiliar Farol	Bosch	R\$ 30,05	R\$ 30,05
2.333	1	Pç	Rele Farol Duplo	Bosch	R\$ 30,05	R\$ 30,05
2.334	1	Jg	Reparo Planetario	Bosch	R\$ 55,71	R\$ 55,71
2.335	2	Pç	Rolamento Alternador	Bosch	R\$ 47,92	R\$ 95,83
2.336	1	Pç	Rotor Alternador	Bosch	R\$ 349,30	R\$ 349,30
2.337	1	Pç	Sensor Temperatura	Bosch	R\$ 284,80	R\$ 284,80
2.338	2	Pç	Soquete Farol	Bosch	R\$ 6,30	R\$ 12,60
2.339	1	Pç	Soquete Lanterna	Bosch	R\$ 6,30	R\$ 6,30
2.340	1	Pç	Suporte Escova	Bosch	R\$ 110,36	R\$ 110,36
2.341	1	Pç	Tacografo Eletrônico	Bosch	R\$ 279,30	R\$ 279,30
2.342	1	Pç	Tacógrafo Mecanico	Bosch	R\$ 139,65	R\$ 139,65
2.343	1	Pç	Tampa Alternador Polia	Bosch	R\$ 68,60	R\$ 68,60
2.344	20	Pç	Terminal Argola T14	Bosch	R\$ 2,10	R\$ 42,00
2.345	20	Pç	Terminal Argola T15	Bosch	R\$ 2,10	R\$ 42,00
2.346	2	Pç	Terminal Bateria	Bosch	R\$ 13,30	R\$ 26,60
2.347	10	Und	Terminal De Encaixe	Bosch	R\$ 2,10	R\$ 21,00
2.348	10	Und	Terminal De Encaixe T13	Bosch	R\$ 2,04	R\$ 20,40
2.349	1	Und	Tomada De Tacografo	Bosch	R\$ 134,64	R\$ 134,64
2.350	6	Un	Alternador 55 Amp	Bosch	R\$ 336,50	R\$ 2.018,99
2.351	6	Un	Automatico Jf12v	Bosch	R\$ 401,20	R\$ 2.407,20
2.352	6	Un	Bateria 150 Amp	Bosch	R\$ 578,00	R\$ 3.468,00
2.353	6	Un	Bendix	Bosch	R\$ 679,32	R\$ 4.075,92
2.354	6	Un	Bobina De Campo Jf12v	Bosch	R\$ 261,80	R\$ 1.570,80
2.355	6	Un	Bomba De Jogar Agua No Parabrisa	Bosch	R\$ 135,22	R\$ 811,31
2.356	12	Un	Braço Do Limpador	Bosch	R\$ 142,70	R\$ 1.712,38
2.357	6	Un	Buzina	Bosch	R\$ 79,90	R\$ 479,40
2.358	40	Mt	Cabo De Bateria 50mm	Bosch	R\$ 33,32	R\$ 1.332,80
2.359	6	Un	Carga Intermediaria Do Arranque	Bosch	R\$ 196,52	R\$ 1.179,12
2.360	6	Un	Chave De Limpador	Bosch	R\$ 270,64	R\$ 1.623,84
2.361	6	Un	Chave De Luz	Bosch	R\$ 249,56	R\$ 1.497,36
2.362	6	Un	Chave De Seta	Bosch	R\$ 270,64	R\$ 1.623,84
2.363	6	Un	Chave Do Pisca Alerta	Bosch	R\$ 249,56	R\$ 1.497,36
2.364	6	Un	Chave Geral	Bosch	R\$ 263,84	R\$ 1.583,04
2.365	6	Un	Conjunto Retificador	Bosch	R\$ 203,32	R\$ 1.219,92
2.366	12	Un	Correia Do Alternador	Bosch	R\$ 137,36	R\$ 1.648,32
2.367	6	Un	Estator	Bosch	R\$ 272,92	R\$ 1.637,51
2.368	24	Un	Farol Ld	Bosch	R\$ 243,44	R\$ 5.842,56
2.369	24	Un	Farol Le	Bosch	R\$ 243,44	R\$ 5.842,56
2.370	6	Un	Focinho Do Arranque	Bosch	R\$ 263,16	R\$ 1.578,96
2.371	6	Un	Ignição	Bosch	R\$ 223,47	R\$ 1.340,81
2.372	6	Un	Induzido Jf12v	Bosch	R\$ 296,39	R\$ 1.778,35

# Prefeitura Municipal de Caatiba

2.373	6	Un	Interruptor De Freio	Bosch	R\$ 128,52	R\$ 771,12
2.374	6	Un	Interruptor De Pressão Do Oleo	Bosch	R\$ 159,80	R\$ 958,80
2.375	6	Un	Interruptor De Ré	Bosch	R\$ 92,48	R\$ 554,88
2.376	6	Un	Interruptor De Temperatura	Bosch	R\$ 226,44	R\$ 1.358,64
2.377	60	Un	Lampada 1034	Bosch	R\$ 3,38	R\$ 202,78
2.378	80	Un	Lampada 1141	Bosch	R\$ 2,45	R\$ 195,84
2.379	40	Un	Lampada H1	Bosch	R\$ 3,40	R\$ 136,00
2.380	40	Un	Lampada H4	Bosch	R\$ 51,00	R\$ 2.040,00
2.381	12	Un	Lanterna Pisca	Bosch	R\$ 77,29	R\$ 927,47
2.382	12	Un	Lanterna Trazeira	Bosch	R\$ 82,96	R\$ 995,52
2.383	6	Un	Mancal Dianteiro Alternador	Bosch	R\$ 384,20	R\$ 2.305,20
2.384	6	Un	Mancal Trazeiro Alternador	Bosch	R\$ 226,44	R\$ 1.358,64
2.385	6	Un	Mancal Trazeiro Do Arranque	Bosch	R\$ 226,44	R\$ 1.358,64
2.386	6	Un	Motor De Partida Jf14v	Bosch	R\$ 384,20	R\$ 2.305,20
2.387	6	Un	Motor Do Limpador	Bosch	R\$ 169,32	R\$ 1.015,92
2.388	12	Un	Palheta Do Limpador	Bosch	R\$ 101,32	R\$ 1.215,84
2.389	6	Un	Polia Do Alternador	Bosch	R\$ 135,32	R\$ 811,92
2.390	6	Un	Porta Escova Do Arranque	Bosch	R\$ 166,60	R\$ 999,60
2.391	6	Un	Porta Fusivel	Bosch	R\$ 127,84	R\$ 767,04
2.392	6	Un	Regulador De Voltagem	Bosch	R\$ 56,03	R\$ 336,15
2.393	6	Un	Rele Auxiliar	Bosch	R\$ 56,36	R\$ 338,15
2.394	6	Un	Rele De Farol	Bosch	R\$ 55,76	R\$ 334,56
2.395	6	Un	Rele De Pisca	Bosch	R\$ 55,76	R\$ 334,56
2.396	6	Un	Reservatorio De Agua Do Parabrisa	Bosch	R\$ 28,94	R\$ 173,64
2.397	6	Un	Rolamento 6303	Bosch	R\$ 46,92	R\$ 281,52
2.398	6	Un	Rolamento 62201	Bosch	R\$ 60,52	R\$ 363,12
2.399	6	Un	Rotor	Bosch	R\$ 125,80	R\$ 754,80
2.400	24	Un	Terminal De Bateria	Bosch	R\$ 14,96	R\$ 359,04
2.401	6	Un	Termostato De Temperatura	Bosch	R\$ 182,92	R\$ 1.097,52
2.402	12	Un	Tomada De Farol H1	Bosch	R\$ 3,40	R\$ 40,80
2.403	12	Un	Tomada De Farol H4	Bosch	R\$ 3,40	R\$ 40,80
<b>Fiat Uno / Fiorino</b>						
2.404	5	Un	Alternador 90 Amp	Bosch	R\$ 675,92	R\$ 3.379,60
2.405	5	Un	Antichama	Bosch	R\$ 443,36	R\$ 2.216,80
2.406	5	Un	Atuador De Marcha Lenta	Bosch	R\$ 149,60	R\$ 748,00
2.407	5	Un	Automatico	Bosch	R\$ 369,92	R\$ 1.849,60
2.408	5	Un	Bateria 60 Amp	Bosch	R\$ 353,60	R\$ 1.768,00
2.409	5	Un	Bendix	Bosch	R\$ 176,12	R\$ 880,60
2.410	11	Un	Bico Injetor	Bosch	R\$ 92,82	R\$ 1.021,02
2.411	5	Un	Bobina De Ignição	Bosch	R\$ 125,80	R\$ 629,00
2.412	5	Un	Boia De Combustivel	Bosch	R\$ 40,12	R\$ 200,60
2.413	5	Un	Bomba D'Agua	Bosch	R\$ 264,52	R\$ 1.322,60
2.414	5	Un	Bomba De Combustivel	Bosch	R\$ 264,52	R\$ 1.322,60
2.415	5	Un	Bomba De Jogar Agua No Parabrisa	Bosch	R\$ 65,28	R\$ 326,40
2.416	5	Un	Botão Do Vidro Eletrico Direito	Bosch	R\$ 25,84	R\$ 129,20
2.417	5	Un	Botão Do Vidro Eletrico Esquerdo	Bosch	R\$ 25,84	R\$ 129,20
2.418	8	Un	Braço Do Limpador	Bosch	R\$ 127,16	R\$ 1.017,28
2.419	5	Un	Buzina	Bosch	R\$ 76,16	R\$ 380,80
2.420	5	Un	Cabo Negativo	Bosch	R\$ 60,52	R\$ 302,60
2.421	5	Un	Cabo Positivo	Bosch	R\$ 60,52	R\$ 302,60
2.422	7	Un	Chave De Seta C/Limpador	Bosch	R\$ 180,20	R\$ 1.261,40
2.423	8	Un	Cilindro De Ignição	Bosch	R\$ 126,23	R\$ 1.009,83
2.424	5	Un	Comutador De Ignição	Bosch	R\$ 92,87	R\$ 464,37
2.425	5	Un	Conjunto Retificador	Bosch	R\$ 431,80	R\$ 2.159,00
2.426	5	Un	Corpo De Borboleta	Bosch	R\$ 339,49	R\$ 1.697,45
2.427	5	Un	Correia Dentada	Bosch	R\$ 128,94	R\$ 644,71
2.428	5	Un	Correia Do Alternador	Bosch	R\$ 128,94	R\$ 644,71
2.429	5	Un	Disco Do Volante	Bosch	R\$ 112,20	R\$ 561,00
2.430	5	Un	Estator 60 Amp	Bosch	R\$ 196,97	R\$ 984,84
2.431	5	Un	Farol Ld	Bosch	R\$ 100,64	R\$ 503,20
2.432	5	Un	Farol Le	Bosch	R\$ 100,64	R\$ 503,20
2.433	5	Un	Filtro De Ar	Bosch	R\$ 24,48	R\$ 122,40
2.434	5	Un	Filtro De Combustivel	Bosch	R\$ 8,16	R\$ 40,80
2.435	5	Un	Guarnição E Flange	Bosch	R\$ 807,16	R\$ 4.035,80
2.436	7	Un	Induzido Do Arranque	Bosch	R\$ 430,13	R\$ 3.010,94
2.437	7	Un	Jogo De Cabo De Vela	Bosch	R\$ 91,80	R\$ 642,60
2.438	11	Un	Jogo De Vela	Bosch	R\$ 66,64	R\$ 733,04
2.439	45	Un	Lampada H4 12v	Bosch	R\$ 51,00	R\$ 2.295,00



# Prefeitura Municipal de Caatiba

2.440	70	Un	Lampada 1141/12v	Bosch	R\$ 2,45	R\$ 171,36
2.441	42	Un	Lampada 1034/12v	Bosch	R\$ 3,38	R\$ 141,94
2.442	7	Un	Lanterna Da Placa	Bosch	R\$ 15,57	R\$ 109,00
2.443	10	Un	Lanterna Trazeira	Bosch	R\$ 46,24	R\$ 462,40
2.444	5	Un	Mangueira Do Tbi	Bosch	R\$ 125,80	R\$ 629,00
2.445	5	Un	Modulo De Ignição	Bosch	R\$ 1.066,14	R\$ 5.330,69
2.446	5	Un	Modulo De Injeção Elettronica	Bosch	R\$ 1.132,88	R\$ 5.664,40
2.447	5	Un	Motor Da Ventuinha	Bosch	R\$ 224,16	R\$ 1.120,81
2.448	5	Un	Motor De Partida	Bosch	R\$ 143,37	R\$ 716,86
2.449	5	Un	Motor Do Limpador	Bosch	R\$ 60,52	R\$ 302,60
2.450	10	Un	Palheta Do Limpador	Bosch	R\$ 45,56	R\$ 455,60
2.451	5	Un	Planetaria	Bosch	R\$ 568,48	R\$ 2.842,40
2.452	5	Un	Polia Do Alternador	Bosch	R\$ 139,85	R\$ 699,24
2.453	5	Un	Porta Escova Do Arranque	Bosch	R\$ 38,18	R\$ 190,90
2.454	5	Un	Regulador De Pressão	Bosch	R\$ 249,54	R\$ 1.247,70
2.455	5	Un	Regulador De Voltagem	Bosch	R\$ 107,82	R\$ 539,10
2.456	5	Un	Rele Auxiliar	Bosch	R\$ 33,32	R\$ 166,60
2.457	5	Un	Rele Do Pisca	Bosch	R\$ 33,32	R\$ 166,60
2.458	5	Un	Reservatorio De Agua Do Parabrisa	Bosch	R\$ 23,80	R\$ 119,00
2.459	5	Un	Reservatorio De Agua Do Radiador	Bosch	R\$ 62,56	R\$ 312,80
2.460	5	Un	Reservatorio De Gasolina	Bosch	R\$ 98,60	R\$ 493,00
2.461	5	Un	Resistencia Do Motor Da Ventuinha	Bosch	R\$ 60,52	R\$ 302,60
2.462	5	Un	Roda Fonica	Bosch	R\$ 112,56	R\$ 562,80
2.463	5	Un	Rotor Do Alternador 90 Amp	Bosch	R\$ 20,10	R\$ 100,50
2.464	5	Un	Sensor Da Luz De Freio	Bosch	R\$ 264,52	R\$ 1.322,60
2.465	5	Un	Sensor Da Luz De Ré	Bosch	R\$ 264,52	R\$ 1.322,60
2.466	5	Un	Sensor De Borboleta	Bosch	R\$ 221,00	R\$ 1.105,00
2.467	5	Un	Sensor De Detonação	Bosch	R\$ 135,32	R\$ 676,60
2.468	5	Un	Sensor De Oxigenio	Bosch	R\$ 271,32	R\$ 1.356,60
2.469	5	Un	Sensor De Rotação	Bosch	R\$ 203,32	R\$ 1.016,60
2.470	5	Un	Sensor De Velocidade	Bosch	R\$ 174,08	R\$ 870,40
2.471	5	Un	Sensor Do Radiador	Bosch	R\$ 128,52	R\$ 642,60
2.472	5	Un	Sensor Map	Bosch	R\$ 241,40	R\$ 1.207,00
2.473	5	Un	Tensor Da Correia Dentada	Bosch	R\$ 193,80	R\$ 969,00
2.474	5	Un	Tensor Da Correia Do Alternador	Bosch	R\$ 199,50	R\$ 997,50
2.475	5	Un	Vauvula De Partida A Frio	Bosch	R\$ 279,30	R\$ 1.396,50
2.476	5	Un	Vauvula Termostatica	Bosch	R\$ 188,30	R\$ 941,50
2.477	200	Horas	Serviços De Mão De Obra Em Manutenção	Bosch	R\$ 120,00	R\$ 24.000,00
<b>Valor Total Lote 08</b>						<b>R\$ 400.000,00</b>
<b>Lote 09 - Caminhonete Chevrolet S10 Lt</b>						
<b>Peças Para Motor</b>						
2.478	4	Und	Adesivo P/Juntas Do Motor	Orbiquímica	R\$ 7,23	R\$ 28,90
2.479	5	Und	Adesivo Silicone Brascovede	Orbiquímica	R\$ 10,20	R\$ 51,00
2.480	1	Pç	Alojamento Com Retentor Tras	Orbiquímica	R\$ 14,45	R\$ 14,45
2.481	1	Jg	Aneis Segmento Motor	Orbiquímica	R\$ 110,50	R\$ 110,50
2.482	8	Und	Anti Corrosivo Vermelho Do Radiador	Sabó	R\$ 14,45	R\$ 115,60
2.483	1	Pç	Bielas	Sabó	R\$ 199,75	R\$ 199,75
2.484	1	Pç	Bomba Combustível	Orbiquímica	R\$ 254,15	R\$ 254,15
2.485	1	Pç	Bomba D'água Motor	Metal Leve	R\$ 415,65	R\$ 415,65
2.486	1	Pç	Bomba Óleo Motor	Incol	R\$ 254,15	R\$ 254,15
2.487	1	Jg	Bronzinas Fixa	Metal Leve	R\$ 253,30	R\$ 253,30
2.488	1	Jg	Bronzinas Movei	Metal Leve	R\$ 278,80	R\$ 278,80
2.489	4	Pç	Bucha Biela Motor	Indisa	R\$ 253,30	R\$ 1.013,20
2.490	1	Pç	Cabeçote Do Filtro Lubrificante	Bosch	R\$ 83,30	R\$ 83,30
2.491	1	Pç	Cabo De Acelerador	Metal Leve	R\$ 160,65	R\$ 160,65
2.492	4	Pç	Camisa Motor	Metal Leve	R\$ 391,00	R\$ 1.564,00
2.493	1	Pç	Comando Valvula	Metal Leve	R\$ 166,60	R\$ 166,60
2.494	1	Pç	Correia Dentada	Metal Leve	R\$ 108,80	R\$ 108,80
2.495	1	Pç	Correia Ventilador	Metal Leve	R\$ 50,15	R\$ 50,15
2.496	1	Pç	Coxim Do Motor Tras L/D	Metal Leve	R\$ 67,15	R\$ 67,15
2.497	1	Pç	Coxim Do Motor Tras L/E	Racor	R\$ 67,15	R\$ 67,15
2.498	1	Pç	Coxim Motor Diant L/D	Metal Leve	R\$ 58,65	R\$ 58,65
2.499	1	Pç	Coxim Motor Diant L/E	Metal Leve	R\$ 58,65	R\$ 58,65
2.500	1	Pç	Cremalheira Do Volante	Metal Leve	R\$ 212,50	R\$ 212,50
2.501	1	Pç	Embreagem Viscosa	Metal Leve	R\$ 650,25	R\$ 650,25
2.502	4	Pç	Esguinho Motor	Orbiquímica	R\$ 50,15	R\$ 200,60
2.503	2	Pç	Filtro Ar Externo	Metal Leve	R\$ 67,15	R\$ 134,30
2.504	2	Und	Filtro Ar Interno	Gates	R\$ 29,75	R\$ 59,50

# Prefeitura Municipal de Caatiba

2.505	2	Pç	Filtro Combustível	Gates	R\$ 56,10	R\$ 112,20
2.506	2	Pç	Filtro Lubrificante	Santa Rita	R\$ 63,75	R\$ 127,50
2.507	1	Pç	Interruptor Pressão De Óleo	Santa Rita	R\$ 169,15	R\$ 169,15
2.508	1	Jg	Juntas Motor	Santa Rita	R\$ 254,15	R\$ 254,15
2.509	12	Lt	Litro Óleo Motor	Farj	R\$ 18,70	R\$ 224,40
2.510	1	Pç	Mangueira Inferior Radiador	Farj	R\$ 67,15	R\$ 67,15
2.511	1	Pç	Mangueira Superior Radiador	Sabó	R\$ 75,65	R\$ 75,65
2.512	8	Pç	Parafuso Cabeçote Motor	Vox	R\$ 15,30	R\$ 122,40
2.513	4	Jg	Pistão Com Aneis	Vox	R\$ 475,15	R\$ 1.900,60
2.514	1	Pç	Respiro Motor	Vox	R\$ 135,15	R\$ 135,15
2.515	2	Pç	Retentor Distribuição	Vox	R\$ 58,64	R\$ 117,28
2.516	2	Pç	Retentor Fundo Motor	Bosch	R\$ 87,15	R\$ 174,30
2.517	8	Pç	Retentor Valvula	Metal Leve	R\$ 57,80	R\$ 462,40
2.518	2	Pç	Selante Motor	Sabó	R\$ 18,70	R\$ 37,40
2.519	2	Pç	Suporte Balancim Do Motor	Sabó	R\$ 168,96	R\$ 337,93
2.520	2	Und	Tampa Do Óleo Do Motor	Tinner	R\$ 59,50	R\$ 119,00
2.521	1	Und	Tube Injetor 1a Cil	Tinner	R\$ 70,52	R\$ 70,52
2.522	1	Pç	Tube Injetor 2a Cil	Tinner	R\$ 70,52	R\$ 70,52
2.523	1	Pç	Tube Injetor 3a Cil	Incol	R\$ 70,52	R\$ 70,52
2.524	1	Pç	Tube Injetor 4a Cil	Jamaica	R\$ 70,52	R\$ 70,52
2.525	1	Und	Tube Retorno Dos Bicos	Jamaica	R\$ 134,30	R\$ 134,30
2.526	8	Pç	Tucho Valvula	Monroe	R\$ 254,15	R\$ 2.033,20
2.527	1	Lt	Turbina Motor	Metal Leve	R\$ 1.387,63	R\$ 1.387,63
2.528	4	Pç	Valvula Admissão	Metal Leve	R\$ 83,68	R\$ 334,73
2.529	4	Pç	Valvula Escape	Metal Leve	R\$ 87,79	R\$ 351,15
2.530	1	Pç	Valvula Termostatica	Metal Leve	R\$ 280,37	R\$ 280,37
2.531	1	Und	Vareta De Nivel Do Óleo Do Motor	Sabó	R\$ 49,30	R\$ 49,30
2.532	2	Pç	Vávula Do Filtro	Sabó	R\$ 114,75	R\$ 229,50
2.533	1	Pç	Ventulina (Palheta De Ventilador)	Sabó	R\$ 174,25	R\$ 174,25
<b>Peças Para Transmissão, Câmbio, Diferencial E Embreagem</b>						
2.534	6	Pç	Aditivo Concentrado	Metal Leve	R\$ 12,75	R\$ 76,50
2.535	1	Pç	Alavanca Câmbio	Click	R\$ 275,14	R\$ 275,14
2.536	1	Pç	Anel Trava Engrenagem	Click	R\$ 20,14	R\$ 20,14
2.537	1	Pç	Anel Trava Engrenagem	Click	R\$ 20,14	R\$ 20,14
2.538	1	Pç	Cabo Acionamento Da Marcha	Click	R\$ 159,56	R\$ 159,56
2.539	1	Cj	Cj Cabos Alavanca	Click	R\$ 159,56	R\$ 159,56
2.540	1	Cj	Cj Coroa E Pinhão	Rochester	R\$ 1.182,00	R\$ 1.182,00
2.541	1	Cj	Cj Sincronizador 1a 2a	Rochester	R\$ 104,25	R\$ 104,25
2.542	1	Cj	Cj Sincronizador 3a 4a	Rochester	R\$ 104,25	R\$ 104,25
2.543	1	Cj	Cj Sincronizador 5a	Rochester	R\$ 104,25	R\$ 104,25
2.544	1	Pç	Colar De Embreagem	Rochester	R\$ 174,75	R\$ 174,75
2.545	2	Pç	Coxim Caixa	Rochester	R\$ 29,25	R\$ 58,50
2.546	2	Pç	Cruzetas Do Cardan	Rochester	R\$ 102,75	R\$ 205,50
2.547	1	Pç	Disco De Embreagem	Rochester	R\$ 374,64	R\$ 374,64
2.548	1	Pç	Duto Engrenagem 5a Móvel	Rochester	R\$ 106,50	R\$ 106,50
2.549	1	Pç	Eixo Piloto	Rochester	R\$ 374,01	R\$ 374,01
2.550	1	Pç	Engrenagem 1a Movel	Rochester	R\$ 145,79	R\$ 145,79
2.551	1	Pç	Engrenagem 2a Movel	Farj	R\$ 145,79	R\$ 145,79
2.552	1	Pç	Engrenagem 3a Movel	Farj	R\$ 145,79	R\$ 145,79
2.553	1	Pç	Engrenagem 4a Movel	Farj	R\$ 145,79	R\$ 145,79
2.554	1	Pç	Engrenagem 5a Movel	Monroe	R\$ 145,79	R\$ 145,79
2.555	1	Pç	Engrenagem Ré	Rochester	R\$ 154,50	R\$ 154,50
2.556	6	Und	Estopa P/ Limpeza	Rochester	R\$ 1,50	R\$ 9,00
2.557	1	Pç	Flange Carcaça Diferencial	Farj	R\$ 335,63	R\$ 335,63
2.558	1	Pç	Guarnição Caixa Marcha	Farj	R\$ 16,61	R\$ 16,61
2.559	1	Jg	Kit Platô Disco Embreagem	Farj	R\$ 513,71	R\$ 513,71
2.560	5	Lt	Lt Óleo Caixa	Orbiquímica	R\$ 21,75	R\$ 108,75
2.561	5	Lt	Lt Óleo Diferencial	Farj	R\$ 21,75	R\$ 108,75
2.562	1	Pç	Luva Do Câmbio	Sabó	R\$ 245,21	R\$ 245,21
2.563	1	Pç	Luva Do Cardan	Eaton	R\$ 309,23	R\$ 309,23
2.564	1	Pç	Luva Do Pinhão	Eaton	R\$ 189,17	R\$ 189,17
2.565	1	Pç	Platô De Embreagem	Eaton	R\$ 588,00	R\$ 588,00
2.566	1	Pç	Ponteira Do Cardan	Eaton	R\$ 140,25	R\$ 140,25
2.567	2	Pç	Retentor Caixa Marcha	Eaton	R\$ 40,50	R\$ 81,00
2.568	2	Pç	Rolamento Cardan	Eaton	R\$ 73,50	R\$ 147,00
2.569	2	Pç	Rolamento Eixo Entalhado	Eaton	R\$ 90,00	R\$ 180,00
2.570	2	Pç	Rolamento Eixo Piloto	Eaton	R\$ 114,00	R\$ 228,00
2.571	2	Pç	Rolamento Semi Árvore	Eaton	R\$ 63,75	R\$ 127,50

# Prefeitura Municipal de Caatiba

2.572	4	Pç	Semi Anel	Sabó	R\$ 140,63	R\$ 562,50
2.573	2	Pç	Suporte Pinhão Velocimetro	Rei	R\$ 103,50	R\$ 207,00
2.574	2	Pç	Suporte Rolamento Do Cardan	Rei	R\$ 281,80	R\$ 563,60
<b>Peças Para Suspensão, Freios E Direção</b>						
2.575	2	Pç	Amortecedor Dianteiro	Kl	R\$ 260,00	R\$ 520,00
2.576	2	Pç	Amortecedor Traseiro	Kl	R\$ 311,20	R\$ 622,40
2.577	2	Pç	Articulação Auxiliar Direção	Orbiquímica	R\$ 309,16	R\$ 618,32
2.578	2	Pç	Articulação Direção	Orbiquímica	R\$ 309,18	R\$ 618,37
2.579	1	Pç	Barra Lateral Dir.	Orbiquímica	R\$ 302,92	R\$ 302,92
2.580	1	Pç	Barra Lateral Esq.	Orbiquímica	R\$ 302,92	R\$ 302,92
2.581	2	Pç	Batedor Mola Traseira	Sabó	R\$ 209,46	R\$ 418,91
2.582	2	Pç	Batente Amortecedor	Sabó	R\$ 74,66	R\$ 149,33
2.583	2	Pç	Bieleta Estabilizador	Orbiquímica	R\$ 110,40	R\$ 220,80
2.584	1	Pç	Braço Auxiliar	Metal Leve	R\$ 241,49	R\$ 241,49
2.585	4	Pç	Bucha Amortecedor Traseiro	Incol	R\$ 62,10	R\$ 248,42
2.586	4	Pç	Bucha Bandeja Superior	Metal Leve	R\$ 184,00	R\$ 736,00
2.587	4	Pç	Bucha Barra Estabilizadora	Metal Leve	R\$ 184,00	R\$ 736,00
2.588	2	Pç	Bucha Central Susp Dianteira	Indisa	R\$ 33,02	R\$ 66,05
2.589	2	Pç	Bucha Silenciosa Feixe Mola L/D	Bosch	R\$ 179,14	R\$ 358,29
2.590	2	Pç	Bucha Silenciosa Feixe Mola L/E	Metal Leve	R\$ 179,14	R\$ 358,29
2.591	2	Pç	Cabo Freio	Metal Leve	R\$ 160,42	R\$ 320,83
2.592	2	Pç	Cabo Intermediario Freio	Metal Leve	R\$ 68,23	R\$ 136,46
2.593	2	Pç	Cano De Freios	Metal Leve	R\$ 136,16	R\$ 272,32
2.594	2	Pç	Cilindro Auxiliar De Embreagem	Metal Leve	R\$ 271,40	R\$ 542,80
2.595	2	Pç	Cilindro Auxiliar De Freios	Metal Leve	R\$ 282,12	R\$ 564,24
2.596	1	Pç	Cilindro Mestre Freio	Racor	R\$ 364,16	R\$ 364,16
2.597	1	Pç	Cj Barra De Direção	Metal Leve	R\$ 552,00	R\$ 552,00
2.598	1	Pç	Cj De Setor Do Semfim	Metal Leve	R\$ 1.527,08	R\$ 1.527,08
2.599	1	Pç	Disco Freio Dianteiro	Metal Leve	R\$ 366,50	R\$ 366,50
2.600	10	Pç	Estopa P/ Limpeza	Metal Leve	R\$ 1,60	R\$ 16,00
2.601	4	Pç	Graxa Especial P/Rolamentos De 1/2kg	Orbiquímica	R\$ 15,20	R\$ 60,80
2.602	4	Pç	Graxa P/ Rolamento De 1kg	Metal Leve	R\$ 30,40	R\$ 121,60
2.603	1	Jg	Jg Pastilha Freio Dianteiro	Gates	R\$ 79,44	R\$ 79,44
2.604	2	Jg	Jg Pastilha Freio Traseiro	Gates	R\$ 79,68	R\$ 159,36
2.605	2	Jg	Jg Sapata Freio Mão	Santa Rita	R\$ 292,46	R\$ 584,93
2.606	2	Jg	Jg Sapata Freio Traseiro	Santa Rita	R\$ 293,26	R\$ 586,53
2.607	1	Jg	Kits De Reparo Setor	Santa Rita	R\$ 184,00	R\$ 184,00
2.608	2	Jg	Lonas De Freios Traseira	Farj	R\$ 292,46	R\$ 584,93
2.609	2	Pç	Mangueira De Freio Traseira	Farj	R\$ 159,54	R\$ 319,09
2.610	2	Pç	Mangueira Freio Dianteiro	Sabó	R\$ 159,62	R\$ 319,23
2.611	1	Pç	Mola 1a Feixe Tras	Vox	R\$ 245,64	R\$ 245,64
2.612	1	Pç	Mola 2º Feixe Tras	Vox	R\$ 321,08	R\$ 321,08
2.613	2	Pç	Mola Aspiral	Vox	R\$ 321,08	R\$ 642,16
2.614	6	Und	Óleo De Freios Dot 4	Vox	R\$ 15,20	R\$ 91,20
2.615	6	Lt	Óleo Hidráulico	Bosch	R\$ 23,20	R\$ 139,20
2.616	8	Pç	Parafuso Roda Dianteira	Metal Leve	R\$ 18,40	R\$ 147,20
2.617	4	Pç	Pivô Inferior Suspensão L/D E L/E	Sabó	R\$ 102,36	R\$ 409,44
2.618	4	Pç	Pivo Superior Da Suspensão Le	Sabó	R\$ 118,84	R\$ 475,36
2.619	1	Pç	Polia Da Direção Hidráulica	Tinner	R\$ 42,50	R\$ 42,50
2.620	2	Pç	Porca Eixo Dianteiro	Tinner	R\$ 4,72	R\$ 9,44
2.621	1	Pç	Reparo Caixa Direção	Tinner	R\$ 215,36	R\$ 215,36
2.622	1	Jg	Reparo De Cilindro Aux.Embreagem	Incol	R\$ 142,40	R\$ 142,40
2.623	1	Jg	Reparo De Cilindro Aux.Freios	Jamaica	R\$ 164,00	R\$ 164,00
2.624	1	Jg	Reparo Do Setor	Jamaica	R\$ 160,00	R\$ 160,00
2.625	2	Jg	Reparo Pinça Freio	Monroe	R\$ 534,76	R\$ 1.069,52
2.626	2	Pç	Retentor Da Roda Traseira	Metal Leve	R\$ 36,00	R\$ 72,00
2.627	4	Pç	Retentor Roda Dianteira	Metal Leve	R\$ 30,00	R\$ 120,00
2.628	2	Pç	Rolamento Apoio Amortecedor	Metal Leve	R\$ 68,00	R\$ 136,00
2.629	2	Pç	Rolamento Roda Dianteira	Metal Leve	R\$ 132,00	R\$ 264,00
2.630	2	Pç	Rolamento Roda Traseira	Sabó	R\$ 148,00	R\$ 296,00
2.631	2	Pç	Tambor De Freios Traseiro	Sabó	R\$ 127,92	R\$ 255,84
2.632	2	Pç	Terminal Direção	Sabó	R\$ 206,40	R\$ 412,80
2.633	4	Pç	Trava Cubo Roda Traseira	Orbiquímica	R\$ 20,00	R\$ 80,00
<b>Peças Elétrica</b>						
2.634	10	Pç	Abraçadeira Plastica	Click	R\$ 1,20	R\$ 12,00
2.635	2	Pç	Alongador Arranque	Click	R\$ 118,40	R\$ 236,80
2.636	1	Und	Bateria	Click	R\$ 624,00	R\$ 624,00
2.637	2	Pç	Boia Tanque	Click	R\$ 47,20	R\$ 94,40

# Prefeitura Municipal de Caatiba

2.638	1	Pç	Braço De Limpador Parabrisa	Click	R\$ 68,00	R\$ 68,00
2.639	2	Pç	Bucha Motor Partida	Rochester	R\$ 44,80	R\$ 89,60
2.640	1	Pç	Carcaça Motor Partida	Rochester	R\$ 515,20	R\$ 515,20
2.641	1	Pç	Chave De Direção	Rochester	R\$ 96,60	R\$ 96,60
2.642	1	Pç	Chave De Ignição	Rochester	R\$ 193,20	R\$ 193,20
2.643	1	Pç	Chave De Luz	Rochester	R\$ 110,40	R\$ 110,40
2.644	1	Pç	Estator Alternador	Rochester	R\$ 275,08	R\$ 275,08
2.645	2	Pç	Farol Le/Ld	Rochester	R\$ 147,10	R\$ 294,21
2.646	10	Mt	Fio Para Instalação	Rochester	R\$ 3,91	R\$ 39,12
2.647	2	Pç	Fita Com Cola	Rochester	R\$ 4,00	R\$ 8,00
2.648	1	Pç	Impulsor Motor Partida	Rochester	R\$ 64,40	R\$ 64,40
2.649	1	Pç	Induzido Motor Partida	Rochester	R\$ 180,32	R\$ 180,32
2.650	1	Pç	Interruptor Luz De Freios	Farj	R\$ 176,68	R\$ 176,68
2.651	2	Pç	Interruptor Pisca	Farj	R\$ 34,96	R\$ 69,92
2.652	2	Pç	Interruptor Vidro Elétrico	Farj	R\$ 118,68	R\$ 237,36
2.653	5	Pç	Lâmpada 1034 Especial	Monroe	R\$ 7,92	R\$ 39,60
2.654	5	Pç	Lâmpada 1141 Especial	Rochester	R\$ 7,92	R\$ 39,60
2.655	5	Pç	Lâmpada 1176 Especial	Rochester	R\$ 25,60	R\$ 128,00
2.656	5	Pç	Lâmpada 53 Especial	Farj	R\$ 52,80	R\$ 264,00
2.657	5	Pç	Lâmpada 67 Especial	Farj	R\$ 7,92	R\$ 39,60
2.658	5	Pç	Lâmpada 69 Especial		R\$ 7,92	R\$ 39,60
2.659	5	Pç	Lâmpada H1 Especial	Orbiquímica	R\$ 41,60	R\$ 208,00
2.660	5	Pç	Lâmpada H3 Especial	Farj	R\$ 60,00	R\$ 300,00
2.661	5	Pç	Lâmpada H4 Especial	Sabó	R\$ 17,60	R\$ 88,00
2.662	5	Pç	Lâmpada H7 Especial	Eaton	R\$ 60,00	R\$ 300,00
2.663	2	Und	Lente De Lanterna Tras Ld/Le	Eaton	R\$ 72,00	R\$ 144,00
2.664	2	Und	Palheta De Limpador Parabrisa	Eaton	R\$ 35,20	R\$ 70,40
2.665	2	Jg	Reparo Planetario	Eaton	R\$ 535,36	R\$ 1.070,72
2.666	1	Pç	Rotor Alternador	Eaton	R\$ 97,60	R\$ 97,60
2.667	1	Pç	Suporte Escova	Eaton	R\$ 87,20	R\$ 87,20
2.668	10	Und	Terminais De Encaixe	Eaton	R\$ 1,20	R\$ 12,00
2.669	20	Und	Terminais De Encaixe T13	Eaton	R\$ 1,20	R\$ 24,00
<b>Outras Peças</b>						
2.670	8	Pç	Arruela Bomba Injetora	Sabó	R\$ 1,13	R\$ 9,00
2.671	2	Pç	Batente Fechadura Porta	Rei	R\$ 43,50	R\$ 87,00
2.672	2	Pç	Batente Porta	Rei	R\$ 44,25	R\$ 88,50
2.673	2	Pç	Batente Porta Lateral	Lng	R\$ 44,25	R\$ 88,50
2.674	4	Pç	Bico Injetor	Kl	R\$ 52,33	R\$ 209,30
2.675	1	Pç	Borracha De Parabrisa	Kl	R\$ 194,06	R\$ 194,06
2.676	1	Jg	Borracha De Porta	Orbiquímica	R\$ 324,38	R\$ 324,38
2.677	1	Pç	Cabeçote Do Filtro Diesel	Orbiquímica	R\$ 141,75	R\$ 141,75
2.678	1	Pç	Cabo De Acelerador Da Porta	Orbiquímica	R\$ 217,50	R\$ 217,50
2.679	1	Pç	Cabo De Velocimetro	Orbiquímica	R\$ 119,25	R\$ 119,25
2.680	1	Pç	Cilindro Mestre Embeagem	Sabó	R\$ 465,75	R\$ 465,75
2.681	4	Pç	Cj De Porta Injetores	Sabó	R\$ 426,00	R\$ 1.704,00
2.682	1	Pç	Correia Ar Condicionado	Orbiquímica	R\$ 119,03	R\$ 119,03
2.683	2	Pç	Coxim Descarga	Metal Leve	R\$ 49,06	R\$ 98,11
2.684	1	Pç	Descarga Completa	Incol	R\$ 450,00	R\$ 450,00
2.685	4	Pç	Elemento Bomba Injetora	Metal Leve	R\$ 1.033,32	R\$ 4.133,26
2.686	2	Pç	Elevador Vidro Porta	Metal Leve	R\$ 82,53	R\$ 165,06
2.687	2	Pç	Espelho Retrovisor	Indisa	R\$ 89,99	R\$ 179,98
2.688	1	Pç	Fechadura Da Porta Traseira Completo	Bosch	R\$ 76,48	R\$ 76,48
2.689	1	Pç	Fechadura Porta Tras	Metal Leve	R\$ 76,48	R\$ 76,48
2.690	1	Pç	Fechadura Sup. Porta Tras	Metal Leve	R\$ 83,48	R\$ 83,48
2.691	1	Pç	Guia Inferior Porta Lateral	Metal Leve	R\$ 96,60	R\$ 96,60
2.692	1	Pç	Guia Superior Porta Lateral	Metal Leve	R\$ 90,30	R\$ 90,30
2.693	1	Pç	Interruptor Pressão Óleo	Metal Leve	R\$ 381,57	R\$ 381,57
2.694	1	Jg	Jg Anéis Da Bba De Alta Pressão	Metal Leve	R\$ 378,27	R\$ 378,27
2.695	2	Pç	Limitador Porta Dianteira	Racor	R\$ 103,85	R\$ 207,69
2.696	2	Pç	Maçaneta Externa Porta	Metal Leve	R\$ 437,33	R\$ 874,66
2.697	2	Pç	Maçaneta Interna Porta	Metal Leve	R\$ 136,85	R\$ 273,70
2.698	1	Pç	Mangote Turbina	Metal Leve	R\$ 334,08	R\$ 334,08
2.699	1	Pç	Mangueira Bomba Vacuo	Metal Leve	R\$ 96,60	R\$ 96,60
2.700	1	Pç	Mangueira Filtro Ar	Orbiquímica	R\$ 439,37	R\$ 439,37
2.701	2	Pç	Mola Capó	Metal Leve	R\$ 31,44	R\$ 62,89
2.702	1	Pç	Para-Brisa	Gates	R\$ 420,00	R\$ 420,00
2.703	1	Pç	Pára-Choque Traseiro	Gates	R\$ 193,62	R\$ 193,62
2.704	10	Und	Parafuso Pregro Forro De Porta	Santa Rita	R\$ 1,26	R\$ 12,60

# Prefeitura Municipal de Caatiba

2.705	10	Und	Parafusos 12mm	Santa Rita	R\$ 3,40	R\$ 33,95
2.706	10	Und	Parafusos 6mm	Santa Rita	R\$ 2,45	R\$ 24,50
2.707	10	Und	Parafusos 8mm	Farj	R\$ 1,75	R\$ 17,50
2.708	10	Und	Parafusos Atarax Cabeça Panela	Farj	R\$ 1,75	R\$ 17,50
2.709	4	Und	Parafusos De Centro	Sabó	R\$ 15,40	R\$ 61,60
2.710	10	Und	Parafusos Prego Forro De Porta	Vox	R\$ 0,59	R\$ 5,94
2.711	1	Pç	Polia Correia Dentada	Vox	R\$ 298,65	R\$ 298,65
2.712	1	Pç	Quebra Sol	Vox	R\$ 130,80	R\$ 130,80
2.713	1	Pç	Radiador	Vox	R\$ 611,00	R\$ 611,00
2.714	1	Pç	Reservatório Radiador	Bosch	R\$ 193,12	R\$ 193,12
2.715	1	Pç	Rolamento Correia Dentada	Metal Leve	R\$ 80,42	R\$ 80,42
2.716	1	Pç	Semieixo	Sabó	R\$ 549,50	R\$ 549,50
2.717	1	Pç	Sensor Fase Comando	Sabó	R\$ 323,44	R\$ 323,44
2.718	1	Pç	Sensor Pressão Tubo Rail	Tinner	R\$ 422,63	R\$ 422,63
2.719	1	Pç	Suporte Balança Da Embreagem	Tinner	R\$ 299,25	R\$ 299,25
2.720	1	Pç	Suporte Tensor Correia	Tinner	R\$ 153,95	R\$ 153,95
2.721	1	Und	Tampa Do Tanque Combustível	Incol	R\$ 36,75	R\$ 36,75
2.722	1	Pç	Tanque De Combustível	Jamaica	R\$ 501,13	R\$ 501,13
2.723	1	Pç	Tensor Correia Dentada	Jamaica	R\$ 149,25	R\$ 149,25
2.724	1	Pç	Tubo Retorno Combustível	Monroe	R\$ 206,79	R\$ 206,79
2.725	1	Pç	Válvula Reguladora	Metal Leve	R\$ 270,90	R\$ 270,90
2.726	1	Und	Vidro Lateral Direito	Metal Leve	R\$ 205,69	R\$ 205,69
2.727	1	Und	Vidro Lateral Esquerdo	Metal Leve	R\$ 205,89	R\$ 205,89
2.728	1	Pç	Vidro Porta Traseira L/E	Metal Leve	R\$ 205,69	R\$ 205,69
2.729	1	Und	Vidro Traseiro	Sabó	R\$ 303,00	R\$ 303,00
2.730	300	Horas	Serviços De Mão De Obra Em Manutenção	Sabó		R\$ 30.000,00
<b>Valor Total Lote 09</b>						<b>R\$ 100.000,00</b>
<b>Lote 10 - Kangoo Renault</b>						
3.227	4	Peça	Pistão C/Aneis	Metal Leve	R\$ 242,04	R\$ 968,15
3.228	1	Jg	Bronzina Movel	Click	R\$ 261,12	R\$ 261,12
3.229	1	Jg	Bronzina Fixa	Click	R\$ 302,18	R\$ 302,18
3.230	1	Peça	Bomba Oleo	Click	R\$ 143,23	R\$ 143,23
3.231	4	Peça	Bico Injetor	Click	R\$ 189,89	R\$ 759,56
3.232	1	Peça	Cabeçote	Click	R\$ 1.409,30	R\$ 1.409,30
3.233	1	Peça	Eixo Virabrequim	Rochester	R\$ 639,20	R\$ 639,20
3.234	1	Peça	Carter Motor	Rochester	R\$ 318,70	R\$ 318,70
3.235	2	Peça	Retentor Roda Diant	Rochester	R\$ 146,63	R\$ 293,25
3.236	1	Peça	Comando De Valvula	Rochester	R\$ 377,71	R\$ 377,71
3.237	8	Peça	Valvula Escape	Rochester	R\$ 185,30	R\$ 1.482,40
3.238	8	Peça	Valvula Admissao	Rochester	R\$ 187,68	R\$ 1.501,44
3.239	16	Peça	Retentor Valvula	Rochester	R\$ 66,28	R\$ 1.060,53
3.240	1	Peça	Coroa Pinhão	Rochester	R\$ 760,75	R\$ 760,75
3.241	2	Peça	Engrenagem Planetária	Rochester	R\$ 476,00	R\$ 952,00
3.242	2	Peça	Engrenagem Satélite	Rochester	R\$ 306,00	R\$ 612,00
3.243	2	Peça	Semi Eixo	Rochester	R\$ 476,00	R\$ 952,00
3.244	2	Peça	Tambor Freio	Farj	R\$ 772,23	R\$ 1.544,45
3.245	1	Peça	Parabrisa Diant	Farj	R\$ 357,00	R\$ 357,00
3.246	1	Jogo	Junta Motor C/Retentor	Farj	R\$ 594,15	R\$ 594,15
3.247	2	Peça	Cilindro Roda Tras	Monroe	R\$ 157,38	R\$ 314,76
3.248	1	Peça	Barra Central Direção	Rochester	R\$ 245,65	R\$ 245,65
3.249	4	Peça	Camisa Motor	Rochester	R\$ 601,12	R\$ 2.404,48
3.250	1	Peça	Sonda Lambda	Farj	R\$ 254,15	R\$ 254,15
3.251	1	Kit	Kit Barra Central	Farj	R\$ 59,42	R\$ 59,42
3.252	1	Peça	Polia Do Motor		R\$ 679,15	R\$ 679,15
3.253	4	Peça	Biela Motor	Orbiquímica	R\$ 451,61	R\$ 1.806,42
3.254	2	Peça	Rolamento Int Roda Diant	Farj	R\$ 389,55	R\$ 779,09
3.255	2	Peça	Rolamento Ext Roda Diant	Sabó	R\$ 358,96	R\$ 717,91
3.256	2	Jogo	Pastilha Freio	Eaton	R\$ 233,62	R\$ 467,25
3.257	1	Jogo	Sapata Freio	Eaton	R\$ 338,23	R\$ 338,23
3.258	2	Peça	Cruzeta Cardan	Eaton	R\$ 349,99	R\$ 699,98
3.259	1	Peça	Eixo Piloto	Eaton	R\$ 642,60	R\$ 642,60
3.260	1	Kit	Kit De Embreagem	Eaton	R\$ 723,17	R\$ 723,17
3.261	1	Peça	Radiador	Eaton	R\$ 594,15	R\$ 594,15
3.262	4	Peça	Vela Ignição	Eaton	R\$ 22,70	R\$ 90,78
3.263	1	Peça	Modulo Injeção	Eaton	R\$ 1.829,20	R\$ 1.829,20
3.264	1	Peça	Helice Do Radiador	Eaton	R\$ 109,23	R\$ 109,23
3.265	1	Peça	Filtro De Ar	Sabó	R\$ 22,95	R\$ 22,95
3.266	1	Peça	Filtro De Oleo	Rei	R\$ 18,70	R\$ 18,70

# Prefeitura Municipal de Caatiba

3.267	2	Kit	Kit Rolamento Roda Tras	Rei	R\$ 144,67	R\$ 289,34
3.268	4	Peça	Terminal Direção	Lng	R\$ 158,34	R\$ 633,35
3.269	1	Peça	Cabeçote	Kl	R\$ 1.714,82	R\$ 1.714,82
3.270	1	Peça	Transmissão	Kl	R\$ 738,65	R\$ 738,65
3.271	2	Peça	Bandeja Sup Diant	Metal Leve	R\$ 72,25	R\$ 144,50
3.272	2	Peça	Bandeja Inf Diant	Orbiquímica	R\$ 80,75	R\$ 161,50
3.273	2	Peça	Coxim Motor	Metal Leve	R\$ 55,25	R\$ 110,50
3.274	1	Peça	Luva Desl Da Transmissão	Gates	R\$ 513,19	R\$ 513,19
3.275	1	Peça	Cilindro Mestre	Gates	R\$ 600,64	R\$ 600,64
3.276	1	Peça	Valvula Proporcionadora	Santa Rita	R\$ 339,15	R\$ 339,15
3.277	1	Peça	Hidrovacuio Freio	Santa Rita	R\$ 254,15	R\$ 254,15
3.278	1	Peça	Correia Dentada	Santa Rita	R\$ 249,05	R\$ 249,05
3.279	1	Peça	Correia Ventilador	Farj	R\$ 160,65	R\$ 160,65
3.280	1	Peça	Tensor Da Correia Dent	Farj	R\$ 314,13	R\$ 314,13
3.281	2	Peça	Disco Freio	Sabó	R\$ 359,21	R\$ 718,42
3.282	2	Peça	Mola Dianteira	Vox	R\$ 416,02	R\$ 832,05
3.283	1	Peça	Bomba D'agua	Vox	R\$ 414,80	R\$ 414,80
3.284	1	Peça	Atuador Embreagem	Vox	R\$ 304,73	R\$ 304,73
3.285	2	Peça	Amortecedor Dian	Vox	R\$ 375,26	R\$ 750,52
3.286	2	Peça	Amortecedor Tras	Bosch	R\$ 375,26	R\$ 750,52
3.287	2	Peça	Pivo Sup	Metal Leve	R\$ 458,15	R\$ 916,30
3.288	2	Peça	Pivo Inf	Sabó	R\$ 254,63	R\$ 509,27
3.289	2	Peça	Terminal Direção	Sabó	R\$ 129,03	R\$ 258,06
3.290	1	Peça	Cilindro Aux Embreagem	Tinner	R\$ 217,91	R\$ 217,91
3.291	1	Peça	Valvula Termostatica	Tinner	R\$ 239,49	R\$ 239,49
3.292	1	Peça	Tanque De Combustível	Tinner	R\$ 513,17	R\$ 513,17
3.293	2	Peça	Pinça Freio	Incol	R\$ 119,43	R\$ 238,85
3.294	1	Peça	Mangueira Do Hidraulico	Jamaica	R\$ 123,17	R\$ 123,17
3.295	1	Peça	Bomba Dir Hidraulica	Jamaica	R\$ 631,31	R\$ 631,31
3.296	2	Peça	Flexivel Freio	Monroe	R\$ 87,98	R\$ 175,95
3.297	1	Peça	Sensor Rotação	Metal Leve	R\$ 317,71	R\$ 317,71
3.298	18	Ltr	Oleo Motor	Metal Leve	R\$ 18,70	R\$ 336,60
3.299	5	Ltr	Oleo Hidraulico	Metal Leve	R\$ 23,80	R\$ 119,00
3.300	1	Peça	Junta Tampa Valv	Metal Leve	R\$ 46,21	R\$ 46,21
3.301	2	Peça	Maquina De Vidro	Sabó	R\$ 193,59	R\$ 387,18
3.302	1	Peça	Polia Do Alternador	Sabó	R\$ 180,84	R\$ 180,84
3.303	1	Peça	Boboína Ignição	Santa Rita	R\$ 239,49	R\$ 239,49
3.304	1	Jogo	Cabo Velas	Santa Rita	R\$ 154,63	R\$ 154,63
3.305	4	Peça	Vela Ignição	Santa Rita	R\$ 23,36	R\$ 93,44
3.306	1	Peça	Cola Alta Temperatura	Santa Rita	R\$ 23,19	R\$ 23,19
3.307	2	Peça	Oleo Freio	Santa Rita	R\$ 10,81	R\$ 21,62
3.308	1	Peça	Engrenagem 1º Cambio	Santa Rita	R\$ 160,65	R\$ 160,65
3.309	1	Peça	Engrenagem 2º Cambio	Santa Rita	R\$ 160,65	R\$ 160,65
3.310	1	Peça	Engrenagem 3º Cambio	Santa Rita	R\$ 160,65	R\$ 160,65
3.311	1	Peça	Engrenagem 4º	Santa Rita	R\$ 160,65	R\$ 160,65
3.312	1	Peça	Silencioso Intermediario	Santa Rita	R\$ 245,40	R\$ 245,40
3.313	1	Peça	Engrenagem Ré	Santa Rita	R\$ 260,10	R\$ 260,10
3.314	2	Peça	Arruela Sicrone 1º 2º	Santa Rita	R\$ 138,69	R\$ 277,39
3.315	2	Peça	Arruela Sicrone 3º 4º	Santa Rita	R\$ 138,69	R\$ 277,39
3.316	1	Peça	Arruela Sicrone 5º	Santa Rita	R\$ 138,69	R\$ 138,69
3.317	1	Jogo	Junta Cambio	Santa Rita	R\$ 199,75	R\$ 199,75
3.318	1	Peça	Alavanca De Mudança	Santa Rita	R\$ 537,63	R\$ 537,63
3.319	1	Peça	Junta Tampa Dif	Santa Rita	R\$ 84,15	R\$ 84,15
3.320	1	Peça	Silencioso Tras	Santa Rita	R\$ 280,54	R\$ 280,54
3.321	300	Horas	Serviços De Mão De Obra Em Manutenção	-	R\$ 77,44	R\$ 23.232,00
<b>Valor Total Lote 10</b>						<b>R\$ 70.000,00</b>
<b>Lote 11 – Serviços</b>						
1	60	Un	Serviços De Alinhamento De Rodas Em Automóveis	-	R\$ 49,13	R\$ 2.947,50
2	60	Un	Serviços De Alinhamento De Rodas Em Caminhonete	-	R\$ 55,20	R\$ 3.312,00
3	60	Un	Serviços De Balanceamento De Rodas Em Automóveis	-	R\$ 49,88	R\$ 2.992,50
4	60	Un	Serviços De Balanceamento De Rodas Em Caminhonete	-	R\$ 55,80	R\$ 3.348,00
<b>Valor Total Lote 11</b>						<b>R\$ 12.600,00</b>

# Prefeitura Municipal de Caatiba

Lote 12 Caminhão Volkswagen 24.280						
Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor	Valor
					Unitário	Total
<b>Caminhão Volkswagen 24.280</b>						
<b>Peças P/ Motor</b>						
1	1	Und	Adesivo P/Juntas Do Motor	Orbiquímica	R\$ 7,57	R\$ 7,57
2	1	Und	Adesivo Silicone Brascovede	Orbiquímica	R\$ 10,68	R\$ 10,68
3	1	Pç	Aditivo Concentrado Caixa	Orbiquímica	R\$ 15,13	R\$ 15,13
4	1	Pç	Aditivo Radiador	Orbiquímica	R\$ 15,13	R\$ 15,13
5	1	Pç	Alojamento Com Retentor Tras	Sabó	R\$ 186,90	R\$ 186,90
6	1	Pç	Anel Pescador Bomba Óleo	Sabó	R\$ 33,82	R\$ 33,82
7	1	Und	Anti Corrosivo Vermelho Do Radiador	Orbiquímica	R\$ 16,91	R\$ 16,91
8	1	Pç	Balancim Valvula	Metal Leve	R\$ 230,51	R\$ 230,51
9	1	Pç	Balde Óleo 15w40	Incol	R\$ 257,21	R\$ 257,21
10	1	Pç	Bielas	Metal Leve	R\$ 443,22	R\$ 443,22
11	1	Pç	Bloco Do Motor	Metal Leve	R\$ 4.352,10	R\$ 4.352,10
12	1	Pç	Bomba D'água Motor	Indisa	R\$ 428,98	R\$ 428,98
13	1	Pç	Bomba Óleo Motor	Bosch	R\$ 667,50	R\$ 667,50
14	1	Pç	Borracha Parafuso Tampa Valvula	Metal Leve	R\$ 16,02	R\$ 16,02
15	1	Jg	Bronzina Fixa	Metal Leve	R\$ 352,44	R\$ 352,44
16	1	Jg	Bronzina Movei	Metal Leve	R\$ 352,44	R\$ 352,44
17	1	Pç	Bucha Biela Motor	Metal Leve	R\$ 113,92	R\$ 113,92
18	1	Pç	Bucha Comando	Metal Leve	R\$ 52,51	R\$ 52,51
19	1	Pç	Bujão Bloco Motor	Metal Leve	R\$ 32,04	R\$ 32,04
20	1	Pç	Cabeçote Do Filtro Lubrificante	Racor	R\$ 313,28	R\$ 313,28
21	1	Pç	Cabeçote Do Motor	Metal Leve	R\$ 1,78	R\$ 1,78
22	1	Pç	Cabo De Acelerador	Metal Leve	R\$ 75,65	R\$ 75,65
23	1	Pç	Camisa Motor	Metal Leve	R\$ 139,73	R\$ 139,73
24	1	Pç	Carcaça Embreagem	Metal Leve	R\$ 2.285,52	R\$ 2.285,52
25	1	Pç	Cola 3m	Orbiquímica	R\$ 7,57	R\$ 7,57
26	1	Pç	Comando Valvula	Metal Leve	R\$ 1.646,50	R\$ 1.646,50
27	1	Pç	Correia Alternador	Gates	R\$ 84,55	R\$ 84,55
28	1	Pç	Correia Ventilador	Gates	R\$ 84,55	R\$ 84,55
29	1	Pç	Coxim Dianteiro Do Motor	Santa Rita	R\$ 170,88	R\$ 170,88
30	1	Pç	Coxim Traseiro Do Motor	Santa Rita	R\$ 197,58	R\$ 197,58
31	1	Pç	Cremalheira Do Volante	Santa Rita	R\$ 400,50	R\$ 400,50
32	1	Pç	Eixo Virabrequim	Farj	R\$ 2.910,30	R\$ 2.910,30
33	1	Pç	Embreagem Viscosa	Farj	R\$ 1.068,00	R\$ 1.068,00
34	1	Pç	Engrenagem Eixo Virabrequim	Sabó	R\$ 1.201,50	R\$ 1.201,50
35	1	Pç	Filtro De Ar Externo	Vox	R\$ 86,33	R\$ 86,33
36	1	Und	Filtro De Ar Interno	Vox	R\$ 104,58	R\$ 104,58
37	1	Pç	Filtro De Combustível	Vox	R\$ 135,99	R\$ 135,99
38	1	Pç	Filtro Lubrificante	Vox	R\$ 149,52	R\$ 149,52
39	1	Pç	Interruptor Pressão De Óleo	Bosch	R\$ 239,41	R\$ 239,41
40	1	Jg	Jg Arruela Encosto Motor	Metal Leve	R\$ 194,02	R\$ 194,02
41	1	Jg	Juntas Motor	Sabó	R\$ 613,21	R\$ 613,21
42	1	Pç	Kit Retentor Distribuição	Sabó	R\$ 167,44	R\$ 167,44
43	1	Pç	Lata Tinner	Tinner	R\$ 17,48	R\$ 17,48
44	1	Pç	Lata Tinta Cinza	Tinner	R\$ 35,88	R\$ 35,88
45	1	Pç	Lata Tinta Grafite	Tinner	R\$ 35,88	R\$ 35,88
46	1	Lt	Litro Óleo Motor	Incol	R\$ 17,48	R\$ 17,48
47	1	Pç	Mangueira Inferior Radiador	Jamaica	R\$ 81,88	R\$ 81,88
48	1	Pç	Mangueira Superior Radiador	Jamaica	R\$ 72,68	R\$ 72,68
49	1	Pç	Master Kit Motor	Monroe	R\$ 1.155,52	R\$ 1.155,52
50	1	Pç	Parafuso Cabeçote Motor	Metal Leve	R\$ 44,16	R\$ 44,16
51	1	Pç	Pista Retentor Polia	Metal Leve	R\$ 118,50	R\$ 118,50
52	1	Jg	Pistão Com Aneis	Metal Leve	R\$ 1.269,60	R\$ 1.269,60
53	1	Pç	Respiro Motor	Metal Leve	R\$ 68,77	R\$ 68,77
54	1	Pç	Retentor Distribuição	Sabó	R\$ 130,13	R\$ 130,13
55	1	Pç	Retentor Fundo Motor	Sabó	R\$ 155,53	R\$ 155,53
56	1	Pç	Retentor Válvula	Sabó	R\$ 15,87	R\$ 15,87
57	1	Pç	Selante Motor	Orbiquímica	R\$ 9,52	R\$ 9,52
58	1	Pç	Suporte Balancim Do Motor	Metal Leve	R\$ 306,82	R\$ 306,82
59	1	Und	Tampa Do Óleo Do Motor	Click	R\$ 58,19	R\$ 58,19
60	1	Pç	Tampa Do Radiador	Click	R\$ 60,63	R\$ 60,63

# Prefeitura Municipal de Caatiba

61	1	Pç	Tampa Externa Distribuição	Click	R\$ 888,72	R\$ 888,72
62	1	Pç	Tampa Interna Distribuição	Click	R\$ 782,92	R\$ 782,92
63	1	Pç	Tampa Válvula Motor	Click	R\$ 126,96	R\$ 126,96
64	1	Pç	Trava Tipo V Comando Válvula	Rochester	R\$ 19,09	R\$ 19,09
65	1	Pç	Trava Válvula Motor	Rochester	R\$ 19,04	R\$ 19,04
66	1	Und	Tube Retorno Dos Bicos	Rochester	R\$ 201,02	R\$ 201,02
67	1	Pç	Tube Vareta Nivel Óleo	Rochester	R\$ 306,82	R\$ 306,82
68	1	Und	Tube Injetores 1a Cil.	Rochester	R\$ 59,80	R\$ 59,80
69	1	Und	Tube Injetores 2a Cil.	Rochester	R\$ 69,00	R\$ 69,00
70	1	Und	Tube Injetores 3a Cil.	Rochester	R\$ 78,20	R\$ 78,20
71	1	Und	Tube Injetores 4a Cil.	Rochester	R\$ 69,00	R\$ 69,00
72	1	Und	Tube Injetores 5a Cil.	Rochester	R\$ 69,00	R\$ 69,00
73	1	Und	Tube Injetores 6a Cil.	Rochester	R\$ 69,00	R\$ 69,00
74	1	Pç	Tucho Válvula	Rochester	R\$ 126,96	R\$ 126,96
75	1	Pç	Válvula Admissão	Farj	R\$ 59,80	R\$ 59,80
76	1	Pç	Válvula Alivio	Farj	R\$ 149,04	R\$ 149,04
77	1	Pç	Válvula Escape	Farj	R\$ 52,90	R\$ 52,90
78	1	Pç	Válvula Termostatica	Monroe	R\$ 256,68	R\$ 256,68
79	1	Und	Vareta De Nivel Do Óleo Do Motor	Rochester	R\$ 55,20	R\$ 55,20
80	1	Pç	Vareta Tucho Válvula	Rochester	R\$ 54,19	R\$ 54,19
81	1	Pç	Válvula Do Filtro	Farj	R\$ 54,19	R\$ 54,19
82	1	Pç	Vedador Haste Valvula	Farj	R\$ 50,78	R\$ 50,78
<b>Peças P/ Transmissão, Câmbio E Diferencial</b>						
83	1	Pç	Aditivo Concentrado	Orbiquímica	R\$ 15,64	R\$ 15,64
84	1	Pç	Alavanca Câmbio	Orbiquímica	R\$ 337,50	R\$ 337,50
85	1	Pç	Anel Retentor Caixa	Farj	R\$ 71,94	R\$ 71,94
86	1	Pç	Anel Sincronizador 1a 2a Ext P/Transmissão	Sabó	R\$ 507,84	R\$ 507,84
87	1	Pç	Anel Sincronizador 1a 2a Int P/Transmissão	Eaton	R\$ 511,52	R\$ 511,52
88	1	Pç	Anel Sincronizador 3a 4a 5a P/Transmissão	Eaton	R\$ 483,92	R\$ 483,92
89	1	Pç	Anel Sincronizador Ré P/Transmissão	Eaton	R\$ 486,04	R\$ 486,04
90	1	Pç	Anel Trava Engrenagem	Eaton	R\$ 126,96	R\$ 126,96
91	1	Pç	Arruela Bi Partida	Eaton	R\$ 52,90	R\$ 52,90
92	1	Pç	Arruela Diferencial	Eaton	R\$ 54,28	R\$ 54,28
93	1	Jg	Arruela Encosto 3a 4a Caixa	Eaton	R\$ 126,96	R\$ 126,96
94	1	Pç	Arruela Engrenagem	Eaton	R\$ 95,22	R\$ 95,22
95	1	Pç	Árvore Sec. Caixa	Eaton	R\$ 136,48	R\$ 136,48
96	1	Pç	Borracha Rolamento De Centro	Sabó	R\$ 53,04	R\$ 53,04
97	1	Pç	Cabo Acionamento Da Marcha	Rei	R\$ 195,73	R\$ 195,73
98	1	Pç	Caixa Câmbio Completo	Rei	R\$ 5.184,20	R\$ 5.184,20
99	1	Pç	Caixa De Satelite	Lng	R\$ 3.057,62	R\$ 3.057,62
100	1	Pç	Cj Cabos Alavanca	Kl	R\$ 647,50	R\$ 647,50
101	1	Cj	Cj Coroa Diferencial	Kl	R\$ 2.369,92	R\$ 2.369,92
102	1	Cj	Cj Coroa E Pinhão	Orbiquímica	R\$ 1.682,22	R\$ 1.682,22
103	1	Cj	Cj Garfo 1a 2a Caixa	Orbiquímica	R\$ 368,18	R\$ 368,18
104	1	Pç	Cj Garfo 3a 4a Caixa	Orbiquímica	R\$ 370,58	R\$ 370,58
105	1	Pç	Cj Garfo 5a Ré Caixa	Orbiquímica	R\$ 357,88	R\$ 357,88
106	1	Pç	Cruzeta Diferencial	Sabó	R\$ 134,90	R\$ 134,90
107	1	Pç	Cruzeta Do Cardan	Sabó	R\$ 264,04	R\$ 264,04
108	1	Pç	Cubo 4a 5a Caixa	Orbiquímica	R\$ 444,36	R\$ 444,36
109	1	Pç	Cubo Engate 2a 3a Caixa	Metal Leve	R\$ 359,72	R\$ 359,72
110	1	Pç	Diafragma Redução	Incol	R\$ 61,36	R\$ 61,36
111	1	Pç	Duto Engrenagem 5a Móvel	Metal Leve	R\$ 522,65	R\$ 522,65
112	1	Pç	Eixo Entalhado	Metal Leve	R\$ 1.388,10	R\$ 1.388,10
113	1	Pç	Eixo Piloto	Indisa	R\$ 1.054,83	R\$ 1.054,83
114	1	Pç	Engrenagem 1a Movei	Bosch	R\$ 906,71	R\$ 906,71
115	1	Pç	Engrenagem 2a Movei	Metal Leve	R\$ 952,20	R\$ 952,20
116	1	Pç	Engrenagem 3a Movei	Metal Leve	R\$ 1.026,26	R\$ 1.026,26
117	1	Pç	Engrenagem 4a Movei	Metal Leve	R\$ 685,86	R\$ 685,86
118	1	Pç	Engrenagem 5a Movei	Metal Leve	R\$ 730,02	R\$ 730,02
119	1	Pç	Engrenagem Motriz	Metal Leve	R\$ 660,19	R\$ 660,19
120	1	Pç	Engrenagem Planetaria Curta	Metal Leve	R\$ 507,84	R\$ 507,84
121	1	Pç	Engrenagem Planetaria Longa	Racor	R\$ 524,40	R\$ 524,40
122	1	Pç	Engrenagem Ré	Metal Leve	R\$ 682,64	R\$ 682,64
123	1	Pç	Engrenagem Satelite	Metal Leve	R\$ 306,82	R\$ 306,82
124	1	Pç	Engrenagem Solar	Metal Leve	R\$ 253,92	R\$ 253,92



# Prefeitura Municipal de Caatiba

125	1	Pç	Estopa P/ Limpeza	Metal Leve	R\$ 1,84	R\$ 1,84
126	1	Und	Flange Carcaça Diferencial	Orbiquímica	R\$ 425,04	R\$ 425,04
127	1	Pç	Flange Cardan	Metal Leve	R\$ 425,04	R\$ 425,04
128	1	Pç	Garfo Cardan	Gates	R\$ 425,04	R\$ 425,04
129	1	Pç	Guarnição Caixa Marcha	Gates	R\$ 95,68	R\$ 95,68
130	1	Pç	Junta Da Caixa	Santa Rita	R\$ 118,68	R\$ 118,68
131	1	Jg	Junta Do Diferencial	Santa Rita	R\$ 72,68	R\$ 72,68
132	1	Pç	Juntas Do Semi-Eixo	Santa Rita	R\$ 24,33	R\$ 24,33
133	1	Pç	Kit Coifa Caixa	Farj	R\$ 99,45	R\$ 99,45
134	1	Jg	Kit Reduzido Caixa/Diferencial	Farj	R\$ 476,10	R\$ 476,10
135	1	Pç	Kit Rolamento Caixa	Sabó	R\$ 476,10	R\$ 476,10
136	1	Jg	Lt Óleo Caixa	Vox	R\$ 25,76	R\$ 25,76
137	1	Lt	Lt Óleo Diferencial	Vox	R\$ 25,76	R\$ 25,76
138	1	Lt	Luva Do Câmbio	Vox	R\$ 400,98	R\$ 400,98
139	1	Pç	Luva Do Cardan	Vox	R\$ 432,72	R\$ 432,72
140	1	Pç	Luva Do Pinhão	Bosch	R\$ 450,80	R\$ 450,80
141	1	Pç	Luva Eixo Piloto	Metal Leve	R\$ 412,62	R\$ 412,62
142	1	Pç	Ponteira Do Cardan	Sabó	R\$ 299,00	R\$ 299,00
143	1	Pç	Porca Ajuste Diferencial	Sabó	R\$ 216,20	R\$ 216,20
144	1	Pç	Retentor Caixa Marcha	Tinner	R\$ 58,88	R\$ 58,88
145	1	Pç	Retentor Fundo Caixa	Tinner	R\$ 88,87	R\$ 88,87
146	1	Pç	Retentor Luva Eixo P/Cubo	Tinner	R\$ 47,61	R\$ 47,61
147	1	Pç	Retentor Luva Eixo Piloto	Incol	R\$ 41,40	R\$ 41,40
148	1	Pç	Retentor Pinhão	Jamaica	R\$ 92,05	R\$ 92,05
149	1	Pç	Rolamento 1a Caixa	Jamaica	R\$ 232,76	R\$ 232,76
150	1	Pç	Rolamento Agulha 4a	Monroe	R\$ 253,92	R\$ 253,92
151	1	Pç	Rolamento Agulha Ré	Metal Leve	R\$ 222,18	R\$ 222,18
152	1	Pç	Rolamento Cardan	Metal Leve	R\$ 199,96	R\$ 199,96
153	1	Pç	Rolamento Diant Pinhão	Metal Leve	R\$ 258,15	R\$ 258,15
154	1	Pç	Rolamento Eixo Entalhado	Metal Leve	R\$ 208,84	R\$ 208,84
155	1	Pç	Rolamento Eixo Piloto	Sabó	R\$ 252,08	R\$ 252,08
156	1	Pç	Rolamento Eixo Principal	Sabó	R\$ 227,47	R\$ 227,47
157	1	Pç	Rolamento Lateral Coroa	Sabó	R\$ 227,47	R\$ 227,47
158	1	Pç	Rolamento Ré Caixa	Orbiquímica	R\$ 258,15	R\$ 258,15
159	1	Pç	Rolamento Semi Árvore	Metal Leve	R\$ 148,12	R\$ 148,12
160	1	Pç	Rolamento Tras Pinhão	Click	R\$ 258,15	R\$ 258,15
161	1	Pç	Rolote Eixo Piloto	Click	R\$ 289,89	R\$ 289,89
162	1	Pç	Selante Vermelho	Click	R\$ 15,64	R\$ 15,64
163	1	Pç	Semi Anel	Click	R\$ 114,26	R\$ 114,26
164	1	Pç	Semi-Eixo	Click	R\$ 730,02	R\$ 730,02
165	1	Pç	Sincronizador 1a 5a	Rochester	R\$ 507,84	R\$ 507,84
166	1	Pç	Sincronizador 2a 3a Caixa	Rochester	R\$ 507,84	R\$ 507,84
167	1	Pç	Sincronizador 4a 5a Caixa	Rochester	R\$ 507,84	R\$ 507,84
168	1	Pç	Suporte Rolamento Do Cardan	Rochester	R\$ 116,38	R\$ 116,38
169	1	Pç	Terminal Diferencial	Rochester	R\$ 465,52	R\$ 465,52
<b>Peças P/ Suspensão Freios E Direção</b>						
170	1	Pç	Algema Mola Dianteira	Rochester	R\$ 103,68	R\$ 103,68
171	1	Pç	Amortecedor Dianteiro	Rochester	R\$ 335,80	R\$ 335,80
172	1	Pç	Amortecedor Traseiro	Rochester	R\$ 354,20	R\$ 354,20
173	1	Pç	Anel Haste Cuica	Rochester	R\$ 77,28	R\$ 77,28
174	1	Pç	Barra De Direção	Farj	R\$ 910,80	R\$ 910,80
175	1	Pç	Barra Direção Curta	Farj	R\$ 616,40	R\$ 616,40
176	1	Pç	Barra Direção Longa	Farj	R\$ 790,83	R\$ 790,83
177	1	Pç	Barra Lateral Dir.	Monroe	R\$ 642,16	R\$ 642,16
178	1	Pç	Barra Lateral Esq.	Rochester	R\$ 643,08	R\$ 643,08
179	1	Pç	Batedor Mola Traseira	Rochester	R\$ 122,16	R\$ 122,16
180	1	Pç	Batente Amortecedor	Farj	R\$ 93,96	R\$ 93,96
181	1	Pç	Braço Auxiliar	Farj	R\$ 299,92	R\$ 299,92
182	1	Pç	Braço Pitman	Rochester	R\$ 317,40	R\$ 317,40
183	1	Pç	Bucha Amortecedor Traseiro	Orbiquímica	R\$ 26,68	R\$ 26,68
184	1	Pç	Bucha Barra Estabilizadora	Farj	R\$ 29,44	R\$ 29,44
185	1	Pç	Bucha Da Mola Diant/Tras	Sabó	R\$ 80,87	R\$ 80,87
186	1	Pç	Bucha Da Mola Tensora	Eaton	R\$ 59,80	R\$ 59,80
187	1	Pç	Bucha Inf Amortecedor	Eaton	R\$ 26,68	R\$ 26,68
188	1	Pç	Bucha Silenciosa Da Mola Diant	Eaton	R\$ 82,75	R\$ 82,75
189	1	Pç	Bucha Silenciosa Da Mola Tras	Eaton	R\$ 73,55	R\$ 73,55
190	1	Pç	Cano De Freios	Eaton	R\$ 110,40	R\$ 110,40

# Prefeitura Municipal de Caatiba

191	1	Pç	Cilindro Auxiliar De Freios	Eaton	R\$ 182,16	R\$ 182,16
192	1	Pç	Cilindro De Roda Diant.	Eaton	R\$ 133,40	R\$ 133,40
193	1	Pç	Cilindro De Roda Tras.	Eaton	R\$ 133,40	R\$ 133,40
194	1	Pç	Cilindro Mestre Freio	Eaton	R\$ 450,80	R\$ 450,80
195	1	Pç	Cj Barra De Direção	Sabó	R\$ 1.562,16	R\$ 1.562,16
196	1	Pç	Cj De Setor Do Semfim	Rei	R\$ 1.470,16	R\$ 1.470,16
197	1	Pç	Cj Do Semfim Setor	Rei	R\$ 1.470,16	R\$ 1.470,16
198	1	Pç	Cj Rotativo Bomba Hidraulica	Lng	R\$ 450,80	R\$ 450,80
199	1	Pç	Cruzeta Da Direção	Kl	R\$ 202,40	R\$ 202,40
200	1	Pç	Cubo Roda Traseiro	Kl	R\$ 469,20	R\$ 469,20
201	1	Pç	Cuica De Freios Diant.	Rochester	R\$ 266,80	R\$ 266,80
202	1	Pç	Cuica De Freios Tras.	Rochester	R\$ 322,00	R\$ 322,00
203	1	Pç	Cx De Setor Completo	Rochester	R\$ 717,60	R\$ 717,60
204	1	Pç	Diafragma Cuica	Rochester	R\$ 23,92	R\$ 23,92
205	1	Pç	Eixo De Semfim	Farj	R\$ 690,00	R\$ 690,00
206	1	Pç	Eixo De Setor	Farj	R\$ 542,80	R\$ 542,80
207	1	Pç	Estopa P/ Limpeza	Farj	R\$ 1,84	R\$ 1,84
208	1	Pç	Filtro Hidraulico	Monroe	R\$ 18,31	R\$ 18,31
209	1	Pç	Grampo Mola Diant	Rochester	R\$ 103,68	R\$ 103,68
210	1	Pç	Grampo Mola Tras	Rochester	R\$ 119,23	R\$ 119,23
211	1	Pç	Graxa Especial P/ Rolamento 1/2	Farj	R\$ 19,78	R\$ 19,78
212	1	Pç	Graxa P/ Rolamento De 1kg	Farj	R\$ 35,88	R\$ 35,88
213	1	Pç	Guarda Pó Alavanca	Rochester	R\$ 38,64	R\$ 38,64
214	1	Pç	Guardo Pó Do Cilindro De Freios Diant	Orbiquímica	R\$ 16,56	R\$ 16,56
215	1	Pç	Guardo Pó Do Cilindro De Freios Tras	Farj	R\$ 16,56	R\$ 16,56
216	1	Pç	Jg Bucha Coluna Direção	Sabó	R\$ 68,77	R\$ 68,77
217	1	Jg	Jg Sapata Freio Mão	Eaton	R\$ 173,88	R\$ 173,88
218	1	Jg	Jg Sapata Freio Traseiro	Eaton	R\$ 274,66	R\$ 274,66
219	1	Pç	Junco De Freios Diant	Eaton	R\$ 4,60	R\$ 4,60
220	1	Pç	Junco De Freios Tras	Eaton	R\$ 4,60	R\$ 4,60
221	1	Jg	Kits De Pivô	Eaton	R\$ 248,40	R\$ 248,40
222	1	Jg	Kits De Reparo Setor	Eaton	R\$ 252,08	R\$ 252,08
223	1	Pç	Lt Óleo Gim	Eaton	R\$ 32,20	R\$ 32,20
224	1	Pç	M/Jg Embuchamento	Eaton	R\$ 476,10	R\$ 476,10
225	1	Pç	M/Jg Lona Freio Dianteiro	Eaton	R\$ 172,50	R\$ 172,50
226	1	Pç	M/Jg Lona Freio Traseiro	Sabó	R\$ 203,27	R\$ 203,27
227	1	Pç	Mangueira De Freio Traseira	Rei	R\$ 53,36	R\$ 53,36
228	1	Pç	Mangueira Freio Dianteiro	Rei	R\$ 45,08	R\$ 45,08
229	1	Pç	Mola 1a Do Feixe Diant.	Lng	R\$ 450,80	R\$ 450,80
230	1	Pç	Mola 1a Do Feixe Tras	Kl	R\$ 368,00	R\$ 368,00
231	1	Pç	Mola 2a Do Feixe Diant.	Kl	R\$ 395,60	R\$ 395,60
232	1	Pç	Mola 2a Do Feixe Tras	Rochester	R\$ 367,08	R\$ 367,08
233	1	Pç	Mola 3a Do Feixe Diant.	Rochester	R\$ 322,00	R\$ 322,00
234	1	Pç	Mola 3a Do Feixe Tras	Rochester	R\$ 363,40	R\$ 363,40
235	1	Pç	Mola 4a Feixe Dianteiro	Rochester	R\$ 266,80	R\$ 266,80
236	1	Pç	Mola 4a Feixe Traseiro	Farj	R\$ 349,60	R\$ 349,60
237	1	Pç	Mola 5a Feixe Traseiro	Farj	R\$ 71,81	R\$ 71,81
238	1	Pç	Mola Cuica Freio	Farj	R\$ 478,40	R\$ 478,40
239	1	Pç	Mola Tensora Tras	Monroe	R\$ 18,40	R\$ 18,40
240	1	Und	Óleo De Freios Dot 3/4	Rochester	R\$ 23,00	R\$ 23,00
241	1	Lt	Óleo Hidráulico	Rochester	R\$ 18,31	R\$ 18,31
242	1	Pç	Parafuso Centro	Farj	R\$ 32,20	R\$ 32,20
243	1	Pç	Parafuso Roda Dianteira	Farj	R\$ 35,51	R\$ 35,51
244	1	Pç	Pino Da Mola Diant.	Rochester	R\$ 59,80	R\$ 59,80
245	1	Pç	Pino Da Mola Tensora	Orbiquímica	R\$ 44,70	R\$ 44,70
246	1	Pç	Pino Da Mola Tras	Farj	R\$ 53,91	R\$ 53,91
247	1	Pç	Placa Inferior Bomba Hidraulica	Sabó	R\$ 68,77	R\$ 68,77
248	1	Pç	Placa Superior Bomba Hidraulica	Eaton	R\$ 225,40	R\$ 225,40
249	1	Pç	Polia Da Direção Hidráulica	Eaton	R\$ 173,88	R\$ 173,88
250	1	Pç	Porca Eixo Dianteiro	Eaton	R\$ 20,10	R\$ 20,10
251	1	Pç	Rebite Lona	Eaton	R\$ 230,00	R\$ 230,00
252	1	Jg	Reparo Bomba Hidraulica	Eaton	R\$ 329,36	R\$ 329,36
253	1	Pç	Reparo Caixa Direção	Eaton	R\$ 598,00	R\$ 598,00
254	1	Jg	Reparo Cuica Freio	Eaton	R\$ 94,30	R\$ 94,30
255	1	Jg	Reparo De Hidrovacuo	Eaton	R\$ 201,02	R\$ 201,02
256	1	Pç	Reparo De Mastervac	Eaton	R\$ 201,04	R\$ 201,04
257	1	Pç	Reparo Do Cilindro Auxiliar De Freios	Sabó	R\$ 74,06	R\$ 74,06

# Prefeitura Municipal de Caatiba

258	1	Pç	Reparo Do Cilindro Mestre De Freios	Rei	R\$ 94,16	R\$ 94,16
259	1	Jg	Reparo Do Setor	Rei	R\$ 142,83	R\$ 142,83
260	1	Jg	Reparo Valvula Freio Mão	Lng	R\$ 370,30	R\$ 370,30
261	1	Jg	Reparo Valvula Pedal	Kl	R\$ 157,64	R\$ 157,64
262	1	Pç	Retentor Da Roda Dianteira	Kl	R\$ 68,77	R\$ 68,77
263	1	Pç	Retentor Da Roda Traseira	Bosch	R\$ 69,83	R\$ 69,83
264	1	Pç	Rolamento Ext Roda Diant	Trw	R\$ 265,88	R\$ 265,88
265	1	Pç	Rolamento Ext Roda Tras	Trw	R\$ 330,28	R\$ 330,28
266	1	Pç	Rolamento Int Roda Diant	Bosch	R\$ 244,72	R\$ 244,72
267	1	Pç	Rolamento Int Roda Tras	Kl	R\$ 248,63	R\$ 248,63
268	1	Pç	S De Freios	Kl	R\$ 338,56	R\$ 338,56
269	1	Pç	Selante Vermelho	Kl	R\$ 15,64	R\$ 15,64
270	1	Pç	Suporte De Molas Diant.	Kl	R\$ 156,58	R\$ 156,58
271	1	Pç	Suporte De Molas Tras.	Kl	R\$ 306,82	R\$ 306,82
272	1	Pç	Tambor De Freios Dianteiro	Kl	R\$ 619,89	R\$ 619,89
273	1	Pç	Tambor De Freios Traseiro	Kl	R\$ 655,96	R\$ 655,96
274	1	Pç	Terminal Direção	Kl	R\$ 227,47	R\$ 227,47
275	1	Pç	Trava Cubo Roda Traseira	Kl	R\$ 19,04	R\$ 19,04
<b>Outras Peças</b>						
276	1	Pç	Arruela Assento Bico	Rochester	R\$ 2,07	R\$ 2,07
277	1	Pç	Arruela Bomba Injetora	Rochester	R\$ 1,84	R\$ 1,84
278	1	Pç	Arruela Retorno Bico	Rochester	R\$ 2,71	R\$ 2,71
279	1	Pç	Arruela Vedação 12	Rochester	R\$ 1,24	R\$ 1,24
280	1	Pç	Batente Fechadura Porta	Farj	R\$ 54,28	R\$ 54,28
281	1	Pç	Batente Inferior Capô	Farj	R\$ 95,22	R\$ 95,22
282	1	Pç	Batente Porta	Farj	R\$ 61,36	R\$ 61,36
283	1	Pç	Batente Superior Capô	Monroe	R\$ 95,22	R\$ 95,22
284	1	Pç	Bba De Alta Pressão	Rochester	R\$ 3.680,00	R\$ 3.680,00
285	1	Pç	Bico Injetor	Rochester	R\$ 82,52	R\$ 82,52
286	1	Pç	Bomba Alimentadora	Farj	R\$ 354,77	R\$ 354,77
287	1	Pç	Bomba Alta Pressão	Farj	R\$ 3.663,44	R\$ 3.663,44
288	1	Pç	Bomba Combustível	Rochester	R\$ 772,71	R\$ 772,71
289	1	Pç	Bomba Direção Hidraulica	Orbiquímica	R\$ 775,71	R\$ 775,71
290	1	Pç	Borracha De Parabrisa	Farj	R\$ 724,96	R\$ 724,96
291	1	Jg	Borracha De Porta	Sabó	R\$ 19,08	R\$ 19,08
292	1	Pç	Bucha Polia Esticador	Eaton	R\$ 26,68	R\$ 26,68
293	1	Pç	Cabeçote Do Filtro Diesel	Eaton	R\$ 358,80	R\$ 358,80
294	1	Pç	Cabo De Acelerador Da Porta	Eaton	R\$ 95,22	R\$ 95,22
295	1	Pç	Cabo De Tacógrafo	Eaton	R\$ 117,37	R\$ 117,37
296	1	Pç	Cabo De Velocímetro	Eaton	R\$ 182,16	R\$ 182,16
297	1	Pç	Cabo Embreagem	Eaton	R\$ 182,16	R\$ 182,16
298	1	Pç	Cabo Estrangulador	Eaton	R\$ 197,80	R\$ 197,80
299	1	Pç	Cabo Velocímetro	Eaton	R\$ 182,16	R\$ 182,16
300	1	Pç	Came Do Comando	Eaton	R\$ 197,80	R\$ 197,80
301	1	Pç	Carcaca Bomba Injetora	Sabó	R\$ 1.380,00	R\$ 1.380,00
302	1	Pç	Cilindro Auxiliar De Embreagem	Rei	R\$ 208,98	R\$ 208,98
303	1	Pç	Cilindro Mestre Embeagem	Rei	R\$ 235,09	R\$ 235,09
304	1	Pç	Cinta Do Silencioso	Lng	R\$ 92,00	R\$ 92,00
305	1	Pç	Cj Valvula Bomba Injetora	Kl	R\$ 518,42	R\$ 518,42
306	1	Pç	Cola Parabrisa	Kl	R\$ 15,64	R\$ 15,64
307	1	Pç	Colar De Embreagem	Rochester	R\$ 726,80	R\$ 726,80
308	1	Pç	Coletor Escape	Rochester	R\$ 384,56	R\$ 384,56
309	1	Und	Colmeia De Radiador	Rochester	R\$ 793,50	R\$ 793,50
310	1	Pç	Colmeia Radiador	Rochester	R\$ 793,50	R\$ 793,50
311	1	Pç	Conjunto De Porta Injetor	Farj	R\$ 190,44	R\$ 190,44
312	1	Pç	Corpo Distribuidor	Farj	R\$ 817,88	R\$ 817,88
313	1	Pç	Correia Alternador	Farj	R\$ 90,16	R\$ 90,16
314	1	Pç	Coxim Cabine	Monroe	R\$ 127,83	R\$ 127,83
315	1	Pç	Cubo Helice Ventilador	Rochester	R\$ 90,16	R\$ 90,16
316	1	Pç	Curva Coletor Escape	Rochester	R\$ 148,12	R\$ 148,12
317	1	Pç	Disco Embreagem	Farj	R\$ 918,16	R\$ 918,16
318	1	Pç	Disco Embreagem	Farj	R\$ 918,99	R\$ 918,99
319	1	Pç	Dobradora Capô Le/Ld	Rochester	R\$ 136,16	R\$ 136,16
320	1	Pç	Eixo Acelerador	Orbiquímica	R\$ 72,68	R\$ 72,68
321	1	Pç	Eixo Alavanca Bba Injetora	Farj	R\$ 262,20	R\$ 262,20
322	1	Pç	Elemento Bomba Injetora	Sabó	R\$ 63,48	R\$ 63,48

# Prefeitura Municipal de Caatiba

323	1	Pç	Elevador Vidro Porta	Eaton	R\$ 169,28	R\$ 169,28
324	1	Pç	Engrenagem Bba Injetora	Eaton	R\$ 1.269,60	R\$ 1.269,60
325	1	Pç	Espelho Retrovisor	Eaton	R\$ 220,80	R\$ 220,80
326	1	Pç	Esticador Correia Alternador	Eaton	R\$ 385,48	R\$ 385,48
327	1	Pç	Fechadura Da Porta	Eaton	R\$ 347,76	R\$ 347,76
328	1	Pç	Feltro Pino Embreagem	Eaton	R\$ 25,76	R\$ 25,76
329	1	Pç	Filtro Separador	Eaton	R\$ 126,50	R\$ 126,50
330	1	Pç	Garfo Embreagem	Eaton	R\$ 519,16	R\$ 519,16
331	1	Pç	Helice Ventilador	Eaton	R\$ 441,60	R\$ 441,60
332	1	Pç	Instrumento Combinado	Sabó	R\$ 356,04	R\$ 356,04
333	1	Pç	Intercóoler	Rei	R\$ 2.484,00	R\$ 2.484,00
334	1	Pç	Interruptor Freio	Rei	R\$ 63,48	R\$ 63,48
335	1	Pç	Interruptor Pressão Óleo	Lng	R\$ 63,48	R\$ 63,48
336	1	Jg	Jg Anéis Da Bba De Alta Pressão	Kl	R\$ 457,24	R\$ 457,24
337	1	Pç	Kit Cilindro Compressor	Kl	R\$ 358,80	R\$ 358,80
338	1	Jg	Kit Platô Disco Embreagem	Rochester	R\$ 2.300,00	R\$ 2.300,00
339	1	Pç	Kit Porta Injetor	Rochester	R\$ 441,60	R\$ 441,60
340	1	Pç	Limitador Porta Dianteira	Rochester	R\$ 82,80	R\$ 82,80
341	1	Pç	M/Jg Embuchamento	Rochester	R\$ 458,16	R\$ 458,16
342	1	Pç	Maçaneta Externa Porta	Farj	R\$ 248,40	R\$ 248,40
343	1	Pç	Maçaneta Interna Porta	Farj	R\$ 248,40	R\$ 248,40
344	1	Pç	Mangote Filtro Ar	Farj	R\$ 206,08	R\$ 206,08
345	1	Pç	Mangote Intercóoler	Monroe	R\$ 101,20	R\$ 101,20
346	1	Pç	Mangote Turbina	Rochester	R\$ 93,84	R\$ 93,84
347	1	Pç	Mangueria Bomba Vácuo	Rochester	R\$ 105,80	R\$ 105,80
348	1	Pç	Mangueria Filtro Ar	Farj	R\$ 206,08	R\$ 206,08
349	1	Pç	Mola Capó	Farj	R\$ 95,68	R\$ 95,68
350	1	Pç	Palheta Limpador	Rochester	R\$ 178,48	R\$ 178,48
351	1	Pç	Para-Brisa	Orbiquímica	R\$ 1.564,00	R\$ 1.564,00
352	1	Pç	Pára-Choque Traseiro	Farj	R\$ 828,00	R\$ 828,00
353	1	Und	Parafuso Pregos Forro De Porta	Sabó	R\$ 2,76	R\$ 2,76
354	1	Und	Parafusos 12mm	Eaton	R\$ 5,06	R\$ 5,06
355	1	Und	Parafusos 6mm	Eaton	R\$ 1,38	R\$ 1,38
356	1	Und	Parafusos 8mm	Eaton	R\$ 2,76	R\$ 2,76
357	1	Und	Parafusos Atarax Cabeça Painela	Eaton	R\$ 1,10	R\$ 1,10
358	1	Und	Parafusos De Centro	Eaton	R\$ 26,68	R\$ 26,68
359	1	Und	Parafusos Preço Forro De Porta	Eaton	R\$ 2,76	R\$ 2,76
360	1	Pç	Pino Com Bucha Porta	Eaton	R\$ 41,40	R\$ 41,40
361	1	Pç	Pino Suporte Embreagem	Eaton	R\$ 44,16	R\$ 44,16
362	1	Pç	Pistão Avanço Bomba Injetora	Eaton	R\$ 366,90	R\$ 366,90
363	1	Pç	Pistão Válvula Alívio	Sabó	R\$ 237,18	R\$ 237,18
364	1	Pç	Placa Assento Compressor	Rei	R\$ 358,80	R\$ 358,80
365	1	Pç	Plato Embreagem	Rei	R\$ 1.380,83	R\$ 1.380,83
366	1	Pç	Polia Correia Compressor	Lng	R\$ 437,92	R\$ 437,92
367	1	Pç	Quebra Sol	Kl	R\$ 101,20	R\$ 101,20
368	1	Pç	Radiador	Kl	R\$ 2.564,33	R\$ 2.564,33
369	1	Jg	Reparo Bomba Combustível	Rochester	R\$ 209,76	R\$ 209,76
370	1	Jg	Reparo Bomba Injetora	Rochester	R\$ 441,60	R\$ 441,60
371	1	Pç	Reparo Compressor	Rochester	R\$ 358,80	R\$ 358,80
372	1	Pç	Reparo Do Cilindro Auxiliar De Embreagem	Rochester	R\$ 90,16	R\$ 90,16
373	1	Pç	Reparo Do Cilindro Mestre De Embreagem	Farj	R\$ 117,76	R\$ 117,76
374	1	Pç	Reservatório Radiador	Farj	R\$ 218,96	R\$ 218,96
375	1	Pç	Reservatório Radiador	Farj	R\$ 218,96	R\$ 218,96
376	1	Pç	Rolamento Colar	Monroe	R\$ 309,12	R\$ 309,12
377	1	Pç	Rolamento Colar Embreagem	Rochester	R\$ 309,95	R\$ 309,95
378	1	Pç	Rolamento Correia Dentada	Rochester	R\$ 287,04	R\$ 287,04
379	1	Pç	Semieixo	Farj	R\$ 458,16	R\$ 458,16
380	1	Pç	Sensor Fase Comando	Farj	R\$ 358,80	R\$ 358,80
381	1	Pç	Sensor Pressão Tubo Rail	Rochester	R\$ 367,08	R\$ 367,08
382	1	Pç	Silencioso Descarga	Orbiquímica	R\$ 629,28	R\$ 629,28
383	1	Pç	Suporte Balança Da Embreagem	Farj	R\$ 221,72	R\$ 221,72
384	1	Pç	Suporte Tensor Correia	Sabó	R\$ 289,80	R\$ 289,80
385	1	Und	Tampa Do Tanque Combustível	Eaton	R\$ 54,28	R\$ 54,28
386	1	Pç	Tanque De Combustível	Eaton	R\$ 1.140,80	R\$ 1.140,80
387	1	Pç	Tensor Correia Dentada	Eaton	R\$ 624,68	R\$ 624,68
388	1	Pç	Trinco Trava Capó	Eaton	R\$ 63,48	R\$ 63,48

# Prefeitura Municipal de Caatiba

389	1	Pç	Tube Retorno Combustível	Eaton	R\$ 169,28	R\$ 169,28
390	1	Lt	Turbina Motor	Eaton	R\$ 2.576,00	R\$ 2.576,00
391	1	Pç	Válvula Bomba Injetora	Eaton	R\$ 321,08	R\$ 321,08
392	1	Pç	Válvula Reguladora	Eaton	R\$ 318,39	R\$ 318,39
393	1	Pç	Vela Aquecedora	Eaton	R\$ 167,61	R\$ 167,61
394	1	Pç	Ventulina (Palheta De Ventilador)	Sabó	R\$ 405,00	R\$ 405,00
395	1	Und	Vidro Lateral Direito	Rei	R\$ 370,80	R\$ 370,80
396	1	Und	Vidro Lateral Esquerdo	Rei	R\$ 370,80	R\$ 370,80
397	1	Und	Vidro Traseiro	Lng	R\$ 270,00	R\$ 270,00
398	1	Pç	Volante Do Motor	Kl	R\$ 810,00	R\$ 810,00
399	230	Horas	Serviços De Mão De Obra Em Manutenção	Kl	R\$ 95,00	R\$ 21.850,00
<b>Valor Total Do Lote 12</b>						<b>R\$ 170.000,00</b>
<b>Lote 13 - Palio Way 2012/2013</b>						
400	12	Und	Aditivo Radiador	Rochester	R\$ 15,30	R\$ 183,60
401	4	Und	Amortecedor Dian	Rochester	R\$ 188,96	R\$ 755,82
402	4	Und	Amortecedor Tras	Rochester	R\$ 289,80	R\$ 1.159,20
403	4	Und	Articulação Da Cx Direcao	Rochester	R\$ 80,91	R\$ 323,64
404	3	Und	Atuador Embreagem	Farj	R\$ 89,10	R\$ 267,30
405	4	Und	Bandeija Suspensao	Farj	R\$ 68,31	R\$ 273,24
406	4	Und	Barra Estabilizadora	Farj	R\$ 248,40	R\$ 993,60
407	6	Und	Batente Amort Dian	Monroe	R\$ 143,66	R\$ 861,95
408	2	Und	Bateria	Rochester	R\$ 320,84	R\$ 641,68
409	4	Und	Bico Injetor	Rochester	R\$ 289,78	R\$ 1.159,13
410	4	Und	Biela Motor	Farj	R\$ 92,12	R\$ 368,46
411	3	Und	Bieleta Do Estabilizador	Farj	R\$ 92,12	R\$ 276,35
412	3	Und	Bloco Motor	Rochester	R\$ 2.389,77	R\$ 7.169,31
413	3	Und	Bobina Ignicao	Orbiquímica	R\$ 277,97	R\$ 833,90
414	3	Und	Bomba Comb Completa	Farj	R\$ 436,77	R\$ 1.310,31
415	3	Und	Bomba Dagua	Sabó	R\$ 292,46	R\$ 877,37
416	3	Und	Bomba Oleo	Eaton	R\$ 351,41	R\$ 1.054,22
417	3	Jg	Bronzina Fixa	Eaton	R\$ 178,20	R\$ 534,60
418	3	Jg	Bronzina Movel	Eaton	R\$ 204,93	R\$ 614,79
419	12	Und	Bucha Bandeja	Eaton	R\$ 91,04	R\$ 1.092,42
420	2	Und	Cabeçote Do Motor	Eaton	R\$ 1.379,66	R\$ 2.759,31
421	3	Und	Cabo Freio Mao	Eaton	R\$ 223,38	R\$ 670,14
422	2	Und	Cabo Vela	Eaton	R\$ 148,50	R\$ 297,00
423	8	Und	Camisa Motor	Eaton	R\$ 173,23	R\$ 1.385,86
424	3	Und	Carter Do Motor	Eaton	R\$ 1.074,33	R\$ 3.222,99
425	2	Und	Chave Roda	Sabó	R\$ 139,64	R\$ 279,27
426	6	Und	Cil Roda Tras	Rei	R\$ 130,92	R\$ 785,54
427	10	Und	Cola Alta Temp Preta	Rei	R\$ 25,20	R\$ 252,00
428	3	Und	Comando Valv	Lng	R\$ 332,09	R\$ 996,27
429	3	Und	Corrente Distribuição	Kl	R\$ 243,25	R\$ 729,76
430	6	Und	Coxim Amorte Dian	Kl	R\$ 104,33	R\$ 625,97
431	6	Und	Coxim Amortecedor Dian	Rochester	R\$ 104,33	R\$ 625,97
432	4	Und	Coxim Cambio	Rochester	R\$ 223,56	R\$ 894,24
433	4	Und	Coxim Motor	Rochester	R\$ 215,28	R\$ 861,12
434	6	Und	Cubo Roda Tras	Rochester	R\$ 356,40	R\$ 2.138,40
435	8	Und	Disco Freio	Farj	R\$ 124,17	R\$ 993,38
436	3	Und	Eixo Virabrequim	Farj	R\$ 817,65	R\$ 2.452,95
437	4	Und	Farol L/E L/D	Farj	R\$ 206,89	R\$ 827,57
438	4	Und	Fechadura Porta Diant	Monroe	R\$ 224,39	R\$ 897,55
439	2	Und	Fecho Capo	Rochester	R\$ 123,17	R\$ 246,33
440	3	Und	Filtro Ar	Rochester	R\$ 22,77	R\$ 68,31
441	3	Und	Filtro Comb	Farj	R\$ 22,77	R\$ 68,31
442	3	Und	Filtro Oleo	Farj	R\$ 17,60	R\$ 52,79
443	30	Und	Fusivel 3 A 30 Amperes	Rochester	R\$ 1,71	R\$ 51,30
444	3	Und	Junta Homocinetica	Orbiquímica	R\$ 248,40	R\$ 745,20
445	3	Jg	Junta Motor	Farj	R\$ 135,00	R\$ 405,00
446	6	Und	Kit Coifa Homocinetica	Sabó	R\$ 76,59	R\$ 459,54
447	2	Kit	Kit Embreagem	Eaton	R\$ 500,94	R\$ 1.001,88
448	4	Kit	Kit Estabilizador	Eaton	R\$ 36,22	R\$ 144,86
449	3	Kit	Kit Tensor	Eaton	R\$ 354,07	R\$ 1.062,21
450	6	Und	Lampada Farol	Eaton	R\$ 64,80	R\$ 388,80
451	4	Und	Lanterna Traseira	Eaton	R\$ 94,35	R\$ 377,39
452	2	Und	Macaco	Eaton	R\$ 351,00	R\$ 702,00
453	6	Und	Maçaneta Ext Porta	Eaton	R\$ 85,46	R\$ 512,73
454	6	Und	Maçaneta Int Porta	Eaton	R\$ 56,93	R\$ 341,55

# Prefeitura Municipal de Caatiba

455	3	Und	Mangueira Filtro Ar	Eaton	R\$ 335,39	R\$ 1.006,18
456	4	Und	Mangueira Freio	Sabó	R\$ 32,40	R\$ 129,60
457	4	Und	Maquina Vidro	Rei	R\$ 467,01	R\$ 1.868,04
458	2	Und	Mecanisco Direção	Rei	R\$ 2.338,20	R\$ 4.676,40
459	2	Und	Medidor Combustivel	Lng	R\$ 138,58	R\$ 277,16
460	2	Und	Modulo Ignição	Kl	R\$ 1.781,01	R\$ 3.562,02
461	4	Und	Mola Dian	Kl	R\$ 290,21	R\$ 1.160,86
462	4	Par	Palheta Limpadora	Rochester	R\$ 70,38	R\$ 281,52
463	3	Und	Para Brisas	Rochester	R\$ 445,50	R\$ 1.336,50
464	4	Jg	Pastilha Freio	Rochester	R\$ 171,00	R\$ 684,00
465	3	Und	Pescador Carter	Rochester	R\$ 116,96	R\$ 350,87
466	8	Und	Pistao Com Aneis	Farj	R\$ 506,35	R\$ 4.050,79
467	6	Und	Pivo Susp Dian	Farj	R\$ 125,01	R\$ 750,06
468	2	Und	Protetor Carter	Farj	R\$ 336,38	R\$ 672,75
469	3	Und	Radiador	Monroe	R\$ 891,00	R\$ 2.673,00
470	5	Und	Rele 4 Terminais	Rochester	R\$ 44,10	R\$ 220,50
471	3	Und	Retentor Comando	Rochester	R\$ 81,84	R\$ 245,51
472	3	Und	Retentor Polia	Farj	R\$ 187,34	R\$ 562,01
473	32	Und	Retentor Valvula	Farj	R\$ 188,33	R\$ 6.026,40
474	3	Und	Retentor Volante	Rochester	R\$ 188,33	R\$ 564,98
475	4	Und	Retrovisor L/E X L/D	Orbiquímica	R\$ 61,99	R\$ 247,97
476	8	Und	Rolamento Roda Dian	Farj	R\$ 173,36	R\$ 1.386,86
477	3	Jg	Sapata Freio	Sabó	R\$ 289,80	R\$ 869,40
478	2	Und	Sensor Detonação	Eaton	R\$ 413,10	R\$ 826,20
479	3	Und	Sensor Hall	Eaton	R\$ 323,10	R\$ 969,30
480	2	Und	Sensor Rotação	Eaton	R\$ 323,10	R\$ 646,20
481	2	Und	Sensor Velocidade	Eaton	R\$ 413,10	R\$ 826,20
482	3	Und	Servo Freio	Eaton	R\$ 562,50	R\$ 1.687,50
483	3	Und	Silencioso Intermediario	Eaton	R\$ 346,50	R\$ 1.039,50
484	3	Und	Silencioso Tras	Eaton	R\$ 232,20	R\$ 696,60
485	3	Und	Sonda Lambda	Eaton	R\$ 359,10	R\$ 1.077,30
486	4	Und	Soquetes Do Farol	Eaton	R\$ 7,43	R\$ 29,70
487	6	Und	Tambor Freio	Sabó	R\$ 719,10	R\$ 4.314,60
488	2	Und	Tampa Oleo	Rei	R\$ 71,10	R\$ 142,20
489	3	Und	Tampa Reservatorio	Rei	R\$ 62,10	R\$ 186,30
490	3	Und	Tampa Tanque	Lng	R\$ 35,10	R\$ 105,30
491	3	Und	Tanque Combustivel	Kl	R\$ 630,00	R\$ 1.890,00
492	3	Jg	Tapete	Kl	R\$ 263,93	R\$ 791,78
493	6	Jg	Terminal Direção	Lng	R\$ 170,10	R\$ 1.020,60
494	3	Jg	Travessa Motor	Lng	R\$ 269,10	R\$ 807,30
495	3	Und	Triangulo	Lng	R\$ 124,20	R\$ 372,60
496	4	Jg	Trizeta	Lng	R\$ 350,10	R\$ 1.400,40
497	2	Jg	Tube Dian C/Catal Fiesta	Lng	R\$ 269,09	R\$ 538,17
498	2	Und	Vareta Oleo	Lng	R\$ 62,09	R\$ 124,19
499	12	Jg	Vela Ignição	Lng	R\$ 174,00	R\$ 2.088,03
500	4	Und	Vidro Porta	Lng	R\$ 335,58	R\$ 1.342,32
501	200	Horas	Serviços De Mão De Obra Em Manutenção	-	R\$ 72,00	R\$ 14.400,00
<b>Valor Total Lote 13</b>						<b>R\$ 120.000,00</b>
<b>Lote 14 Palio Way Ano 2013</b>						
502	24	Peça	Pistão C/Aneis	Rochester	R\$ 528,85	R\$ 12.692,48
503	6	Jogo	Bronzina Movel	Rochester	R\$ 186,12	R\$ 1.116,72
504	6	Jogo	Bronzina Fixa	Rochester	R\$ 214,04	R\$ 1.284,23
505	6	Peça	Bomba Oleo	Rochester	R\$ 367,02	R\$ 2.202,14
506	6	Peça	Bloco Motor	Farj	R\$ 1.555,98	R\$ 9.335,89
507	6	Peça	Cabeçote	Farj	R\$ 1.440,97	R\$ 8.645,84
508	6	Peça	Eixo Virabrequim	Farj	R\$ 853,99	R\$ 5.123,94
509	6	Peça	Carter Motor	Monroe	R\$ 800,88	R\$ 4.805,28
510	6	Peça	Tampa Oleo	Rochester	R\$ 74,26	R\$ 445,56
511	6	Peça	Comando De Valvula	Rochester	R\$ 346,85	R\$ 2.081,10
512	24	Peça	Valvula Escape	Farj	R\$ 388,08	R\$ 9.313,90
513	24	Peça	Valvula Admissao	Farj	R\$ 430,52	R\$ 10.332,48
514	48	Peça	Retentor Valvula	Rochester	R\$ 196,70	R\$ 9.441,36
515	6	Peça	Mangueira Filtro Ar	Orbiquímica	R\$ 350,30	R\$ 2.101,80
516	6	Peça	Filtro Ar	Farj	R\$ 23,78	R\$ 142,69
517	6	Peça	Filtro Combustivel	Sabó	R\$ 23,78	R\$ 142,69
518	6	Peça	Filtro Oleo	Eaton	R\$ 24,44	R\$ 146,64
519	12	Peça	Arruela Encosto	Eaton	R\$ 63,92	R\$ 767,04

# Prefeitura Municipal de Caatiba

520	6	Peça	Correia Dentada	Eaton	R\$ 177,66	R\$ 1.065,96
521	24	Peça	Biela Motor.	Eaton	R\$ 269,17	R\$ 6.460,06
522	6	Peça	Selo Bloco	Eaton	R\$ 125,40	R\$ 752,38
523	6	Peça	Retentor Volante	Eaton	R\$ 196,70	R\$ 1.180,17
524	6	Peça	Retentor Comando	Eaton	R\$ 85,47	R\$ 512,85
525	6	Peça	Retentor Eixo Piloto	Eaton	R\$ 62,03	R\$ 372,18
526	6	Peça	Radiador	Eaton	R\$ 930,60	R\$ 5.583,60
527	6	Peça	Mangueira Sup Radiador	Sabó	R\$ 57,29	R\$ 343,76
528	6	Peça	Mangueira Inf Radiador	Rei	R\$ 57,29	R\$ 343,76
529	6	Peça	Reservatorio Expansão	Rei	R\$ 97,25	R\$ 583,51
530	6	Peça	Tampa Reservatorio	Lng	R\$ 64,86	R\$ 389,16
531	6	Peça	Interruptor De Temperatura	Kl	R\$ 243,46	R\$ 1.460,76
532	6	Peça	Corpo Tbi	Kl	R\$ 992,36	R\$ 5.954,15
533	6	Peça	Sensor Detonação	Rochester	R\$ 431,46	R\$ 2.588,76
534	6	Peça	Sensor Velocidade	Rochester	R\$ 431,46	R\$ 2.588,76
535	6	Peça	Cabo Velocimetro	Rochester	R\$ 79,90	R\$ 479,40
536	6	Jogo	Cabo Velas	Rochester	R\$ 129,72	R\$ 778,32
537	24	Peça	Vela Ignição	Farj	R\$ 93,06	R\$ 2.233,44
538	6	Peça	Modulo Injeção	Farj	R\$ 918,85	R\$ 5.513,10
539	72	Ltr	Oleo Motor	Farj	R\$ 20,68	R\$ 1.488,96
540	24	Peça	Bico Injetor	Monroe	R\$ 172,85	R\$ 4.148,33
541	12	Peça	Bobina Ignição	Rochester	R\$ 129,72	R\$ 1.556,64
542	48	Peça	Pastilha Regulagem Valvula	Rochester	R\$ 64,86	R\$ 3.113,28
543	6	Peça	Junta Cabeçote	Farj	R\$ 170,22	R\$ 1.021,35
544	6	Peça	Junta Tampa Valvula	Farj	R\$ 313,49	R\$ 1.880,94
545	6	Peça	Reparo Trambulador	Rochester	R\$ 125,49	R\$ 752,94
546	12	Peça	Amortecedor Tampa Mala	Orbiquímica	R\$ 48,53	R\$ 582,39
547	12	Peça	Coxim Cambio	Farj	R\$ 129,72	R\$ 1.556,64
548	6	Peça	Parabrisa Diant	Sabó	R\$ 361,90	R\$ 2.171,40
549	12	Peça	Lampada Farol	Eaton	R\$ 70,50	R\$ 846,00
550	24	Peça	Lampadas 1034	Eaton	R\$ 4,67	R\$ 112,12
551	24	Peça	Lampadas 1141	Eaton	R\$ 3,38	R\$ 81,22
552	12	Peça	Junta Homocinetica	Eaton	R\$ 211,88	R\$ 2.542,51
553	12	Kit	Kit Coifa Homocinetica	Eaton	R\$ 87,50	R\$ 1.049,94
554	12	Peça	Disco Freio	Eaton	R\$ 563,06	R\$ 6.756,72
555	12	Peça	Rolamento Da Semi Arvore	Eaton	R\$ 79,98	R\$ 959,70
556	6	Peça	Lona Freio	Eaton	R\$ 114,37	R\$ 686,22
557	6	Peça	Cabo Freio Mao	Eaton	R\$ 162,20	R\$ 973,18
558	12	Peça	Tambor Freio	Sabó	R\$ 650,37	R\$ 7.804,41
559	12	Jogo	Pastilha Freio	Rei	R\$ 243,47	R\$ 2.921,63
560	12	Peça	Amortecedor Dian	Rei	R\$ 414,77	R\$ 4.977,19
561	12	Peça	Amortecedor Tras	Lng	R\$ 425,87	R\$ 5.110,40
562	12	Peça	Coxim Amorte Diant	Kl	R\$ 108,96	R\$ 1.307,58
563	12	Peça	Batente Amort Dian	Kl	R\$ 150,04	R\$ 1.800,51
564	12	Peça	Batente Amort Tras	Rochester	R\$ 150,04	R\$ 1.800,51
565	12	Peça	Cubo Roda Tras	Rochester	R\$ 186,12	R\$ 2.233,44
566	6	Peça	Tensor Correia Dentada	Rochester	R\$ 173,90	R\$ 1.043,40
567	12	Peça	Rolamento Roda Dian	Rochester	R\$ 181,06	R\$ 2.172,75
568	6	Peça	Interruptor Oleo	Farj	R\$ 243,46	R\$ 1.460,76
569	12	Peça	Pivo Susp Diant	Farj	R\$ 174,84	R\$ 2.098,08
570	12	Peça	Terminal De Direção	Farj	R\$ 156,98	R\$ 1.883,76
571	6	Peça	Caixa Direção	Monroe	R\$ 656,83	R\$ 3.940,95
572	12	Peça	Articulação	Rochester	R\$ 82,89	R\$ 994,74
573	12	Peça	Mola Dianteira	Rochester	R\$ 240,87	R\$ 2.890,44
574	6	Peça	Correia Ventilador	Farj	R\$ 90,09	R\$ 540,54
575	12	Peça	Trizeta	Farj	R\$ 195,70	R\$ 2.348,40
576	12	Peça	Fechadura Porta	Rochester	R\$ 92,40	R\$ 1.108,80
577	12	Peça	Bandeja Tras	Orbiquímica	R\$ 69,52	R\$ 834,24
578	6	Peça	Eletroventilador	Farj	R\$ 550,00	R\$ 3.300,00
579	6	Peça	Valvula Termostatica	Sabó	R\$ 254,32	R\$ 1.525,92
580	6	Peça	Bomba D'agua	Eaton	R\$ 285,96	R\$ 1.715,74
581	6	Peça	Cilindro Mestre	Eaton	R\$ 251,68	R\$ 1.510,08
582	12	Peça	Cilindro Roda Tras	Eaton	R\$ 127,60	R\$ 1.531,20
583	6	Peça	Rolamento Embreagem	Eaton	R\$ 95,92	R\$ 575,52
584	6	Peça	Rolamento Eixo Piloto	Eaton	R\$ 105,60	R\$ 633,60
585	6	Peça	Kit Embreagem	Eaton	R\$ 351,12	R\$ 2.106,72
586	6	Peça	Hidrovacuo	Eaton	R\$ 193,82	R\$ 1.162,92

# Prefeitura Municipal de Caatiba

587	12	Peça	Cavelete Freio	Eaton	R\$ 325,34	R\$ 3.904,03
588	6	Peça	Alavanca Freio Mao	Eaton	R\$ 436,17	R\$ 2.617,03
589	12	Peça	Arruela Sicrone 1º 2º	Sabó	R\$ 112,64	R\$ 1.351,68
590	12	Peça	Arruela Sicrone 3º 4º	Rei	R\$ 112,64	R\$ 1.351,68
591	6	Peça	Arruela Sicrone 5º	Rei	R\$ 112,64	R\$ 675,84
592	6	Peça	Maçaneta Int Porta Tras	Lng	R\$ 78,32	R\$ 469,92
593	6	Kit	Kit Alavanca De Mudança	Kl	R\$ 428,98	R\$ 2.573,89
594	24	Peça	Oleo Cambio	Kl	R\$ 24,64	R\$ 591,36
595	6	Peça	Valvula Propocionadora	Kl	R\$ 264,00	R\$ 1.584,00
596	200	Horas	Serviços De Mão De Obra Em Manutenção	-	R\$ 74,80	R\$ 14.960,00
<b>Valor Total Lote 14</b>						<b>R\$ 245.000,00</b>
<b>Lote 15 - Chevrolet Onix 2018/19</b>						
597	4	Peça	Pistão C/Aneis	Rochester	R\$ 518,75	R\$ 2.075,00
598	1	Jg	Bronzina Movel	Rochester	R\$ 290,50	R\$ 290,50
599	1	Jg	Bronzina Fixa	Rochester	R\$ 290,50	R\$ 290,50
600	1	Peça	Bomba Oleo	Rochester	R\$ 305,44	R\$ 305,44
601	4	Peça	Bico Injetor	Farj	R\$ 268,42	R\$ 1.073,69
602	1	Peça	Cabeçote	Farj	R\$ 1.674,48	R\$ 1.674,48
603	1	Peça	Eixo Virabrequim	Farj	R\$ 701,33	R\$ 701,33
604	1	Peça	Carter Motor	Monroe	R\$ 311,20	R\$ 311,20
605	2	Peça	Retentor Roda Diant	Rochester	R\$ 143,18	R\$ 286,35
606	1	Peça	Comando De Valvula	Rochester	R\$ 368,82	R\$ 368,82
607	8	Peça	Valvula Escape	Farj	R\$ 180,94	R\$ 1.447,52
608	8	Peça	Valvula Admissao	Farj	R\$ 183,26	R\$ 1.466,11
609	16	Peça	Retentor Valvula	Rochester	R\$ 64,72	R\$ 1.035,57
610	1	Peça	Coroa Pinhão	Orbiquímica	R\$ 1.421,25	R\$ 1.421,25
611	2	Peça	Engrenagem Planetária	Farj	R\$ 464,80	R\$ 929,60
612	2	Peça	Engrenagem Satélite	Sabó	R\$ 298,80	R\$ 597,60
613	2	Peça	Semi Eixo	Eaton	R\$ 900,57	R\$ 1.801,13
614	2	Peça	Tambor Freio	Eaton	R\$ 754,06	R\$ 1.508,11
615	1	Peça	Parabrisa Diant	Eaton	R\$ 1.039,45	R\$ 1.039,45
616	1	Jogo	Junta Motor C/Retentor	Eaton	R\$ 992,22	R\$ 992,22
617	2	Peça	Cilindro Roda Tras	Eaton	R\$ 153,67	R\$ 307,35
618	1	Peça	Barra Central Direção	Eaton	R\$ 488,87	R\$ 488,87
619	4	Peça	Camisa Motor	Eaton	R\$ 586,98	R\$ 2.347,90
620	1	Peça	Sonda Lambda	Eaton	R\$ 331,17	R\$ 331,17
621	1	Kit	Kit Barra Central	Eaton	R\$ 58,02	R\$ 58,02
622	1	Peça	Polia Do Motor	Sabó	R\$ 165,17	R\$ 165,17
623	4	Peça	Biela Motor	Rei	R\$ 274,98	R\$ 1.099,92
624	2	Peça	Rolamento Int Roda Diant	Rei	R\$ 214,47	R\$ 428,94
625	2	Peça	Rolamento Ext Roda Diant	Lng	R\$ 267,51	R\$ 535,02
626	2	Jogo	Pastilha Freio	Kl	R\$ 228,13	R\$ 456,25
627	1	Jogo	Sapata Freio	Kl	R\$ 330,27	R\$ 330,27
628	2	Peça	Cruzeta Cardan	Rochester	R\$ 153,55	R\$ 307,10
629	1	Peça	Eixo Piloto	Rochester	R\$ 358,56	R\$ 358,56
630	1	Kit	Kit De Embreagem	Rochester	R\$ 469,78	R\$ 469,78
631	1	Peça	Radiador	Rochester	R\$ 403,06	R\$ 403,06
632	4	Peça	Vela Ignição	Farj	R\$ 19,01	R\$ 76,03
633	1	Peça	Modulo Injeção	Farj	R\$ 1.787,82	R\$ 1.787,82
634	1	Peça	Helice Do Radiador	Farj	R\$ 40,67	R\$ 40,67
635	1	Peça	Filtro De Ar	Monroe	R\$ 22,41	R\$ 22,41
636	1	Peça	Filtro De Oleo	Rochester	R\$ 12,45	R\$ 12,45
637	2	Kit	Kit Rolamento Roda Tras	Rochester	R\$ 141,27	R\$ 282,53
638	4	Peça	Terminal Direção	Farj	R\$ 154,88	R\$ 619,51
639	1	Peça	Cabeçote	Farj	R\$ 1.318,04	R\$ 1.318,04
640	1	Peça	Transmissão	Rochester	R\$ 1.037,50	R\$ 1.037,50
641	2	Peça	Bandeja Sup Diant	Orbiquímica	R\$ 57,27	R\$ 114,54
642	2	Peça	Bandeja Inf Diant	Farj	R\$ 65,57	R\$ 131,14
643	2	Peça	Coxim Motor	Sabó	R\$ 70,55	R\$ 141,10
644	1	Peça	Luva Desl Da Transmissão	Eaton	R\$ 87,69	R\$ 87,69
645	1	Peça	Cilindro Mestre	Eaton	R\$ 114,54	R\$ 114,54
646	1	Peça	Valvula Proporcionadora	Eaton	R\$ 331,17	R\$ 331,17
647	1	Peça	Hidrovacuo Freio	Eaton	R\$ 99,60	R\$ 99,60
648	1	Peça	Correia Dentada	Eaton	R\$ 76,36	R\$ 76,36
649	1	Peça	Correia Ventilador	Eaton	R\$ 87,98	R\$ 87,98
650	1	Peça	Tensor Da Correia Dent	Eaton	R\$ 248,17	R\$ 248,17
651	2	Peça	Disco Freio	Eaton	R\$ 212,48	R\$ 424,96
652	2	Peça	Mola Dianteira	Eaton	R\$ 406,24	R\$ 812,47



# Prefeitura Municipal de Caatiba

653	1	Peça	Bomba D'água	Sabó	R\$ 209,99	R\$ 209,99
654	1	Peça	Atuador Embreagem	Rei	R\$ 297,56	R\$ 297,56
655	2	Peça	Amortecedor Dian	Rei	R\$ 366,43	R\$ 732,86
656	2	Peça	Amortecedor Tras	Lng	R\$ 366,43	R\$ 732,86
657	2	Peça	Pivo Sup	Kl	R\$ 73,04	R\$ 146,08
658	2	Peça	Pivo Inf	Kl	R\$ 73,04	R\$ 146,08
659	2	Peça	Terminal Direção	Rochester	R\$ 125,99	R\$ 251,99
660	1	Peça	Cilindro Aux Embreagem	Rochester	R\$ 212,78	R\$ 212,78
661	1	Peça	Valvula Termostatica	Rochester	R\$ 233,85	R\$ 233,85
662	1	Peça	Tanque De Combustivel	Rochester	R\$ 501,10	R\$ 501,10
663	2	Peça	Pinça Freio	Farj	R\$ 199,62	R\$ 399,23
664	1	Peça	Mangueira Do Hidraulico	Farj	R\$ 120,27	R\$ 120,27
665	1	Peça	Bomba Dir Hidraulica	Farj	R\$ 616,46	R\$ 616,46
666	2	Peça	Flexivel Freio	Monroe	R\$ 85,91	R\$ 171,81
667	1	Peça	Sensor Rotação	Rochester	R\$ 310,24	R\$ 310,24
668	18	Ltr	Oleo Motor	Rochester	R\$ 18,26	R\$ 328,68
669	5	Ltr	Oleo Hidraulico	Farj	R\$ 23,24	R\$ 116,20
670	1	Peça	Junta Tampa Valv	Farj	R\$ 65,57	R\$ 65,57
671	2	Peça	Maquina De Vidro	Rochester	R\$ 189,03	R\$ 378,07
672	1	Peça	Polia Do Alternador	Orbiquímica	R\$ 176,58	R\$ 176,58
673	1	Peça	Boboína Ignição	Farj	R\$ 233,85	R\$ 233,85
674	1	Jogo	Cabo Velas	Sabó	R\$ 150,99	R\$ 150,99
675	4	Peça	Vela Ignição	Eaton	R\$ 19,01	R\$ 76,03
676	1	Peça	Cola Alta Temperatura	Eaton	R\$ 23,24	R\$ 23,24
677	2	Peça	Oleo Freio	Eaton	R\$ 11,62	R\$ 23,24
678	1	Peça	Engrenagem 1º Cambio	Eaton	R\$ 156,87	R\$ 156,87
679	1	Peça	Engrenagem 2º Cambio	Eaton	R\$ 156,87	R\$ 156,87
680	1	Peça	Engrenagem 3º Cambio	Eaton	R\$ 156,87	R\$ 156,87
681	1	Peça	Engrenagem 4º	Eaton	R\$ 156,87	R\$ 156,87
682	1	Peça	Silencioso Intermediario	Eaton	R\$ 322,62	R\$ 322,62
683	1	Peça	Engrenagem Ré	Eaton	R\$ 253,98	R\$ 253,98
684	2	Peça	Arruela Sicone 1º 2º	Sabó	R\$ 135,46	R\$ 270,91
685	2	Peça	Arruela Sicone 3º 4º	Rei	R\$ 135,46	R\$ 270,91
686	1	Peça	Arruela Sicone 5º	Rei	R\$ 135,46	R\$ 135,46
687	1	Jogo	Junta Cambio	Lng	R\$ 112,05	R\$ 112,05
688	1	Peça	Alavanca De Mudança	Kl	R\$ 524,98	R\$ 524,98
689	1	Peça	Junta Tampa Dif	Kl	R\$ 82,17	R\$ 82,17
690	1	Peça	Silencioso Tras	Kl	R\$ 273,11	R\$ 273,11
691	200	Horas	Serviços De Mão De Obra Em Manutenção	-	R\$ 74,50	R\$ 14.900,80
<b>Valor Global Do Lote 15</b>						<b>R\$ 60.000,00</b>
<b>Valor Global Da Proposta</b>						<b>R\$ 2.335.600,00</b>

# Prefeitura Municipal de Caatiba

**2 - DA EXPECTATIVA DO FORNECIMENTO:** O ajuste com o fornecedor registrado será formalizado pela Prefeitura mediante emissão de autorização de Fornecimento, observadas as disposições contidas no Edital do Pregão Presencial nº 015/2019.

**2.1 -** O compromisso de entrega só estará caracterizado mediante Autorização de Fornecimento, decorrente desta Ata de Registro de Preços e Edital de Pregão Presencial nº 015/2019.

**2.2 -** O fornecedor registrado, dentro dos quantitativos estimados, fica obrigado a atender todos os pedidos efetuados durante a validade desta Ata de Registro de Preços.

**2.3 -** O fornecedor obriga-se a manter, durante toda execução do objeto, em compatibilidade com as obrigações por eles assumidas todas as condições de habilitação e qualificação exigida na Licitação.

**3 - DO CONTROLE DOS PREÇOS REGISTRADOS:** A Prefeitura adotará a prática de todos os atos necessários ao controle e administração da presente Ata.

**4 - DOS PREÇOS:** A qualquer tempo, conforme previsto no Art. 17 do Decreto de registro de preços, o preço registrado poderá ser revisto em decorrência de eventual redução daqueles existentes no mercado, cabendo a PREFEITURA convocar os fornecedores registrados para negociar o novo valor.

**4.1 -** Caso o fornecedor registrado se recuse a baixar os preços registrados, a PREFEITURA poderá cancelar o registro e convocar todos os fornecedores registrados para oferecerem novas propostas, gerando novo julgamento e adjudicação para esse fim.

**4.2 -** Durante o período de validade da Ata de Registro de Preços, os preços não serão reajustados, ressalvada a superveniência de normas federais aplicáveis à espécie.

**5 - DA VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:** A presente Ata terá **validade de 12 (doze) meses** contada a partir da data de sua assinatura.

**6 - DA DIVULGAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:** A publicação resumida deste Ata de Registro de Preços na Imprensa Oficial do Município, que é condição indispensável para sua eficácia, será providenciada pelo Órgão Gerenciador até o quinto dia útil do mês seguinte ao de sua assinatura, para ocorrer no prazo de vinte dias daquela data.

**7 - DO FORO:** O Foro para dirimir questões relativas ao presente compromisso de Fornecimento dos materiais licitados será o Foro da Comarca de Barra do Choça, com prejuízo a qualquer outro, por mais privilegiado que seja.

E, por estarem assim justos e contratados, assinam o presente instrumento em 03 (três) vias de igual teor e forma, para todos os fins previstos em direito, na presença das duas testemunhas abaixo identificadas, que a tudo assistiram e que também o subscrevem.

CAATIBA, 16 DE JULHO DE 2019.

\_\_\_\_\_  
Maria Tânia Ribeiro Sousa  
Prefeita Municipal

\_\_\_\_\_  
H.R. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA  
Fornecedor

TESTEMUNHAS:

\_\_\_\_\_  
CPF:

\_\_\_\_\_  
CPF:

**Prefeitura Municipal de Caatiba**

Contrato

**EXTRATO DO CONTRATO Nº 106/2019  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2019**

<b>CONTRATADO:</b> O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA
<b>CONTRATADA:</b> empresa <b>CONCRETIZAR ENGENHARIA LTDA</b> , pessoa jurídica de direito privado, Inscrição no CNPJ nº 29.866.082/0001-33, com endereço comercial na Rua Hidelbrando Candido Marinho, centro Poções Bahia,
<b>OBJETO:</b> prestação de serviços técnicos especializados de engenharia em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Obras e infraestrutura deste Município,.
<b>Nº DO CONTRATO:</b> Nº 106/2019
<b>VIGÊNCIA:</b> 31 de Dezembro de 2019
<b>VALOR GLOBAL:</b> 18.000,00 (dezoito mil reais)
<b>DATA DO CONTRATO:</b> 05 de Julho de 2019
<b>MODALIDADE:</b> Pregão Presencial nº 005/2019
Caatiba – Bahia, 05 de Julho de 2019. <b>Maria Tânia Ribeiro Souza</b> - Prefeita Municipal

**EXTRATO DO CONTRATO Nº 107/2019  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2019**

<b>CONTRATADO:</b> O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA
<b>CONTRATADA:</b> <b>NEUMAR LIMA DE OLIVEIRA EIRELI</b> , pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 26.958.916/0001-42, com sede na Rua Manoel Novaes, Nova Canaa Bahia
<b>OBJETO:</b> prestação de serviços de mão de obra manual na manutenção e conservação das estradas vicinais no território deste Município de Caatiba-Ba
<b>Nº DO CONTRATO:</b> Nº 107/2019
<b>VIGÊNCIA:</b> 31 de Dezembro de 2019
<b>VALOR GLOBAL:</b> R\$ 70.000,00 (setenta mil reais)
<b>DATA DO CONTRATO:</b> 05 de Julho de 2019
<b>MODALIDADE:</b> Inexigibilidade de licitação nº 007/2019
Caatiba – Bahia, 05 de Julho de 2019. <b>Maria Tânia Ribeiro Souza</b> - Prefeita Municipal

**EXTRATO DO CONTRATO Nº 108/2019  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2019**

<b>CONTRATADO:</b> O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA
<b>CONTRATADA:</b> <b>H. R. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME</b> , pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ nº 02.010.670/0001-14, com endereço comercial AV Julio Jose Rodrigues , bairro Vila Isabel , na cidade de Itapetinga , Bahia
<b>OBJETO:</b> aquisição de peças e serviços na manutenção dos veículos emáquinas da frota deste Município , conforme descrições da Ata de Registro de Preços nº 026/2019 do Edital Pregão Presencial nº 015/2019.
<b>Nº DO CONTRATO:</b> Nº 108/2019
<b>VIGÊNCIA:</b> 31 de Dezembro de 2019
<b>VALOR GLOBAL:</b> R\$ 200.000,00 (duzentos mil reais)
<b>DATA DO CONTRATO:</b> 18 de Julho de 2019
<b>MODALIDADE:</b> Inexigibilidade de licitação nº 008/2019
Caatiba – Bahia, 18 de Julho de 2019. <b>Maria Tânia Ribeiro Souza</b> - Prefeita Municipal